
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

53. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 03.03.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2131 Schválení ověřovatelů zápisu 53. schůze RM Karviné konané dne 03.03.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 53. schůze RM Karviné konané dne 03.03.2021, a to pana Radima Slívu a pana Karla Wiewiórku.

2132 Schválení programu 53. schůze RM Karviné konané dne 03.03.2021

Rada města Karviné

schválila

program 53. schůze RM Karviné konané dne 03.03.2021, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 03 – OŠR - Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za 
prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně SPORTOVNÍ KLUB KARVINÁ, z. s.
Doplnění programu č. 04 – OO - Darovací smlouva – ochranné chirurgické roušky.

2133 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2134 Zřízení služebnosti - p. č. 2383 k. ú. Karviná-město -TH

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem 
Karviná a *************************, nar. ************, bytem ************************************************, a to ve znění, které 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

2135 Zřízení služebnosti, ČEZ- Karviná, Slunečnicová č. par. 328, NNk

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2136 Zřízení služebnosti, Veolia – přeložka horkovodu

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 10



uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností Veolia 
Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ 45193410, a to ve znění, které 
je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2137 Zřízení služebnosti, ČEZ- Nové Město 551, VNk, RVN

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín - Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2138 Zřízení služebnosti - MARTINIK 1 - příp. k restauraci

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností MARTINIK, se sídlem Jaroslava Vrchlického 758/4, PSČ 735 06 Karviná - Nové Město, IČ 25868136, a to ve 
znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2139 Zřízení služebnosti - MARTINIK 2, příp. k plánované myčce

Rada města Karviné

rozhodla

neuzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
společností MARTINIK, s.r.o., se sídlem Jaroslava Vrchlického 758/4, PSČ 735 06 Karviná - Nové Město, IČ 25868136, a 
to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2140 Zřízení služebnosti – Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Havířská

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání se společností Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 45193665, a to 
ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2141 Zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., Staroměstská

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2142 Zřízení služebnosti - p. č. 3199/1 k. ú. Karviná-město - ČEZ Distribuce, a.s.- Eltrab Group s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, IČ 24729035, a to ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 10



2143 Zřízení služebnosti - RZ

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem ********************, nar. ************ a paní ********************, nar. ************, oba bytem 
**************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2144 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - p. č. 3221/1 k. ú. Karviná-město - CETIN a. s. - HNsP

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem 
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2145 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - LB

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a paní *******************, nar. ***********, bytem 
********************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2146 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Telco Pro Services, a.s.,FTTH

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností Telco Pro 
Services, a.s., se sídlem Duhová 1531/3, PSČ 140 00 Praha 4, IČ 29148278, a to ve znění, které přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

2147 Záměr nabýt pozemek p. č. 1624/246 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla,

že není záměrem statutárního města Karviné nabýt za úplatu do vlastnictví od společnosti GasNet, s.r.o., IČO 272 95 
567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, pozemek p. č. 1624/246 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, a to s ohledem na charakter a využitelnost předmětné nemovitosti pro potřeby 
statutárního města Karviné a také podmínky převodu stanovené vlastníkem.

2148 Výpověď nájemní smlouvy – šmíragroup a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

vypovědět nájemní smlouvu č. MMK/SML/1005/2013 ze dne 25.10.2013 včetně dodatků č. 1 a 2 k této smlouvě 
uzavřené se společností ŠMÍRA – PRINT s.r.o., která přešla na společnost šmíragroup a.s., IČ 04670329.

2149 Převod části pozemku - Správa železnic, státní organizace

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 10



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné do vlastnictví České 
republiky a práva hospodařit s majetkem státu Správy železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 
00 Praha 1 - Nové Město, IČ 709 94 234, část pozemku p. č. 2204/3 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, nově označenou dle geometrického plánu č. 1879-65b/2020 jako pozemek p. č. 2204/8, a to za kupní cenu Kč 
5.500,-- bez DPH (slovy: Pěttisícpětset korun českých), která je stanovena na základě znaleckého posudku č. 
2464-42/2020 zpracovaného znalcem *****************************, a uzavřít za tímto účelem kupní smlouvu, která je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2150 Převod pozemků p. č. 3638/1 a p. č. 4002/20 v k.ú. Karviná-město

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout převést z vlastnictví statutárního města Karviné do společného jmění 
manželů *********************, nar. ************ a *******************, nar. ************, oba bytem 
**********************************************, pozemky p. č. 3638/1 a p. č. 4002/20 v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná, za kupní cenu ve výši celkem Kč 81.030,-- (slovy: Osmdesátjedentisíctřicet korun českých) složenou z 
částky Kč 300,-- (slovy: Třista korun českých) za 1 m2 převáděného pozemku a z nákladů na vyhotovení znaleckého 
posudku č. 2020/332 zpracovaného znalcem *********************** dne 15.12.2020, a to ve výši Kč 3.630,-- (slovy: 
Třitisícešestsettřicet korun českých) a uzavřít za tímto účelem kupní smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto 
usnesení.

2151 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění vzoru schváleného Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5079 nájemní smlouvy k bytům 
v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné 
dle návrhu Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, a to ze zdravotních důvodů žadatelů uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 15.03.2021 do 14.03.2022. Výše nájemného je 
uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2152 Provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci stavby Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v 
Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

o výjimce ze Směrnice k aplikaci zákona o zadávání veřejných zakázek a to z důvodu, že zakázka malého rozsahu bude 
zadána jednomu dodavateli. 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu na provedení záchranného archeologického 
výzkumu v rámci stavby Rekonstrukce domů čp. 33 - 35 v Karviné s Národním památkovým ústavem, státní příspěvková 
organizace, IČ 750 32 333, se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, Územní odborné 
pracoviště v Ostravě, Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení a to ve 
smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, kdy je vyvolána nutnost provedení záchranného 
archeologického výzkumu.

2153 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. SML/1807/2015 o provozování, provádění údržby a oprav 
elektrického zařízení

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 10



uzavřít se společností ČEZ Energetické služby, s.r.o. dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/1807/2015 o provozování, 
provádění údržby a oprav elektrického zařízení ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2154 Uzavření Dodatku č. 2 na realizaci akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 
Karviná-Hranice

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020) na realizaci stavby pod názvem 
„Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice“ mezi statutárním městem Karviná a společností OHL ŽS, a.s., 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46342796, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH se 
změnila na Kč 52.629.916,-- (slovy: Padesátdvamilionyšestsetdvacetdevěttisícdevětsetšestnáct korun českých) a 
termín pro dokončení díla se mění na 270 dnů od protokolárního předání staveniště.

2155 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a 
MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné na stavební práce a na dodávky

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – stavební práce.

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku formou otevřeného nadlimitního řízení na dodávky podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského 
a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – dodávky.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:

Členové:
1) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2) Miroslav Švancar, administrátor veřejné zakázky
3) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK
4) Jana Maslovská, zaměstnanec OM MMK
5) Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OŠR MMK

Náhradníci:
1) Mgr. Petr Juras, člen ZM
2) Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec OM MMK
3) Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM - OM MMK
4) Bc. Martina Štěpáníková, zaměstnanec OM MMK
5) Ing. Lenka Hanusková, zaměstnanec OŠR MMK

2156 Uzavření Smlouvy č. Z-S24-12-8120074784 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie – Dětské dopravní hřiště v Karviné–Ráji

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu č. Z-S24-12-8120074784 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické 
energie, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 10



2157 Rámcová zprostředkovatelská smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Realitka bez názvu a.s., IČO: 09205535 se sídlem 28.října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava rámcovou zprostředkovatelskou smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2158 Přijetí dotace z Norských fondů a SFŽP ČR na realizaci projektu Adaptační strategie na změnu 
klimatu statutárního města Karviné

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Norských fondů ve výši maximálně Kč 1.055.700,-- (slovy: 
Jedenmilionpadesátpěttisícsedmset korun českých) a z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR ve výši 
maximálně Kč 186.300,-- (slovy: Jednostoosmdesátšesttisíctřista korun českých), na základě Smlouvy o poskytnutí 
podpory z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských fondů 2014-2021 - č. 
smlouvy: 3194100020 2014-2021, uzavírané se Státním fondem životního prostředí ČR, IČ: 00020729, se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, na realizaci projektu "Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města 
Karviné", dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2159 Návrh na poskytnutí účelových dotací z Fondu primátora města Karviné pro rok 2021

Rada města Karviné

rozhodla

neposkytnout dotaci Nadaci LANDEK Ostrava, IČ: 60340053, se sídlem Vítkovická 3108/11, 70200 Ostrava Moravská 
Ostrava.

Rada města Karviné

rozhodla

poskytnout účelové dotace do Kč 50.000,-- z Fondu primátora města Karviné žadatelům uvedeným v příloze č. 1 
tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (poř. 
č. 1 - 16) dle znění přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout účelové dotace z Fondu primátora města Karviné dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (poř. 
č. 1 - 6) dle znění přílohy č. 3 tohoto usnesení.

2160 Schválení Ceníku Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Ceník Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČO 00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 03.03.2021.

2161 Přerušení provozu mateřské školy v Karviné-Loukách

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o přerušení provozu mateřské školy na adrese Na Zátiší 364/1 v Karviné-Loukách, která je součástí Základní 
školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, příspěvkové organizace, konkrétně dne 02.03.2021, z důvodů 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 10



organizačních.

2162 Přerušení provozu mateřské školy na adrese U Mateřské školy 360/2 v Karviné-Ráji

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o přerušení provozu mateřské školy na adrese U Mateřské školy 360/2 v Karviné-Ráji, která je součástí 
Základní školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, příspěvkové organizace, a to ve dnech od 23.02. - 26.02.2021, z 
organizačních důvodů.

2163 Dodatek č. 2 k Zřizovací listině Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 1855 ze dne 04.11.2020 v plném znění z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 2 k Zřizovací listině Regionální knihovny Karviná, příspěvkové 
organizace, se sídlem Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, IČO 00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s 
účinností od 15.03.2021. 

2164 Dohoda č. 1/2021 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o uzavření Dohody č. 1/2021 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
statutárního města Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2165 Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení s 
odvodem za porušení rozpočtové kázně – SPORTOVNÍ KLUB KARVINÁ, z. s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů prominout odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši Kč 5.005.000,-- (slovy: Pětmilionůpěttisíc korun 
českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů prominout penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně z částky Kč 5.872.000,-- (slovy: 
Pětmilionůosmsetsedmdesátdvatisíce korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů neprominout odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši Kč 867.000,- (slovy: Osmsetšedesátsedmtisíc korun 
českých) dotace a uhradit dlužnou částku v termínu do 31.03.2021.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 10



2166 Návrh na uzavření dodatku smlouvy o nájmu části nemovitosti pro MKDS - městský kamerový 
dohlížecí systém

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 Nájemní smlouvy o nájmu části nemovitosti, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, mezi statutárním 
městem Karviná a Společenstvím vlastníků Žižkova 2800, Karviná-Hranice, zastoupeném SBD DRUBYD, se sídlem 
Ciolkovského 625/54, 734 01 Karviná–Ráj, IČ: 00052159.

2167 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o užívání části nemovitosti Společenství vlastníků 
Borovského 2001, Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy o nájmu části nemovitosti, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, mezi statutárním 
městem Karviná a Společenstvím vlastníků Borovského 2001, Karviná-Mizerov, zastoupeném SBD DRUBYD, se sídlem 
Ciolkovského 625/54, 734 01 Karviná–Ráj, IČ: 00052159.

2168 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o užívání části nemovitosti Společenství vlastníků 
Ciolkovského 625, Karviná-Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 Nájemní smlouvy o nájmu části nemovitosti, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, mezi statutárním 
městem Karviná a Společenstvím vlastníků Ciolkovského 625, Karviná-Ráj, zastoupeném SBD DRUBYD, se sídlem 
Ciolkovského 625/54, 734 01 Karviná–Ráj, IČ: 00052159.

2169 OZV o provedení speciální ochranné deratizace

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2021 o provedení speciální ochranné deratizace dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2170 Změna OZV č. 14/2019 o místním poplatku z pobytu

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku č. x/2021, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 
14/2019 o místním poplatku z pobytu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2171 Darovací smlouva - ochranné chirurgické roušky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Darovací smlouvu s Moravskoslezským krajem, IČ: 70890692, ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava na 9.800 ks 
ochranných chirurgických roušek tak, jak je uvedeno v darovací smlouvě, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2172 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 10



informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné za měsíc únor 
2021.

2173 Návrh kandidátů na funkci přísedících u Okresního soudu v Karviné a volba přísedících u Okresního 
soudu v Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné projednat v souladu se zákonem č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých dalších zákonů, kandidáty na funkci přísedících u Okresního soudu v Karviné pro 
volební období 2021 - 2025, dle seznamu předloženého Okresním soudem v Karviné, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení a kandidáty na funkci přísedících dle seznamu zpracovaného na základě žádostí z řad občanů města, který 
tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné zvolit dle § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní 
správě soudů a o změně některých dalších zákonů, přísedící u Okresního soudu v Karviné pro volební období 2021 - 
2025, dle seznamu předloženého Okresním soudem v Karviné, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení a přísedící dle 
seznamu zpracovaného na základě žádostí z řad občanů města, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení.

2174 Informativní zpráva z jednání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, a.s., konané dne 
29.01.2021

Rada města Karviné

schválila

informativní zprávu z jednání valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, konané dne 29.01.2021, která je 
předložena na základě Článku 14 odst. 2 písm c) Jednacího řádu Zastupitelstva města Karviné, včetně zápisu z jednání 
valné hromady.

2175 Rekonstrukce krytého bazénu v Karviné-Hranicích

Rada města Karviné

uložila

jednateli společnosti STaRS Karviná, s. r. o., aby za účasti předsedy nebo člena dozorčí rady, informoval 1x měsíčně 
společníka na schůzích Rady města Karviné o průběhu rekonstrukce krytého bazénu v Karviné-Hranicích.

Rada města Karviné

uložila

jednateli společnosti STaRS Karviná, s .r. o., naplňovat pravidla 3E (hospodárnost, účelnost, efektivnost), tj. kontrola a 
plnění smluvních podmínek tak, aby nedocházelo k vícepracem a vícenákladům, a tím k navýšení smluvní ceny; v 
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky hledat a navrhovat úspory v technickém řešení stavby.

Rada města Karviné

uložila

jednateli společnosti STaRS Karviná, s. r. o., sestavit odbornou pracovní skupinu ve složení: zástupce statutárního 
města Karviná, zástupce objednatele, supervisor, zástupce zhotovitele, technický způsobilý dozor stavby za město.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 10



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
.................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

...............................................
Ing. Lukáš Raszyk 
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 10 / 10



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

2 675 335,00

2 675 335,00

-28 000,00

-28 000,00

-50 000,00

50 000,00

2 647 335,00 2 647 335,00

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - Projekt "Šíření příkladů 

dobré praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná" pro ZŠ a MŠ Cihelní

text

Celková výše navržených změn rozpočtu

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

Přesun mezi závaznými ukazateli.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

351 Ambulantní péče

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

Zapojení 3. části dotace na realizaci projektu "Šíření příkladů dobré praxe - ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná " v 

rámci Implementace strategie digitálního vzdělávání II, prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

(ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2133



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související u_iednání

SML/…./2021

SBB ../2021

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 04.01.2021:

lČ Ž 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

datum narození:

bytem:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že Jsou p1ně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákonik“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jcn

„smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 2383

v k. ú. Karviná-město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru

nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dá1e jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 10191

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2134



vlastníkem pozemku p. č. 2595/2 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, na jchož části

hodlá budoucí oprávněný realizovat stavbu rodinného domu včetně inženýrských sítí-

vodovodní přípojky (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného

v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího povinného

o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen

v situačním snímku, který j e nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. l . Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v sou1adu

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ………………...

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí puvínný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro úče1y řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí

povinný zřídí ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 2595/2 v k. ú. Karviná-město, obec

Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na části pozemku uvedeného v

článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který

bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny vlastníka

pozemku p. č. 2595/2 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, přejde služebnost na nového

nabyvatele pozemku p. č. 2595/2 v k. ú. Karviná - město, obec Karviná.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat

inženýrskou síť včetně příslušenství:

Vodovodní příp0j ku o délce 3 bm,

na části pozemku p. č.2383 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, jakoŽ i v právu přístupu

a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění

údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy

o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující,

že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, jc-li tak0vý doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí

oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o

5\vana2/ m



zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti budoucím povinným.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů

budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 220,-

Kč bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jcdná o

tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč

bez DPH za každý započatý 1 bm každého po užíte'ho pozemku, a to pokud se jedná o tu

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu přcvyšujícim přcdpok1ádaný

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem

DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jiné osobě.

2. Na základě této sm1ouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizáci stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjiŽděI na

pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a

samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm1ouvy je budoucí

povinný omezen v uŽívání pozemku uvedeného v č]ánku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1.

této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 2383 o výměře 6 mz v k. ú. Karviná-město, obec

Karviná, vyznačenou v situačním snímku, který jc nedílnou součástí této smlouvy a jcjí

přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu

účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 44,- za 1 m²

pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jcdnou za

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

www m



povinným, na účet budoucího povinného uvcdcný v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni

uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněnýje povinen při provádění stavby dodržet podmínky, ktere'jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb Magistrátu města

Karviné, vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je

povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména

výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy,

uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu.

Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací

souvisejících s realizací stavby. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného

stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, ie budoucí povinný oprávněn

uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit

budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení

služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se

souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy

o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti za shodných podmínck mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby.

Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu,

která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy dojejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode

dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystávením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemkuj e budoucí oprávněný povinen zaplatit povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

suanau m



VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí pnvínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesp1nění jakeko1iv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaVí této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato sm1ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních

údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu povinnému, a to za

účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi

souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou j ím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemnějinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se

dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu

budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro

doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím

pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami. Písemná forma jc nezbytná i pro právní jcdnání směřující ke zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě

Suana 5 v m



vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dncm jcj ího uzavření.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a

vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………. ………………………………….

5\vanaG/ m



Příloha č. 1 – služebnost – části pozemku p. č. 2383 v k. ú. Karviná-

město, obec Karviná

%Ý' // \_ \ _ e Ě

Wíš. ggg , ? '“Ý <; š
,.

% q

s*$
„„ „„
„ \Y

uu n—!
rr
h

h „

a
w

%

o

„. . M

HHš š

: \

m3“ Ý ř'ÍM Ě

s ;;; žž aa

% ŠA
aaa ŠŠ aa

žž

22 xx

šŠ šš

2Š \
iii

11“

ě WW M W

* Ie
iii

"H

:::

íTř: DD

íII s ŠŠŠ Š:=š; š

:Š; Ěší ŠŠŠ

ííí *á

ĚĚĚĚ

šš

šš

šš

__J

L/SSs(

www v m



Příloha č. 2 – zábor pozemku po dobu výstavby – části pozemku p.

č. 2383 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná

,4/1/ š=

////,

»/ ťtMg

Ě
\ „ „ v„ \ ... 'Y'm

* .
š || ||!

i N N „
&

kwg-Lbňg:

š

G w : .v

„_ 11

M M

š É
u u ..3

k
ŠŠŠ e

HH * w šš aa

ŠŠŠ

Ž 5

H
M

L W mm

v

šÉs=Š2š3Ěř 55ĚŠššséšŠŠ $$$

kk ŠŠŠ$$$ ;;; š;;;£ŠŠ;ŽŽ ; šš ; ŠŠŠ
55

ggg

www m



Příloha č. 3

STATUTÁRNÍ M ĚSTO KARV|NÁ

Magillrit mm Karvinb

0dbbr mmmmmm s|užeb qW

É

vAs www a

Tm:

usm mmm mmmsz

swsavA mym-kmmm mm mm

wwqu

mm

mmmm w

mmm 11 m mv

Vyjádření vlastniki 5 záměru

stamtAmí mm Kamna. mm komuná|nIch sIužeb Magmratu mésca Karvme obmeI Vas\ mm

0 mm vy|ád7ení waslnrka k záměru mm m názvem .ansxavba RD Kamná Hamrus'

Karvme-Hmnlcích m HH cmemou ni pozemku parqul mm (da|e 2595/2 v kaLaslraInim

území (dé|e ú.) Kzrvmá-mésto.

Před|02ena dokumencace řeší novoslavbu rodmného dnmm siezdu manmmabnlch mmm vodovodní

MMka PřInolky e\ekmny„ WWW mmm kanahzaóm prIpoJky sp\aŠkove kanahzaca s domnvní cov

g vsakem. deŠl'ové kanahZace relenbm' nadrŽÍ g vsakem na pozemku p.
č 25a5l2 a 1 mm www

e|ekmny„ WW vody
FF pozemclch A 25B4/2 2383, vse k ú Kamná>méslov Pozemek

p.
c

2363 |e :::: viaslnicM stamlamiho més'a Karvmé Sjezd bude nap0jen w úbeIovou kmnumkam veřelné

pňslanou na n Nad C|heIn0u, um4slenou na pczemku p 2595/1 :: ! KBrvmármeslo

Po posou1em' Vašl mmm stalutárm mmm Kamna, www mesta Karvmé, mm komunáIm'ch

smžeb vyuava jeko mmm dctCeného pczemku, kumumksce E veřeméhu Wostransm, m mm

mm v=deného aa zakunz č 1e3/20o5 Sb„ o územmm pIanovanI a slavetmím radu. m zněni

pozuqsxcn mmm m www mmm vedených s|In|anho spyavnmn úřadu Dro úbeIY

majmkopmmho vyquáni pozemku mm vyjád!eni. mm slamvme w podminky mmm

násIoduNcí:

1, Sdě|ujeme, 2e smvbou nedqde k mmm sm vefemaho stéUení

2 Jaka v\aslnik mmm mismi kumumkaDe m uL M1cklew\cz0Ve. um ís(éne m pozemku P c. mm

k ú Karviná-mem, WuhIa5ime mmm výkopu lé\ese mmm knmumkaoe
pro umls!ění

vodamdní wwka m lévesa kDmumkane_ Obmvu domeného mmmm mmm mmm

xomumkaoe požadu|:me mislA výkopú pruvesl zafezaním ve vzda|enosu ne1mene 1,0 m od

hnany Výkopu m kazdou stranu V wce výkopDvé WW požadu|eme ohnuvn kon5l|ukčnl mm

komumkace Fc mmm nuvého mmmm mm mm bý( sv|s\é napo1ení nového žMCného

pDvrchu kry| mm M k0nslrukca vuzcvky radne měsněno vh0dnou technoIogil (zahvkavé

mmm natavovaci Dásky)

3 n hIedvska spnvce pňIehIe kornumkaoe a zelene soumaslme s u|oženÍm WWW pIynu dD Dásu

15|ené pnzemku č zae3 k a Karvmá-měsm Po Wovedení mm výknpu je numé pWésK

dúMadne terenm mmm

4 Výkopy 13H1enl slavemšlé budau řadně ohrazeny„ snIžené vvdmemosti osvéHeny

Ě zabezpebeny Lak aby nedašm ohmienf bezpecnnsu snmcniho provozu a ch0dců Pa ceIou

60bu reahzaoe mm mm W zaus|én bezpeCny' pnsmp k ,eanouwým MlehIým nemuvmstem

www mm vro vnz|dIa vntegmvaneho záchmnneho 5ys(emu VWka nesmi W mmm

teleso pmemych m Ýslnich k0mumkací maielku mmmmm měsla Karvme

'MMxAsumGr

. mmmm mmnnch . »wmll mm mm www mx. mmm

mmmmmmm mmSlvwwinll1.7331lmm4rw-lI m | me

.wanu„.'mm u mm v wm

MMMth mmmmm mmm

Strana 9 10



5 Před mmm ím slavebních mm míslnich kom umkacích |e Dovmen mvesmn přrpadne DoVěřené

pruveděcI mm mmm 0dbcr 5KolsM rozvo1e Magisnám més(a Karvme o vydaní pavmení

k zv|asmlmu uzivam' mísmich kumumkací Z duvodu omEzenř Drovozu kumumkacích
jE mvněž

nulné mmm o povmem uzavírky komumkací stanoveni přechadné upravy provozu

pozemních mm umkacích Pro pclreby spravmcn rIzenl, vedených Ouborem škmství mzvoje

Mag\s(rátu
mé5ta Karvmá límla saumasíme

vydáním uvedených puvnIeni

s Pred zaha|enIm stavebnlch mm a umís(ením slavebn mm mmm ne pqumku v majeAku

slatutamiho měsla Karvmé je povmen
mvesmr

případně pověfená provádécí mma poiádal

mm komunámrch sIu2eb Maystratu měsla Karvmá nejméné 30 dnů
mmm

o suumas

u2ívan ím veřejného pmsvansM komakmí osuba

7. Před zahajenrm staVeanch
mm

bude ponena lomdokumemacE
pouzwaných

komumkaci

nmsvanství v mmm mmmmmm mm Kamna na K(erých mm mmm Drovádéna

Fotodokumentaoe bude předéns Odbam komunáFních smžeb
Magwétu měS(a Karviné pred

uháJením sLavebm'ch Drací.

a Dome-h invem
prováděni s!avby

slavemšmí
dopravy,

umístěním slavebníhn maleriáIu zaHzenl

m chíZdemm mechamzace k poskazenr !ě|esa komunikacÍ & lravnalých mmm mmm

statutammo mésla Karvme použIvaných pro mm m stavemštA mm budou po dokonšeni szavby

npraveny v pIném rozsahu uvedeny do ns1ávadnéh0 sLavu Poškazeny mm pcvmh

komunikace bude oafrezovan a bude prcvedena pok|ádka nového žwvčnéhu koberce včelné

konstrukčních vrslev_ m ceIé déIce šíň puškozemě kumunikace Po doknnčenI sbavebn mm

mm
bude těIesn

komumkace pomocné puzemky vodní re21m komunikace uvedeny aa

nezávadného slavu a
upraveny tak aby mm

bez závad smuzu svemu úbeIu

9
s veŠkerým mmm k(ery

vzmkne
přl s|avbě„ musí

bý!
nakIádáno v sowadu aa mmmm

c 185/2UU1 Sb\ o
oupauecu

ve znen| pozde|$ích mmmst mm pmvauecm www

Fredevším 1e numé dúsIedně mm odpady vzmkIé pri stavbě

1u. UpDZorňuJeme 2e sbaVeank
je pcvmen přlpadě mmm pozemku sbalubámiho mésta Karvmé

jako oscby, kleré ma vIasmvcká nebc „na věcna prava k pozemkúm nebo stavbám mch tym

pozemky ma|í spa|ecnou
hmmm

pozemkem
kzerém má

w
zámér uskutecněm mmm Cdbor

maJe'chY oddeIení maJethpravní o
majelkopravm vyporádanI zasazených puzemkú

Tom vy|ádřenI v|astn|ka 1áméru
nenahrazme mmm nebo rozhodnutl

pfísIušnýml 5právních

mmm pmfsnných roalimci mmm

mmmm mmm vy1áařeni končí dne 21 .u1.2uzz

w ?
m'r

Na vědomI' mmm maJe\kovy'

mm 1 n

mmStrana



říIoha

Pří!oha č. k usneseni

05vědčeni

vP smys|u usl. G Likona č. mm .w Sb. o obnich zveřeméno od da

schváhno usnesenim| Raay mm Kanlmé FFF E m: 5.1 1 .1015 a č. m mm

vynnmvn: Mngmrát města KlrvIn6, 0dhur maj=lkový,

Smlouva zřizení věcného břemene sIužebnosti

čísIo SMU.....l.... (SB ..J......)

(IP-1 2-B0251B1I1)

Squvní strany:

1. smutárním Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná»FryŠtát, PSČ 733 24

zastou pené: Ing. Janem Wolfem, primálorem mě5ta

G podpisu oprávněna EE zákIadě

povčiení ze mm 04.01.2DZ1:

mésta KarvinéMagisQrám

IC:_
00297534

'1['l CZO(YZS7534

bankovni spojeni: Česká spořite|na a S,

účtu: 19-1 721 542349l08D0

(dáIe jen „povinný“)

a

2. 0bchodnÍ firma ČEZ
Diatribuce, “

za psaná v obchod n ím rejsmku vedeném Krajským soudem v „ Ustl nad Labem, Mdil B, vložka 2145

sidIem: DěCIn-Déčín |V-Podmok|y, TepIická B74/B,

PSČ 40502

24729035IČ:_

Ú S CZ24729035

ban kovní spojcni : KnmerčnI $.

čislo účtu: 35A544580267/O1 00

zastoupena 1F mm mocI

0bchodni firma a.s.

zasmupsná:

\! ustoupeni HH zákhdě pInó

iii sídIem: LubIaňska 1 002/9

PSČ 12U IoIOÍ Praha i Vinohrady

IC: 28582675

DIČ: CZ28582675

mm jen v.) „aprávnény

proh|ašuj|„ že jSOLI plné způsobi|é 5 právn Ím jednámm uzaviraji V sou |ad u a A 1257 nás|edujIcími

ZákOn5 Č. 89I2012 zákoník v zněni kleráSb., občanský platném (dá|s jen „obCanský zákoník? smiouvu,

má leniD 0bsah:

3 srAíu'lÁnNI MĚ$T0 mmm

Adresa sIdia- mmm nn mm u
wwwww Simms m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2135



1. Povínný je v|astníkem pozemků p.
Č. 323/7 v kaiastráInim územi Rái,

abec Karviná. Uvedený

pozemek je zapsán m |is1u v|estnidvi c 10001 nemavilostI u úřadu

MuravskosleLský kmi. KatastraInl pfaonvišlě Karviná mm jen „katastrámi mm DD v|asm icM

povinného přeŠeI výše uvedený pozemek HH nabývacich titu m uvedených um pHslušnem ||stu

v|asmictví .

2. V rámci SIunečnicová Č. NNk“ novésiavby „Karviná, parc. 328, vybudoval oprávnéný podzemm

kabe|oVé vedení lll včetně přís|ušen5tvI (dá|e iiii „stavba“)„ Umísiěnlm sLavby doš|o 5 dotčeni

pozamku ve vlaslnicwí povinného uvedeného v uánku m 1. mm smlouvy. Z uvedeného

důvodu Rada mě$ia Karviné EE žádost oprávnéného rozhod |a zřÍdit s|užebnost Ě čásii mmm

puzem ku usnesen im č. 930 ÉÉ dne 6.11.2019 e usnesen|m čÍs|D dd dne rozhndIa

uzavřit mm sm|ouvu.

3. Předmětem teto sm|ouvy je zřizení E vymezenI vécného břemene (sIužebnosii) zř|zeno m

smysIu obecných ustanovenI siužebnusti p0d Ie rs M 1257 až 1266 GbČEnSkéh0 zákoníku,

s|uZebnosti HH 1267 H násI. občanskeho u důvodunepodiéhajicí úpravě smysIu š

HHHTHF jeilho obsahu E účelu upraii zv|á5tní právn| úprave sianovene energeiickým

zákonem (dá|e]en věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v č|ánku 2. odsi.

1. této
sm |ouvy,

věcné břemenc 55 zřizuje m prospéch oprávněného v rozSahu uvedeném v iétu

sm|ouvě E . a účeIu vyp|ývaj icímu u přIslušného usmnoveni energetického zákona.

1. Fovirmý mm smIouvuu IIizuje ve prospěch 0pravneneho toto časové neomezené oprávnem

cd povídaj ící sIužebnnsti práva urnIsleni n0VéhD podzemn ith kabeIoveho vedenI NN včetně

přIsiušenstvi, a lc É dohodnutou cenu.

2. S|užebnos! nového podzemniho kabe|ového vedenl NN spočIvá n právu um|s(ěnl, provozováni

udržcván| smvby nového pcdzemního kabe|ového veden| NN včelně přís|ušenstvL É části

pnzemku p. C. 323/7 Ddéioe 7 bm V katasháInIm územi RÉl'. obec Karviná. jakož iv právu vslupu

H na Části uvedeného v čIánku bod 1. tét0 mm úóe|emvjezdu pozemku sm|ouvy provauení

mmm oprav nebo odetraňcváni sfavby.

3. Rozsah s|užebnosti je s'anovený geomemcky'm pIánem šísio 381 8-344I2019, který je nedl|nou

součásti této smlouvy ej ieJ'Í přiIohou Č. 1.

4. 0právnéný práva odpovidajIcI sIužebnusti přijImá. Povinný m zavazuje výkon práv

odpovIdajíoiw sIužebnosii irpét.

1 Cena ny zřIzenl služebnosti by|a sianovena dohodou m smysju citovaného usneseni Rady

mésta Karviné a Činl:

Kč 220,-— Za mm započatý 1 uuu EZi E E mmm pozemku EM (u inženýrských

SRi). w w pokud m jedna ['] m čási pozemku, m nemz byla umístěna stavba V r0zsahu

nepřevyšujicí m předpokIádaný rozsah s|užebnosli sjednaný Smlouvou budcucI sm |ouvě

erzení věcneho břemene e souvisej |c| ujednanI uzavřenou mezi sm|uvními siranam| dne

22.1 1.2019 č. sm|ouvy MMKISML/1 143/2D19 (SBB 45/ZO1 9) (dá|e]en „budoucí sm|ouva")„

q. m 7 bm ((€ 1.540,-- (s|ovy: JedentisIcpětselčtyřicei korun ceskýcn) bez DPH.

2. DPH čini 21%. Cástku IE výŠi KČ 1 .863.— && HH DPH (slovy: Jedemis|casmeeršedesáttň korun

českých)se oprávnený Zavazuje mmm na zák|adě danoveho dokhadu faktury vysiavené

pov|nným PU uzavřeni tém sm|ouvy. a to m Účei povinného uvedený v záh|aví 1éto em Iouvy

pod variabi|ním symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu mmm Sm|uvn| strany aa

dohod|y, že úhrada m zřízení sIužebnosti je cprávnený pow nen uhradii nejpozdeji dni

spIatno5ii uvedenemu lF daňovem dok|adu faktuře.

IV.

5r5na u a



1. Právo odpovidajici s|užebnosli nabude opiávnéný zápisem do nemovitosií

kamsirá|niho úřadu. Nalrh Ě zahájenI vk|adového řizeni podá povinný Správni popiatek m

provedeni vkladu uhradi oprávnéný.

V.

1 Tato smIouva je pIatná a účinná dnem podpisu obou smluvnich stran.

2. Změny a doplnky tém smlouvy lze činii pouze pisemné. čis|ovanými dodaiky, podepsanými

oběma sm|uvnlmi 5iranam l.

3. Tato smIouva O zřizenl siužehnosii ie vyhotovena HH Geeh stein0pisech. u nichž mm FF

obdrži dvé n nichž .. a návrhu ilYtp|atnosi originá|u. Povinný vyhotoven i, jedn0 vyhotoveni při|cžl

zahájeni vk|adového řizeni do katastru nemovitostl OprÉvněný obdrži jedno vyhotovenI tém

sm|ouvy.

4. 05tatni
pmíva povinnosů ve sm|ouve výsIovně neupraVene EE řid| usmnovenlmi obecně

závazných pravn |ch předpisů, zejména občanského zakanlku.

5_ SquvnI strany tlmto pmh|ešuji, že $i obsah iéto srn|ouvy přečetly, řE tato smIouva byia

uzavřena DD vzájemném projednáni, pod|e jejich pravé svobod né vůle.

6. Ohě sm|uvni strany potvrzuji spravno5t el autenličnost této smiouvy www podpisy.

Pří|oha: geometr|cký pián

v Karviné dne: v 0$travě dne:

Povin ný: 0právněný:

SlIlnl3i3



aa /

/

A
\\ / \

\
\

šp \ \
/ \ \

\

/ \ \ \ / \
\ \

\ \

Ě _

\ \

\

\

\

/
\

\ /\

\
\

/

\
\ \

\

\

\

/
\

\ EP
/

X

/

\

\ \

/ \ \ \
/ /

£

\

\ \

\ / \ \
\ \

\ \

/

(

&& “i'"
\ \

\ &Wó“
Nu

v

\ Š
\ \ g

&& \

\
uuu

Šwšrc

\

\
(

<
A \

e
\

e

\
/ \ \

\ /

\ \

/

/ \
\

\

gg
\/ / \

\
/ \ \

Šp \ \
/

\

\
\\

/

/ \

/
/

/„
ť \

\ \

\

/ ( \

\

\ \
\

\

1
:| š 5

ii $$$ : Ě r

šš \ ? ŠŠŠ Š šĚ=Š
š

%ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ
š

%

ŠŠŠŠŠŠ

iii
ŠŠŠŠŠ ? E a

e

š ? š
' i % š?

e

š a a

%

111
šš % w

% ?

i EE
v

š
í

á
š 3

ú:É„_„„„_„m.ĚŠ i Š
Š

Š

ŠŠ
š ii 33 š

iii

gg ÉĚĚ '? g && m 3 z

E
EodEŠĚme-ež53ds

ÍÍ iii E i

..=„Ě $" 3 9

n 3

8 : J, 1
i =vm::;;;;g!=ei e:====e1!ne!:=

ŠŠ
šš

aa 22 Š|š1.ei ? p šš
5 š i =

š

i ;;
šš Ěii = :

3 x
š

aaa:S:>.“l=L“í“

žšfššÉMfšŠ aa
Š

EŠ ; ;; ii šš

ň

i
a x

ÉÉÉÉÉÉÉÉ gg ŠŠŠ

žž
s;:avumeef Ě

ŠŠŠišši'š ? !
H r i n

ii
s.šššŠŠŠ5šš!

5555555

u
5 š

ŠŠŠ
F

iii š 555šššššššši ižišš » ..g : ĚĚ
Ššiši „

á ŠŠŠ
Ě

Ě

iii ii ě ii š Š

iii

ši
1 £ ; i ŠŠŠ

ggg

ši
?

i i
J

z i

ii š
Šiš

ii iii
u Ě ;; uu řÉ

šlš
É?

ei É



PřiIoha

PříIoha č. 1 k usnoaani

0$vědčení

ve smys|u ust. s mm ř.. mmm gg nhcÍch zveřejnšno (ld :::

schvá|eno usnmnimi Rady města Karvin6 č. 1245 gg dna 11. Žle mm E č. ze dne

VthwviI: mmmm mm Karviné, 0dbor ma]elkový,

Datum: Podpis:

SmIouva A WWW věcného břemene sIužebnosti

čisIo SMLI......I...... (SB .../.....)

Sm|uvní
stran y:

1. shtutárnl měsQo Karvini

Fryšiá'iská 72l1 , Kavviná-Fryštát. PSČ 733 24

nstoupen é: |ug. Janem Wolfem, primáiorem města

iii podpisu oprivněna EE rmm3

pověřnnI '(-.' mm 4.1.2021:

města KarvineMagistrátu

IČ: 00297534

mč: CZ00297534

bankovní spojonI: Česká spořiteIna, a s.

čís Io účtu: 19-1 721542349l0800

(dá|ejen „p0vinný“)

2. 0bchodní firma VeaIia Energie ČRj B. S.

zapsaná V 0bCh0an'm rejstříku vedeném

Krajským soudem v 05travě, $D. zn ii 318

44 sídIem: 28. 3337/7řijna

702 ilIlÍ Moravská 05(rava

zastou pená:

|c:'

D|C: CZ24729D35

bankovní spojeni: Komerčni ban ka a $

čis Io účm: 6606791/D10U

IČ: 45193410

DIČ: CZ451 9341 0

mm jen „cprévnéný“)

proh|ašuji, že jsou p|ne způsobiIé k právnim jednánim uzavirajI v sou|adu s “ š 1257 a nás|eduj|cími

zékona č BQ/2012 Sb., obcanský zákonik v p|ainém znénI (dále jen „občanský zákon Ík“) smIouvu, která

má tento obsah:

1. Povin ný je v|astnIkem pozemků p. c 2715l'i, p. č. 242Bl4, p. Č. 2428/21 , p. č. 2428I22, P č

2638l3, p. C. 2638/1 55 p. č. 263B/4„ vše v katastrá|nim územi KarvIná mě$t0. cbec Karviná.

Uvedené pozem ky isou zapsány m |iStu v|astnictvi č. 100U1 katastru n emovitostí

KatastráIn íhu úřadu pro Moravskos|ezský kraj Katastra|ni pranišlě Karviná (dá|e jen

. erUrÁlNl MŠsW mqu

www nn. m u mmmm :mns'

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2136



„kalastra in| mm DD v|asinictvI povinného přeŠIy výše uvedené pozemky d|e nabývacich mmm

uvedenýcn m přls|ušném |istu v|astn ictvL

2. V ramci stavby ..Vo |nočasovy' sportovnI areá| pnd objektem 0hchodni akaderrue v Karviné

HranicIch. SO 03.4 Připojka horkavodu pru DPS' vybudovaI oprávnený pře|ožku horkovod ni

př|poj ky vóetně přisIušenstvi ve smys|u š 555 zákona č. 458I200U Sb V p|stnem znéní (dáietéž

_mzvodné tepeIné —ň'zeni'). UmIslěním slavby došIn k dutčeni pozemků H£ viaslnictví

pcvinnéhD uvedeného v č|ánku bod 1. tém srnIouvy. Z uvedenéhc dúvodu Rada města

Karviné E Žádost rozhod|a Zříd i! s| užebnost nn částech téchtooprávnenehD pozemků

usnesenIm č. 1 245 aa dne 11 .3,2020 € usnesen Im č|s|o a dne rozhcidIa uzavřit

tuto sm|ouvu.

37 Předmětem teta sm|ouvy je zřízenI vymezení věcného břemene (s|u2ebností) zřizeno Ve

smys| u obecných ustanovení H sIu2eb nOSH podIe š
1257 až 1266 občanského zákonfku.

nepodIéha]IcI úpravě 3mm ve smyslu H 1267 nási. občanského zákonIku u důvodu

od|išneho je]Iho obsahu E uce|u mmm Zv|áSmi právni úpravě siaanené energetickým

zákonem (dá|ejen věcné břemeno). Obsah VŠCnéhD bremeneje specifikován v Č|ánku 2. odst.

1. této sm|ouvy„ Věcné břemeno se zřizuje m prospéch oprávnenéno v rozsahu uvedeném v

sm |ouvě e E úče|u vyo|ývaj icim u u přIsIušného ustanovenI energetického zÉkona.

1. Povinný louto smiouvou zňzuje Ve pmspéch oprávněného toto časově neomezené opravněni

odpovídajici s|u2ebnosti práva urmsténi pre|oŽky horkovodni připoj ky. m y dohodnutou oenu.

2„ S| užebnost pre|ozky h orkovodní připuiky spočivá V právu umistěnI, proVozováni udr2ování

horkovod ní včeině m částech č. 2715/1stavby pře|ožky přípoiky pris|ušenství, pozem ků p.

de|ce 11 brn p. t ZÁ28/4 dé|ce $ bm, p. č. 242G/Z1 O dé|ce $ bm, p. C. 2428/22 dé|ce 1 bm,

p č. 2638/3 dé|ce W bm, p. Č. 2638/1o de|ce EE bm a o č. 2638/4 O déioe iii m m katasvámlm

u' zemí Kafvhá rnésm, obec Karvina jakož v právu vstupu a vjezdu m:“ pozemků

uvedených V č|ánku b0d 1 této smiouvy E úěe|em provádění údržby, oprav nebo

odstraňovánI stavby.

3. Rozsah squebnosti je stanovený geometrickým p|a'nem čis|o 6070-144/2020, který je ned í| nou

součásti tém sm|ouvy e její př||ohou č. 1.

4. OuáVněný práva odpovidajicí s|užebnosti mmm Povinný s zavazuje výkon práv

odpovldajIcích sIužebnosii "DĚL

1. Cena © zřizeni s|užebnosti byia stanovena dohooou FE smys|u citovaného usneseni Rady

města Karviné a činI Kč 100,-— (slovy: jed ncsto korun českých) bez DPH. které áá upiatnl FIG

p|atných předpisů.

2. DPH č|nI 21% CástkL ve výš| Kč 121.—— vČemě DPH (s|ovy: Jedno5todvacetjedna kmun

ooský<:h], :::: oprávněný zavazuje zap|atit k zák|adě daňové ho dok|adu faktury vystavené

povinným oo uzavřeni této smIouvy\ to m účet povinneho uvedený V záh|avi léto sm|ouvy a

ooo variabi|nIm sym bo|em uvedeným m daňovém dokIadu faktuře. Sm|uvni strany se

dohoo|y, že úhraoa m zřizeni sIužebnosti je oprávněný povinen uhraoit nejpozději ke dni

sp|atno5ti uvedenému mm daňovém dok|adu faktu re. Adresa pro dorucení faktury-daňoveho

dokIad u upmšvněnému: Veo|ia Energie ČR, a.s., P,O. mm č. 04, 225 04 Praha 025.

IV.

1. PráV0 odpovIdajIci s|užebnosii nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

kalastrá|n Iho úřadu. Návrh ii zahájení vk|adového řizení podá povin ny', který rovněž uhradi

Správni pop|a(ek gg provedení vkiadu.

V.

1 Tato smIouva je p|atná h účinná dnem podpisu obou smiuvn ich stran.

: mm



2
Zmény a dop|ňky této

smiouvy
ize činiQ pouze písemně, čis|ovanými dodatky. podepsanými

obéma squvnimi siranami.

3. Tato smiouva zřizen| s|uZebnosti je vyhotovena Hi třech siejnopiseohj Z nichž každý má

pIatnosi originé|u. Povinný obdrzí dvé vyhotovení sm|ouvy, u nichŽ jedno vyhotoven i př|Ioži k

návrhu w zahájení kaadového řizeni do katastru nemovitosti. Oprávnéný obdrží jedno

vyhotoveni této sm|ouvv.

4. OstatnÍ práva a povinnosti Hí smIouvě výsImmě neupravené se 15h uslanovenImi obecné

závazných mmm pfedpisů zejména občanskeho zákoníku.

5 Sm|uvní strany tImiio prohIaŠují, že si obsah lét0 sm|ouvy přečetIy, u že tato sm |ouva by|a

uzavrena po vzájemném projednáni, pod |e iejich pravé a svobod né vůle.

6. 0bě sm|uvni strany potvrzují správnost aulentiCnost této smIouvy svy'mi podpisy

PříIoha. geomelrický pIán

V Karviné dna; V 051mvě dne:

Povinný: Oprávněný:

Strina : / 3



www

&

ii

o
Š

www A

%

t \\ »»
a/BE5'2ŠŠŠ

ŠŠŠJ Š

VNlW'CI
km.?yz

A

uma

a B

iii

&&

aaa

Č

g Lw Ě

mm \\ ně QQ

%;?

&& /

%

© _ ĚĚ
š m

:Š.\ \\ , 1„\ ý

» w \

W \\
\\£ xx

£

% — &&

i Qš/é-zf:

š

\

g„ v »:
š

ď

LZ/EEVZ

„ Á

i á s e 7 &&

v č

www

©
www A Ě $

M7212 A

L/Ele



Deta||:A

resn

š

\\ $

mm
om „ Š a š

'»\Ř\\Š:;\\ „ \\ %
u

mm

\\
ii

mmm

vmz nosAvAnutuo u mm snvu WW uuer WMOvffosTÍ

mmman |lav Nnvý uuu

„ mwn-ummammwm

mmmth
i W

mEru uim' „„ mmm „3„=j

mm mm mm

mmm ggg

,mom \
www mmm mm

aaa mm mmm

mm aaa mm

mmm www mm

EY'EH mm mm

snnam loul'odnle (S—JTSK)
aaaaaa

aaaaa
mm m mmm uuu m

l

mmm mmmm
Druh věcného bFemene: Prdvc die nsuny45mm? mmmm

wwww w-2tWta
Oprdvněný: Die iis|iny

mmm uuuuuuu

m mmm ih'r'milllA

m 1oz m mmm aa

muuss u-rmrka

m & mm 1nga7!e.7l

aaa mm uuume a

aa :muum: íh'al-hq-„f

::: m m u m':u:n=la:

mmm

m mmm mmm

mmm il-p -\.k *

w !m-rku í|-k;!.<kl|?-

k !m-tw: mmm-:

m www mmmm =

www m:; mmm

451 m2.75 mm -a:

mmm

m m 4 555 n-kkz:m»l:r-

* mmm www aa < mmm

mmm

aa tEmglms 11199172 nn

a

mmmmmmmmm
„„ numtl mmm „

mm u mggms m GEOMETR|CKY PLÁN
w m 1 mm mg!7aE „ a

pro www
1034/1995

mmm. mmmm uuuuu n.l„m-m.. uuume
mmm www mmm

www

15.1n.mzn
275/2D2n

7s.1n_7n7n ze5/2c2n

m \ mm mmm

bř=mun= k emi pax=mku

mmm a vmm....W.-„Wmm vmmmu
WW

w mmm; mmmm

mmm H1']l1.\I v.n.:.
mr1u w . mmm “ mm www mmm . mm mm

mmm mmm m ao mmm

\b'mzuss: aaaaa

EEE&&

mmm snmku/zuza

nn; mmm pm Moravsko€eBký

mmm
Katastrální úřad m1 _

mmm

„ um K=rviná—m!i(u

www m mmmm n-g/u PGP-1335I2020-B03 202n.1o.2z mmm cEsr



Při|oha

PřiIoha č. usneseni

05vědčení

m mys|u ust. s u =1ŽF5E b. mmm ŠŠŠ 0Mich zveře]něno ad da

schvá |em7 uMlesenImi mm mčsh Knrvlrlé H EEE aa mm vm HH WWW č. ze mm

VyhotovH: Magistrá! www Karviné. 0dbor majnkový,

Dltum: Podpis:

SmIouva © MmT věcného břemene s|užebnosti

čís|o SMLI.....I.... (SB ...„./...)

(IV-1 WWW 77o3)

$quvní strany:

1„ mmm město Karviná

adrosu: Fryš1átská 72/1. Karviná-Fryštát. PSČ 733 24

zastoupané: |ng. Janem Wo|fem, p1imá(orem mésta

] podp|su oprávněna m

pověřeni *G EEE 04.01.2D21:

města KarvinéMagistrátu

IČ:_ lDli'ršHvÍWH

D|C: CZ00297534

hankovní : pujen í: Česká spořimlna, a. s.

čísIu úč1u: 19-1 721 542349/080O

(dá|e jen „povinný“)

a

2. Obchodní fírma ČEZ
Distri bucg,

u S.

za Dsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v U stÍ nad Labem, oddI| E, v|o7'J<a 2145

se sídIem: DěČÍn-Déčín |V-Podmok|y, Tep|ická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bsnkovní spojení: KDmerčn| banka S.

čís|o WW 3545445BD267/010O

zasmu pena m zákIadě pIné moci

0bchodní firma s.r.o.

zastou pená:

se sÍd|em: CoIIo—|ou ky 126

PSČ 739 21 Frýdek-Mistek

IČ: ZT779319

DIč: CZ2777931 9

mm jen „oprávněný“)

pronIašují, Že jsou p|ně způsobi|é k právnlm jednáním >.; uzavlrej| v SUU|8dLI š 1 257 Ě násIedujíclmi

zákona č 89/2012 Sb„ občanský zákonIk V p|atném znění (dáIe jen .občansky' zákon[k") smlouvu, Herá

má imřč 0bsah:

. srAvuIÁnnl MĚsro wwva

mmm &&mmm vr mmm mmm ::

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2137



1.
Povinný je v|astn íkem pozemků p. Č. 3997l1 q P Č. 551/4, oba V katastrá| ním územi Karviná

obec Karviná. Uvedené l? |istu vIastnicNi č. 1DIJD1 kafasiruměsto, pozemky jsou zapsány

nemovitnstí u Kztastrá|n |ho úradu pro Moravskos|ezský kraJ, KaIastra|ní pracoviště Karviná

(dále jen „katastrámí úřad"). Do vlastnicwí povinného přeš|y výše uvedené pozemky d|e

nabývacÍch titu|ů uveden ých TIE přís|ušném |istu v|a5inictvL

2. V rámci stavby „Karviná, Nnvé MéstCL 551, VNk, RVN" vybudovaI oprávněný podzemnI

e|ektrické vedenj
vysokého napěu E chráničku pro optickou infrasvukturu, vše vČetně

př|siušen5tvI (dá|e jen stavba). Umístěním stavby dcšIo k dotčení pozemků Vč v1asmicM

povinnéhc uvedených v č|ánku L. bod 1„ télo sm|Duvy, Z uvedeného důvodu Rada mésta

Karviné if? žádost oprávnéného rozhod|a zřl'dít sIužebnost |? částech lěchto pozemkú

usnesenIn' Č. 1406 dd dne 20. 5. 202D :: usnesením čís|o áá dne rozhod |a uzavřít iuto

smIouvu,

3. Předmětem tét0 sm|ouvy je erzenI aj vymezem' VěCnŠhD břemene (s|užebnc|sti) szeno ve

smysIu ubeoných ustan0venI sIužebnosů pod|e vs M 1257 až 1266 občanském zakonIku,

nepod|éhajÍc| úprave squebnos1i ve smys|u š 1267 nás|. občanského záko n Íku u důvodu

od|íšného jejího obsahu q úče|u DDTDÍÍ zv|áštní právní ůpravě stanovené energetickým

zákonem (dá|ejen věcné břemeno). 0bsah VČCf'Iéh0 břemene je specifikován v č|ánku 2. od5l.

1 i iéio smIouvy, Věcné břemen0 55 zřizuje ve prospěch oprévněneho v rozsehu uvedeném v iéto

smIouvě ř-J k úče|u vyp|ývaj íoímu n přIs| ušného ustanoveni energetického zákona.

1. Povinný touto sm iouvou zřizuje m prospech oprávneného mm ČaSOVŠ neomezené opravneni

odpovidajíci s|užebnosti práva um isiění podzemního eIekirického vedení vysokého napěd 22

kV chráničky pro optickou infrastrukturu, vše věetně příslusenství. m wi dohodnutou cenu.

2. S| užebnost podzemn|ho eIektrickeho vedeni vysokého na pěti 22 kV chráníčky pro optíckou

infrastrukturu spočívá V právu umístěnÍ, provozováni ud ržováni stavby podzemního

e|ektrického vedeni 22 kV infrestrukturu, vše vóetněvysokého napetí chráničky pro optickou

přísIušenstvi, É částech pozemků p. č. 3997I1 déIce 24 bm p. č. 551/4 dé|ce 115 bm,

oba V katastráiním území Karviná méstO. obec Karviná, jakož v právu vstupu e vjezdu m

části pozemků uvedených v óiánku bod 1. této smIouvy w úoe|em provadeni údrŽby, oprav

nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah s|užehnostije slanovený geometrickým D|ánem čís|o 6122-1 048l2020. který ie nedi|nou

součástI mm sm|ouvy ieJ'Í při|ohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídajici s|užebnosti přij imá. Povinný iiě zavazuje výkon práv

ndpovidajicich s|užebnosti trpět.

Cena w zřizení sIužebností by|a stanovena d0h0dOU t'Í'é smys|u CitOVanéhCJ usnesen| Rady

města Karviné činÍ

Kč 220,-- m každý zz pocetý 1 bm ka2déh0 DD u2i!éh0 pozemku bez DPH (u inženýrských

sití), to pokud ů jedná tu část pozemku, m němž byia u m istěna stavba v rozsahu

nepřevyšujicim předpok|ádaný rozsah s|užebnosti sjednaný Smiouvou budouci smIouvě

zřízeni věcného břemene souvisej ici ujednáni uzavřenou mezi sm|uvními stmnami dne

12.6.202D č sm |ouvy M M KISM Ll537I2020 (SBB 41/2020) (dá|e jen „budoucí sm|ouva“), q,

mi 139 bm Kč 3D.580,—- bez DPH.

2. DPH činí 21%. Částku M: výši Kč 37.0D1,-- včetně DPH (sIovy: Třicetsed mtisicjed na koruna

mmm oprávněný zavazuje zapIatit Ě zákiadě daňového dok|adu faktury vystavené

povinným DD uzavření tétD smIouvy, :i to m účet povi h ného uvedený m ZáhIaví tét0 sm|ouvy

pod variabi|nim symhoIem uvedeným m daňovem dok|adu fektuře. Squvni slrany kk

dohodIy, že úhrada m zřizeni siužebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozdeji EE HH

spIatnosti uvedenému iii daňovém dok|adu faktuře.

$tmna 2 i e



|V.

1. Prévo odpovidajIci s|uZebnosti nabude
opravněný zápisem do katastru nemovitostí

katastrá|ního úřadu. Návrh m kaadoveho řizeni ďzahájenI p0dá povinný. SpravnI pop|atek

provedení vk|adu uhradí oprávněný.

V.

Tato sm |ouva je piatna' ůčinná dnem
podpisu obou sm|uvnich stran .

2. Zmeny a dopIňky této sm|ouvy |ze činit pouze pIsemne, čis|ovanými dodatky, podepsanými

obema smiuvnimi stranami.

3. Tato sm|ouva zřízení s|užebnosti je vyhotovena m třech stejnopisecn u nichž kaŽdý má

p|atnost originam. Povinný obdrŽi dve vyhotoveni, n níchŽ
jedno vyhotoveni priIožI E navrhu |?

zahájení vk|adového řizení do katastru nemovitosti. Oprávnéný obd|ŽÍ jedno vyhotoven| teto

5mlouvy.

4. 05tatni m sm|ouvě ::: HdI ustanoven imi obecnéprava povinnosti výs|ovně neu pravené

zavazných právních předpisú, zejmena občanského zákoníku.

5 Sm|uvni strany Hmt0 proh|ašují, že si obsah této sm|ouvy přečet|y, ':i že tato smIouva by|a

uzavřena po vzájemném projednaní, pod|e jejich pravé svobod né vůIa.

6. Obě sm|uvni strany potvrzuji správnost autentičnost této sm |ouvy svými podpisy.

MMM geometrický pián

V Karviné dne: V Ostravé dne:

Povinný: 0právněný:

Svana : i a



% aaaMHinatso:oa:aaauaawm:uuauEEEumEaGazaa:aa:a„ummeŠ
aaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaaaaa

5

"š : aa ==

šššŽ!ŠSSEíí!ťlŠšŠŠšššššššššššššššššššššššššš!!lE[I"HH š„ 55555555555Ž55555555ĚĚĚĚřřžřř33!!'-'555555!55555555 ;; a
iiiiŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠšššššššššššššššššššššššššššiiiiiiiii

//

ii šiŠiĚ' ? š Í

aaa ŠŠŠŠ aa
ša'wž !aiiši%i a E a

„ EE
___, i i Ě

oo %šgaě
ŠHŠ :

e 2
ŠŠ

š ::ííj;j E

ŠŠ š—aa; ' Š ŠŠŠ „ šiu

Ě., ;
ii

š

ši' ii
i gu ggg
Ě ii g Fi É

a

: n W

Š H
£

Š

iiiĚ
Ě

!iž

šš ? É

gg
3 a

iii
ššššš

iii
! ši
;; a

ŠŠŠ

! Ě

ii
! iiiiŠiš

ŠŠŠ ŠŠŠ

ll ii
i ii

iii



ma

ii

n ě

EE

H

šš

©
$$$“QÉ i , . i

WW Č 333 Ě mmmm *

©

\ ! Q,.
, i && $$$ © % \\

ii % i i ii i i i \

k

k i i % Ě ©
+

£

fi i/
a i

.= EE
EE W



PříIoha

Pří|oha č. ii usneseni

Smlouva

budouci smIouvě É zřízeni sIužebnosti q souvisejici ujednáni

SML/......l..... (seB...../.....)

1,

ad resa: Fryštátská 72/1, Karviná Fryš!ai, PSC 733 24

zastou pené: ing. Janem Wo|fem. orimátorem mesta

F
podpisu oprávnčna 1111 zákIadě

pověřeni © dne 04.01 .2021:

města Karviné
Magistrátu

IC :_ 00297534

DIC: CZ00297534

bankovni spoiení: Česka sporile|na„ s

513W úč!u: 19-1 721 542349/0BO0

(dá|e jen „budoucí povi " ný“)

Š

2. Obchodni firma: MARTiNIK, s.r.0.

zapsaná V obchodnim rejstřlku vedenem Krajským soudem V Oetravě oddil C, v|ožka 23215

ĚĚ !!me JarosIava Vrch|ického 758/4

PSČ 735 mm Karv|ná Nové Mesio

IC: 2586B136

jed nateIka společnosti:

(dá|e jen „budoucl oprávněný")

proh|ašuji, Ze jsou p|ně způsobi|l 5 právním jednáním a uzaviraii v sou|adu $ přis|ušnými ustanovením

zákona č. 89/2012 Shv občanský zakonik, v piatném znénI (dáke jen .obťenský mmm smlouvu

budouci sm|ouvě zřizeni věcnéno břemene s| užebnosii (dáIe jen „služebnost“) a souvisejlcl ujednánl

mm jen „smiouVa“), která má tento obsah:

l. BudoucI povinný je Ě zák|adé nabývacich tituIů vIastn ictvi viastn lkem pozemků p. č. 915/162, p.

č. 915/161 p. č. 915/157 ? p. H 915/158, VŠE V katastra'mím územi Karviná měsm, obec Karviná.

Uvedené pozem ky jsou zapsány v kaiasiru nemovitosti na iism v|astmc1vl tiskl i1l1llli'

Kamshálniho úřadu pro Moravskoslezský kraj, KaiastráInl pracovište Karviná (da|e jen „ kata5tra|ni

úřad")

2. Budouci oprávnéný hudIá v rámoi stavby „Novostavba phmovodní přípvjky k objektu mm
parc. č.

mmm k. ú. Kuwiná mě:?m“ vyhudovat plynovodnl přípojku vČeiné pfisIuŠensM (dá|e též

,stavba“). která bude sIoužii pro napojení objekiu stávajlcl restaurace W pozem ku p č. 1064I4

v k. ú. Karviná město, obec Karviná. Z důvodu, že u m isiěn lm této siavby dojde k dotčenl ČáSti

pozemkú uvedenýoh V Č|ánku odst. 1 této smiouVy, požáds| budouci oprávnený budouclh0

povinneho zřizenI sIužebnosti EE článku !ém smlouvy, Zásah il thóených pozemků ]e

zakres|en v situačn|m snImku, kterýje nedi|nou součástl teto sm|ouvy ffl jeji příIohou č. 1. Budouo|

oprávněný zavazuje um lstit siavbu na pozemcich budouciho povinného v souiadu limto

situačnírn snimkem a neodchýIii ee tak od předpok|ádaneho rozsah u s|uzebnosti.

: swmrium' nBvoxnva

Adren sidIa: Fwštáuká nn, 733 zz Karviné-Fryštár mm r5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2138



3. O zfizeni sIu2ebnosti & částech pozemků uvedených v ů. odst. 1 mm sm|ouvy uzavřeni

smI0uvy budouol sm|ouvé z|'lzeni s|užebnosti rozhodla Rada města Karviné svy'm usnesenlrn

Čis|D QQ dne

4. Budouci povinný na EEEEE té10 smlouvy budoucimu opfávněnemu pravo ň sou|adu ee

zákonem č. 183/2DCI6 Sb.. siavebn Im zákonem V p|atném znénL provest stavbu ]Fi pozemoich

uvedenýoh \! čiánku odsL v r0zsanu stanoveném v čiánku odst a této sm|ouvy. a io na

dDbu ČaSOVŠ neomezenou Budoucl povinný tedy souhIasí s umIsténím provedenIm výŠe

uvedené siavby ÉJ výše uveden ých nemovitostech. Tento souhlas 'FE vydává pro WW řizenl

vedeného před stavebnim úiadem gg iim. že budoucl oprévněný uhradí veškeré nák|ady o iimio

řizenlm souvisejIci.

L Předmétem télO sm|ouvy je závazek budoutho povinného a budouciho oprávněného UZEVrÍÍ

v dohodnuté dobé smlouvu E zřízení s|užebnosti, iii zákIadé které budoucl povinný zřídí Ve pfOSDĚCh

budouclho opravneného časové neomezenou sIužebnost m častech pozemkú uvedených v č|ánKu

odst 1 iét0 a to v rozsahu stanoveném bude nediinou soumstIsmiouvy, geometrid<ým pIánem, WW

smIouvy D zrizení s|u2ebnosti

S|užebnost bude spočivai v právu zřidit, provozovai E uerovat p|ynovodni připojku Ě částech

pozem ků p. Č. 915/162 dé|ce FFF brn, p. Č. 915I161 deIce cca H bm, p č. 915/158 dé|ce

!Ě 3 bm p. C. 91 5/1 57 dé|ce hhh 4v VŠe včetn e pi'islušenswi, vŠe V katastráIn ím územi Karviná

města M Kerviná, jakož iv právu přIslupu v pl'Ijezdu hh pozemky uvedene v o|anku odst. 1

téio smiouvy Ě úoe|em provadeni úerby, oprav neoo odstraanánl inženýrSké sIté.

2. Budouci opravnený je povinen neprodieně dokonoeni slavby, nejpozději vŠak do dvou vaH 55

uzavřeni !eto sm |ouvy. pIsemne vyzvat budouciho povinneho ke ZřÍZBnÍ s|užebnosti souČasně do|oži!

tři vyhotoveni origina|ů geometrického p|anu„ dok|ad vyčis|eni služebnosti, oznémeni dokončeni

terénních uvedeni d0 nezávadného dok|adstavby. potvrzeni předanl úprav (dok|ad pozemku stavu),

prokazuj íoi, Že budouci oprávněný může uzivat etavbu v sou|adu s obecně závaznými pravnimi

předPisy„ je-Ii iakwý EEEEE vydán. Dokonoenim stavby aa rozumí stav, kdy budouci oprávnéný je

oprávněn uzlvat slavbu v souladu p obecné závaznými pravnlmi předpisyj zejména zákonem č.

1 83/2006 Sb.i stavebn im zák0nem. v platn ém znén l. Smiouva zřlzeni vecného bremene s|užebnosti

bude uzavřena do GG dnů od doruceni výzvy ke zřizenl sIužebností budoucimu povinnemu.

3. Nedo|oži-Ii budoucí oprávnéný k výzvé ke zřizenl s|užebnos!i všechny potřebné dokiady die

60 dennl lhůta k uzavieni zřizeni vécného břemenepředchoziho odstavce, počne sm|ouvy

siuŽebnosti běžet teprve po do|oženl vŠeoh požadova nýcn dok|adů budouclmu povinnému.

i||'I

1 V sou|ad u € výŠe citovaným usnesenim Rady mésta Karviné byla gg zřizeni s|užebnosti stanovena

jednoréznvá úhrada:

m výsi Kč 220,- (s|ovy: Dvesiedvaoei korun českýoh) bez DPH gg každý započarý bm kaŽdéhO

pou2itého pozemku, :: to pokud jedna tu čáSÍ pozemku, na kterém by|a umistěna stavba

v rozsah u nepřevyšujicim předpok|ádaný rozsa h squebnosli sjednaný V čIánku odst. 2 této

smlouvy

V9 výŠ| Kč 44o,- (slovy: Člyřistačtyňoet korun českých) bez DPH & každý započalý bm kaŽde'ho

použitého pozemku, 1 to pokud ee jedná tu čási pozemku, na kterém by|a u m ístěna stavba

v rozsahu převyšujicim predpok|adaný rozsah sIužebnosti sjednaný v o|ánku odsL i tét0

sm louvy.

2. Pokud bude budouci povin ný v době uzavtenl sm|ouvy zřízenl vecného bfemene služebnosti

pIátcem DPH. zavazuje budouoi opravněný uhradit budoucimu povinnemu u úpIaty za zřízeni

s|užebností rovně2 DPH M:: výŠi d|e obeoně závazných právn ich předpisů.

3. Úhradu w ziIzenl s| uzebnosii H:: budouoi oprávněný zavazuje zap|atit na zák|adě daňového

dok|adu faktury vystavené budoucim povi n ným po uzavřené sm|ouvy zrizeni věoného břemene

s|uzeonosti, ei to na účet budoucího povlnného uvedený v záh|avi této smIouvy pod variabiinirr

symbolem uvedeným iii dEňOVŠm dokladu faktuře. Sm|uvni strany dohodly, že úhrada m

zřIzeni m budoucIm oprávnéným uhrazena nejpozdeji ke dni splatnosti uvedeném u

Slrana2/5



EE daňovém dokIad u iektu ře.

lV.

1 Budouci oprávněný nesmi poskytnout pozem ky uvedené v č|ánku odst. tém sm|ouvy 5 uživáni

jiné osnhA

2. zák|adě této
sm|ouvy jsou pracovnici budoutho oprávněného, připadně dodavate|ské firmy

opravneni ň souvislosti S reaIizací stavby oilované v článku odst. E léto smiouvy volné vstupovat,

vj iZdět a vyjíždět HH pozemky citované V č|anku odst, 1 1étD sm|ouvy É provadét potřebné práce

V rámci této stavby, ':l m do doby uzavřeni smiouvy zřizeni vecného biemene sIužebnosh.

3. Strany tet0 smIouvy Čini nesporným po
ce|ou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí povInný

omezen v užíváni pozemků uvedenýoh n mm odi 1 EE smbuvy. Za mmm práva

budouc|ho u2ivat části v č|ánku odst. 1 tétopovinného pozemků uvedenýcn sm|ouvy Výměře

36 m2 ktera je vyznačena V situačnim snímku (pnloha č. 3) H: budouci oprávněný zavazuje p|atit

budoucimu povinnému po ce|ou dobu účin nosti této $mIouvy tj. ode dne uzavřeni teto srn |ouvy do

dne předcháZejlciho dni uzavřeni sm|ouvy zřizenl Věcnéh0 břemene s|užebnosti die Čl.

úhradu dohodnutou d|e Zásad pro nakIádani o nemovitým majolkem MMM dni uzavřenI teto

smIouvy av www výše diovaným usnesen im Rady měSiE Karvine Fb: výši Kč BB,-4m2 m celý

před mět uz|vani ročné a DPH H:! výsl d|e obecne závazných pravn lch předpisů. E to jednou QQ

ka|endařnI rok vždy lt=7 zák|adě daňového dok|adu faktury vystavené budoucim povinným, M

úóet budouciho v záh|avi teto variabi|nimpovinného uvedený sm|ouvya ooo sym bo|em uvedeným

m daňovém dok|adu faktuře.

4, Úhradu za obdobi ode dne uzavřenl tét0 sm|ouvy do konce kaIendářniho roku iii budouci

opravněný zavazuje zap |aiit Ě zák|adé daňovéno dokIad u faktury vystavené budoucim

povin ným po uzavřenl této sm|ouvy, m účet budoucího povinného uvedený n zéhlavi této sm|ouvy

pod variabi|nim symboiem uvedeným ]ř' daňovém dokIad u _ faktu ňe Sm|uvní strany ee dohod|y,

že v EEE odstavot mmi uh|adituhradý sjednane sm|ouvy je oprávněný povinen vždy

nejpuZdéji ke dni sp|a|nosti uvedenemu dd danovém dokiadu iaktuře.

5. Budouci oprávnéný je povinen při provéděni siabe dodrŽet podminky, které jsou součásti

Vyjádřeni vlastnika kzáméru. ktere je nedi|nou soucasti tétct sm|ouvy 5 ieiÍ přlIohou č. 2, vydaného

pro úóe|y řlzeni d|e zakona č. 1 83/2006 Sb., o územnim p|anovánI u stavebnim řádu Budouci

oprávněný je povinen && .'-'i'|T dokoněenl stavby =l V případé, že talD smiouva buoe ukončena

(zejména výpovéd l, odstoupením, donodou) před dokonoením stavby, ke dni ukončení mm

smIouvy, uvést pozemky uvedené V o|anku odet. této sm|ouvy do nezavadného stavu.

Neuvede-H budouci oprávněný pozemky dO nezavad ného stavu ani n dodatečné |nůté stanovené

budoucím povinným. je budouci povinný opravněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přiěsmž

op1ávněný H: zavazuje uhradit budouclmu povinnému veškeré náklady. které mu

v souvísmstI a tím vznik|y,

G Převede—Ii budoucÍ uzavřenim G zřízeni věcnéhc břemene sIužebnosUoprávněný před sm |ouvy

v|astnictvl s(avby nebo Její část m jinou osobu je povinen sDučasné převodem v|astnickeh0

prava ke stavbě EEEW části posloupIt na nuvého nabyva|e|e stzvby EEEE 'řEl mm smI0uvu

uzavřeni budoucI sm |ouvy zřízení věcného břemene sIužebnusti Budcucí povinný tImto dévá

budoucímu oprávněnému souh|as postoupen ím sm|ouvy d|e předchozí věty lnhoto odslavoe

sm|ouvy„ NaspIní-Ji budoucí oprávněný pcvinnost uvedenou v mmm odstavci, odpovídá É škodu.

která porušením tém povínno5h vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě 2e do dvou |et 0d podpisu smIouvy nehude siavba zahájena, ma budouc| povinný

právo od tém s m Iouvy odsioupil.

2. V že stavba nebude má budouci od tetopřípadův realizována, oprávněný právo odstnupit

smIouvy, a to před upIynutIm dvouIeté mm od podpisu téio smIouvy.

3. Squvní strany ŠŠŠ dohod |y, že odstoupením od smIouvy gg sm|cuva ruší ke dni doručenI

pIsemného odsmupeni druhé sm|uvnI straně a pInéni poskyinulá V£ mm mánÍ sm|ouvy, 111 od

Skun. nn



začatku účinnosti smlauvy do jejiho zruŠenÍ. druhé mm slraně nevrací. vy]ma porněmé

čás!i uhrazené úhnady aa omezeni v uŽ|vánÍ pozemku sjednané v Č|ánku |V. odsL 3. tét0 sm|ouvy

m obdDbí ode dne zrušení smIouvy do konce kaIendářn ího roku, v nemŽ by|a smIouva zrušena,

která bude budoucimu oprávněném u vráoena do 30 dnů ode dne zrušení smIouvy.

4. V
přIpadé odsmupenI

od
sm|Duvy před vystavením faklury |BÍ úhradu QQ omezenI v užívání

pozemků je budouc| oprávnéný povinen zapIaiil budoucímu pov|nnému ú hradu © omezení

V užÍváni pozemků za dabu do zruŠení sm|ouvy.

VI.

1 V případě nesplnénI povinnosli uvés\ pozemky uo nezávadneho stavu !š' strany budoutho

oprávnéného dIe Č|ánku IV. odst. 4 této smIouvy EHÍ v dodatečné |hůtě stanovené budoucím

povínným má budoucí povinný právo po budoucím oprávnéném vymáhat sm|uvní pokutu ve výši

10 % u částky, kterou budoucí
povinný vyna|ozi| dd uvedeni pozemků do nezávadného stavu dIe

ó|ánKu |V. od st 4 tém sm|ouvy.

2. V pHpadé nesp|neni jakeko|iv j|ne pDvinnosti Či ZáVaZkH vyp |ývaj ítho u této sm|ouvy u:: sirany

budoucíno oprávněného ma budoucI
povinný právo DD

budoucIm
cprávněném vymáhat

smíuvní

pokutu m výši KČ 500,— M: kazdý, m započatý, měsíc prod|ení.

3. Squvní pokmu aa zavazuje budoucí oprávněny" zap|ati( budoucímu povinnemu na Zák|adé

dsňového mmm mm vysiavene mmm povinným, a to É úCeI budoucího povinného

uvedený v záh|aví léto smíouvy ii m variabiín ím symboíem uvedeným m daňovém dck|adu

faktuře. Sm|uvní
strany dohod |y, sm|uvní pokuta bude uhrazenE nejpozději ke dní sp|atnosti

uvedanému HH daňovém dok|adu faktuře.

4. Sm|uvní stran v ŠŠŠ dohod|y, že sm|uvní pokutu zap|alí budoucí oprávněný bez oh|edu na zavínéní,

a že budnuci pavínný mmsquvní www právo rovněž LIFŠ náhradu oelé výŠe škody vzniklé

a porušeni povinnos!i. ke kterém u se sm|uvn| pokuta vztah uje.

VII.

1. Sm|uvnl se iii veškeré Ě louío smíouvou budoustrany dohodíy, písemností souviseiíoi jim

EE adresu uvedenou v zéh|aví íélo nesdě|í-Ii sm|uvní strana druhédoruóovány sm |ouvy, jedna

smíuvnI strane písemně jinou adresu pro doručování písem ností, nebo datove schránky. má-|i ji

smíuvní strana zřízenou. Squvni strany EE dá|e dohod|y pro příped, FF budouoi oprávnéný zmaří

doručení písem ností zasí|anýcn prostředniotvím držíte|e poŠtovní Iicence (ím, FE. buducímu

povín nému neoznami zménu adresy pro dorucování písamnosti. mm aa bude považovat W

doruoenou mm pracovnlm WW po odes|ání.

2. Ostaíní práva povinncstí QQ sm|ouvě výs|ovně neupravené gg řídi usíanoven ími obecne

závazných právních predpisu zejména občanského Zákoníku. Jakékoíiv zmeny nsbo dop|neni

této smíouvyje možné učinií pouze formou písemných dodatků, které budou 'l=í dodatek výsíovně

oznaoeny. vzestupně čís|ovány e podepsány oběma sm|uvnimi mmi.

3. Taío sm|ouva by|a vyhomvena aa čyřech stejnopisech, n nichž každý má p|aínost originaíu. Budoucí

povinný obdrží dvě vyhotoveni sm|ouvy, budoucí oprávnený obdrží rovněž dvě vyhotoveni

smIouvy. Tato sm|ouva nabývá p|ainosti m úČi nnosíi dnem jejího uzavření.

smm 4/5



4. Sm|uvní strany prohIaŠuji, že S| obsah tét0 smIouvy prečet|y na důkaz 5vé svobodné vážné vúIe

připojují n íže SVÉ podpisy.

Př||oha č. siruační snímek áá zakres|enIm s ílě

Příloha č. 2 vyjádření víastníka k záměru

PříIoha i šš snímek 55 zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Kafvine dne: . dne:

Budoucí povinný: Budouci
oprávněný

em



nn

maa www

W \ N 11

\

7 X:?

\
X m ď :

ž

É

í )\;u/
W

š í

© 2 o |=.

-w

š

ŠŠŠŠŠ
H $$$

Š <<E'3

I| on:

š!iíí|;í

o s

Š
© ??»

ŠŠ ;;;ŠnŠm && ŠŠŠ $$$ ÉÉ o ; ššššš “šaššššš šššššššššaš= S!Z ŠŠŠ & $
g ŠŠŠ žíš

ŠŠ
ggggg šš ; . © gá -Š ř..?lgů

iiP „„
Ěl šš % u

m

z : |P5Ú oŠ' p

šžšŠÉk ? Ě šš šš

E

E

„ gg EE čx
1 '> $ 'Ez

šš
Š" gššŠŠŠ &&

Š

: c
> ŠŠŠŠŠ

šššššš
% 'č ŠŠ ŠŠ » ggg ; ŠŠŠ

šš ==

šššššš

šgšíš

š
P ' V o |šěě2|gF Z x5x5FŠ

ŠŠŠ
? a šš & ĚĚĚ ?.Hv =5£ 5Éšg!" ŠŠ:;=Ě

% É % íšíŠ
š

šš

gg :":
"říšš'E g„, _ ísĚ ŠŠŠ

g=z DFQ

X DD >? šš mm EE ŠŠŠ Ššg ŠŠŠ
?? 3

I'l'I w 33 EE

ř|š

ÁĚ %
'"L 3šim

š
Š

EE Žm 22
s
!!

gg gg
šu 3



ř..
ii

Příioha ms)
mKARVINÁ

M

EE

%
Mlgistrá( ĚĚĚ

„; u Ddbor komunálních síužBb 0M
ŠŠŠ

vAs DOPIS ZN.:

m DNE' 13111mm

CISLD JEDNACI: © vj.j.gjm

MART|N|K. s. r. o.

s7|sovA Imi"'lmc :_: rZ|7Z|"|'rÍ ????
Vrchlického 75BI4

Nov6 MM

WRlZUJE:
735 É Karviná

TELEFou

www

LISTÍlIFMLoH 1/1

mmm D4,02.202|

Vyjádření mmmm záměru

StatutámÍ město KArviná, 0dbar komunáIních sIužeb Magistrátu města Karviné mmm Vaši žádost

o vydání vyjádření v|asíníka k záměru siavby pod Fqu MM Vodovodni g mmm

přlpoíky objek!u W parc; č. 10S4IG, k. ú. Karviná-mčsic r:' novos\avba pIynovndm připoiky 5 objeklu

mm parc. č. 1064I4, k. ú. KaMná-město' v Karvině Novém m uí. JarmIave VrchIického.

PředIožená dokumemaoe řešÍ stavbu vodovodni p|ynovodní přípojky ii píánovanému objektu ruční

myčky m pozemku paroeIní číslío (dále p. č—) mmm ň F . ?? í'r? "í| m k. ll) Karviná-měrno a

pIynodeni PňPoíky E objeklu mmm resieurece m pozemku p č. 1064I4 EEE V k. ú. KaNiná-mésm,

Napojení přípojek bude reaíizováno K=Z stávající ho plynavodního vodcvodn|ho řadu které jsou

um ísiěny n !ravna1ém pásu „„ pozemku p. č. 915I1 57 m k. Karviná-město. EE uv=deném pozemku

bude Od mista budou Wproveden výkop pro napojeni zápichovou jámu protlaku. napojení všechny

WWW pmíIakan WWWW W mmmm na pozemku p
č. ů5/1 SS, lravnitým pásem ]F pozemku

p, č, 915/161 r: komunikací m pozemku p.
č. 91 5/152 M pozemek p. č. 1D64/7, vše v k, ú. Karviná-

měsm kde bude umístěna druhá jáma prot|aku. %1F. pak budou pFIp0iky dovedeny E pozemcích

ínvestora E objektům.

D|e předkaženě dokumenIace budou s|avbou do1cany pozemky p. č. 915I157, 915I158. 915/1$1v

915I1 62. 1 064l7 , 1064/5, 1064/B a 10G4/E v k Karvinú-měsro. Karviná Pozemky p. č. 915I157.

915/158. 915I161 „„ 915/162 jsou M:: vIasínictvi síamrárního města Karviné.

Po posouzenl Vaší žm- "" mesio mmm MagHra'l měcra Kzl'vine. [IF í m mm

služeb vydává. jako vIastník dmčenéhc pozemku, komuníkaoe. zeIeně. in2enýrských sm E veřejného

prostranství, pro účon řízenI vedeneho dle zékona č. 1 33/2006 Sb., územním plánování stavebním

řádu, ve znění pozdčjších předplsů, pro účer řizení vedených r silničního správníhn úřadu Ě
pro účely

majelkoprávního vypořadání pozemků EE vyjádření, kierým slanowje lylo podmínky a sděluje

násbdldÍd:

1. Sdělujeme, iii mm vyjádření je Výlučn6 k uvedeným přípojkám pro mmm objekl restaurace

pIanovaný objekl ruční myčky nemůže s|ouži! jako vyjádření měsla 5 záměru slavby objeklu

myčky. W . objektu mvčky pozadujeme mmm komplelní ": TEm:„ ] vyjáďeni.

Vthedern k b|ízkosti obylných domú upozorňujeme. :: ohledem m nán'lsl NNN dopravy

vzníkaj ící pň prcvozu myčky, je jeji pIánované umístění do obyd|ené zásIavby ĚĚ "aŠle názoru

m zvážení. 0bčane télo záslevby nemusí lenlc záměr vnIrnal pozílivně. Tolo uvádíme jako

doporučeni . vycházíme ň praxs řešení prcbIemaliky myček v jiných měslech, kdy muse| W

omsmr. provoz.
m amm. navyslovii scuhIas.

2 SouhIasíme s uíoženim dvou píynovodních přípojek vodovodni př1poJky těíese mís1ní

komunikaoe (vozavky chodniku) W u|. Jaroslava VrchIického. umíslěné EE pozemku p. č. 91 5/158

(chodník) 915/í6Z (vozovka) n k. ú. Kerviná—město, pmuakem. Přípojky musí m v tělese

komunikaoe (vonky i mmmm uloženy m chránícce.

3. Stavbou dojde dotčení (kiIžení) mm veřejného osvělIení. viz pňIožený zákres, Slavebník před

slavebních sílí osvětIení sIužobzahá]ením praoI zajisrí mmm veřejného Techn|ckých Karviná,

'MMmssmuua'
srnurAnnrmEsio www zmmv mm mm mm mmmm nn nu Karviní-Frvhh

Adresa m osabní www mm mm mm. 133 u mmmmm mm ooll'nsu mč: mmm

íjjí íííí í www í íí í í
mmm 111mmm m: m aa u mm mdiHnithna.cl mm mmm mm mm www.IaNIrmu

[mnomiEný idmtífíkávwr aokumuuu



a.s., thumínská 1875„ 735 HH Karviná-Nové mm (komakmi osoba

Stavebnik bude u oohranném pásmu vefej'ného mmm (mil 1,0 m na každou stranu EE EEE

V0) prvváděl přlpadný výkop ručně. 8 HH s nejvě€i opatmootl, aby nedošlo k Doškození

kabeIu veřejneho osvěllenI. Obna2ene
kabely veřejného osvěllení m WWW budou zataženy do

lvrzené déIene nebo KOPOFLEX mchraníčky (pod komunikacemi) (v lrávě) chráničky. slavbě je

nutno dodr2e1 CSN 73 6005 Fmsmrové uspořádání sílí tech nického vybavení V mísiech kHžení

při souběh u
je nulno dedržel ocnranne' pásmo min 1,0 M každou svanu od osy kabelů V0.

Slavební k před záhoam výkopů pňzve záslupoe Technických sIužeb Karviná. a.s., ke konlroIe

slavu kabelů veřejneho csvěl|ení E výsíedku zholoví zápis do slavebního deniku. ii případném

poškození sílí ver'ejneno osvědeni je povinen zajislit opravu prosiřednictvím Technických s|užeb

Karv|na, uhredil veškeré nakIady límlo spojené.

4. V Dřípedě dotčení mmm ve víaeln imí měste
požedujeme dodržovel ČSN B3 9051 TeohnoIogie

vegelačních úprav v mm 0cnrana siromů, pcrostů a vegeiačních pIoch při stavebníoh pracích

k Siandardy péče pí'Irodu krajinu, předevŠim SPPK ACH UUZ:2U17 0chrana dřevin při slavební

čínncsti, Ty1o standardy jsou voIně doslupne dd EEl'Kšfl Agemury oohrany www o krajiny m

adrese mm://slendardy.na(ure.chseznam—slandardu/.

5. Před stavebních E umíslením stavebního zařízení nazahájením praci pozemku v majeiku

statutÉmíhcr města je m |nves1nr, Přl'Padně ..! prováděci ovF' „„ | . í

FF í m Kůl FV._:'1.'-Žl' $$$ mmm ???? KaNhé. ne]rnene 30 W piedem. r-: mmm

s Wl?me veřejneho WWW, mmmGG

6. Pro umislění pňpojek EE míslnI komunikace (vozovky chodníku) před zahajenim prací,

ie povinen invesior. případne pověřená prováděcí iima, požádal 0dbor umamí rozvoie

Magistrátu města Karv|né vydání Dovolani k zv|áštn|mu uživánI mIstnI kcmunikace. V případě

amezenI provozu É komunikaci je rovněž nulné požádat uzavÍmu mmm komunikaoe

stanavem přechodm úpravy provozu
M pozemní komunikaci. Pm potfeby správnIch řIzení

vedených 0dbqrem ŠkDIsIví ».: rozvoje Magistrátu měsla Karviné NNN souhhsíme s vydáním

uvedených povoIení.

7. Před zshájením staveanch prací bude poňzena fomdokumemaoe pou2ívaných komunikacI

€ prostrenství v majetku s'amtámího města Karviné. W klsrých bude $'8Vb5 prováděna.

Folndokumentace bude pMdána 0dbaru kom unáIních s|užeb Magistrátu Karviné před

zahájením stavebních Pracl.

B. Dojde-Ii v|ivem pravádéní stevby, staveništní dopravy, um íslěním smvehnÍho maten'áIu zařIzení

M pq'íždénim mechanizace poškození tělesa komunikací M www mm v maje1ku

slalutátho měsla Kavvine použIvaných M piíjezd na mnišu'e. tyto mmm www

Hm phém roadm uvedeny EEE J.'-.'7:A'F'.'mŠm s\avu. Poškozený mch

m pmved=na pok|ád<a nového živičného koberce včaně

mmmm vrstsv, F m v neIé dé|ce m EE poškozené komunikaca Po dokonBení siavabních

pracI bude mm komunikace, pomocné pozemky vodní režim komunikace uvedeny do

uezávadného stavu upraveny !ak. 35V moth bez závad sIouži( svému úč9|u.

9. S veškerým odpadsm, který vznikne pň stavbě. musi W nak|ádáno v sou|adu aa zákonem

č. 1B5I2001 Sb., odpadech, m znšní pozdějších předpisů jeho praváděcimi předpisy.

FfedevšIm ]e nutné důsIedně \I'idit odpady vzn ikIé při stavbě.

10. Upozorňujeme, že siavebnlk je povinen v přípedě dotčení pozemků stalulúrn Iho měs13 Karviné.

jako osahy, EEE mé vlulnickA nebo iiná věcná práva 1 pozemkúm nebo itsvbám m ních g tyto

pozemky majI společnou hran|ci pozemkem, m k(erém má W záměr uskutečněn. požádat Odhor

majetkový, oddělení maje(kaprávnI ma1'etkoprávnI vypořádám zesažených pozemků.

Slránki I



T0to vyjádřeni vIatnika záměru nenehnzuje povoIeni EE mhndnutl příslušných správnlch

nrgánů potivbných ii mmm stavby.

PIamnst tohoto vyiádření kunčí dne H7F1WÍ4'

podepsáno elektmnicky

Na vědomi: Wbor mmka

mm /



2 >.

a E

2 o v _m :: \ & aa šš2 55 stĚ 53=_
8 W .- a : m n

'—>- .E__.E2.E' ! E E E && ,ev- 22 <ÉEĚ
.!_n|5 EE-ó_-T>n 9.:E_ J>=E=>=
o>ó>c ...

ŠŠŠŠ šRT-3Š
E E Ě

_.:a_ngw_»g Eš'š šš
s 5_ : Ě_Ě*E_=39e

77

tt“ w£Z>iuČ£ F2%2ěsĚ35 Ě£$£o<=nEš $$$ aa ÉÉ

ĚĚĚĚ 8'ĚŠžšž>Šžš !
>

":E'Ěg5g zn.r=._.0 š:!aá'ššat
j_íi'“' ' g&nŠŠĚ aa ZL

É ==
řřř < N . rr

..

u =

m 5 N

ššš - „. .. „ <„ " m |—< Éooož2é Žur: QQ : :1Ě ::

vv (. h E

E E
O

v.

Š
V

É

Q

s $$$
&WĚ

393
5

> 2

s u

©

ii ©
v| o c v w
_o a m

x ::./-/

a E

; \

E m

_ „ /- E n; )Lll
£

aa E w
oo >

m » .s ll'n

š „
Q ? Ý
N >

\ aa o : m
a
šM. LD i

**.. Š



É
E

3

?? |„Ě Ž 5 ŠŠŠ

/

i

\\ L)

u

\ //Š ?? Š /

R

x
)

u '% X

a\
n m
E W

U <

E

á

H z = 2 a
M 2.

M gG: m
Ě

%

LL
á

š"\

xzzz

ŠŠŠ r .

š Ěrzz —1 < 00 z “ ŠŠŠŠŠF Ělš
ššššš << áá 28 II a;

» ='I11mm!h s >=—r —I % ! EšŠž „ a
ĚĚ šš

ššš

5 3 © % = 55 „ Ě
šš n< 33

„„ ŠŠŠŠŠŠ uxě=š šo ŠŠŠ;á'k ňaŠč
šššš =51š ŠŠ" i :' :iZ % šššsii Š ššš82Šg ŠŠ

š šššššš
.:> mE

EWŠžšišiŠiš ššššš"Ššš5šE azszxš š2SšEŠ čň

m
'“šŠšFálŠ .o_. =s=g ;- K Š:ž žžžžžž gg

:. ;a;g|"|s ŠŠŠ2ŠĚ ?? šš š ! u
„„ „gr ŠHĚ Ššrs

o.

C >
" & np_b |:»... . o=š==šg % 55555
.C' aa gg šš ;š

_„ ŠŠ Š; 3
ššš šng HE:
ĚĚĚ

ř

š
ŠŠŠ

a _ Ř S

:Fš3:š ŠŠŠŠ šššššš
8

řŠŠŠ

ž
ŠŠŠ

É

k

gž Eš;

\_ X šš
\u:

!! : $
;š» EEE

šš

=5 Šl £ : ěč == Š==

EE

» m
&& 33 $

il=

ŠŠŠ

šš ;
E_ 5;

5 >

aa _gí'l „c

a.>>

> m

Ě

EEE
šš

4

š

š
ii

Š

O

Ě

N

šc



SmIouva

budoucí smIouvě zřízeni sIužebnosti 33 související ujednání

M l.....l..... (SBB...../.....)

1. statutámI měslo Karviná

adresa: www 72n, Karviná mm P$Č 733 PE

zastouponi: Ing. Janem Wo|fem. primátorem mésB

5 podpisu oprávněna gg www

pověřeni ze dne D4.01.2021:

Magislrám města Karviné

MA! EEE|c:_

DIC: CZOD297534

bankovní spoiení: Česká sporite|na, s.

účtu: 19-1721542349/0BDO

mm jen „budoucí povinný“)

a

2. 0bchodni ňrma: MART|N|K, $.I'.0_

zapsaná V obchodnim re]siřiku vedeném Krajským soudem V 05travě oddíI C. v|ožka 23215

H>Í sídIem: Jaros|ava Vrch| ického 758I4

PSČ 735 HH Karviná Nové mm

lč: 2585B1 36

jednate|k| spo|ečností:

(dáIe jen „budoucí oprávněný“)

prohIašujI, Že is0u pIně způsobai E právnim lednánim s uzavIrají m mm s přis|ušnými WWWÍmÍ

zákona č. BQI2012 v zněnI sm|ouvuSb., ubčanský zákon ik, ;: |atném (dá|e jen „obbanský zákon i k")

budoucl sm|nuvé zřizeni vécnéhu břemene služebnosti (dá|ejen ,sIužennosť') E souvisejíci ujednání

mm jen „smIouva“), která má tento obsah:

]. Budoucl povinný Je iii zák|adě nabývacích (itu|ů v|astn|civi v|astníkem pozemků P. d 915l162, p.

č. 915/1B1. p. č. 915I157 a p. č. 915/15Bv vše v katastrá|n im územ [ Karviná město, obec Karviná.

Uvedené pozem ky jsou zapsány v katasiru nemovitosií m |istu viastnictvi čisio 1U001

Katastrámího úřadU pro Moravskosiezský kraj, Katastrá|ní pracoViště Karvmá (dá|e jen

„katastráIni úřad").

2. Budouci oprávněný hod|á v rámci siavby „Novostavba vodovodní p|ynovoan Df|P0jkY k objektu

m parc„ č, 1064l6, k. ú. Karviná mésto' vybudovat n0vou pIynovodni „„ vodovodní připojku (dá|e

ĚĚ „stavba“), které budou s|oužit pro napojení ! „ p|ánovanému objektu ručni myčky ňň pozemku

p. č. 1 OG4/E V k. ú. Karviná město obec Karviná Z důvodu, že umistěním tétu sGavby dojde 5

dotóeni Části pozemků uvedenýcr v áánku odsl ÉÉ smIouvy. požádaI budoucI oprávněný

budouciho povinného zřízeni s|užebnosti d|e čIánku této sm|ouvy. Zasah dotčených

pozemků je zakres|en v 5|tuačním snimku, který je nedí|nou součástI EE sm|ouvy a jeji při|ohou

č. 1 . Buduuci opravneny' br: zavazuje u m istit stavbu |r=' pozemcích budoucího povinného

v sou|adu timto situačn im snimkem ':i neodchýHt iii tak od pfed pokIádaného rozsah u

s|užebnosti

l O zřízenI s|užebnosli Ě částech pczem kc uvedených v ČL odslv 1 iéto sm|ouvy [lÍ uzavřeni

S sm |ouvy budouc| smIouve O zřízeni sIužebnosti rozhod|a Rada města Karvíné svým usnesenim

ČIsIo ze dne

š v:

É

mStrani (celkem 5)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2139



4. Budouci povinný m zák|adě EE sm|ouvy zak|édá budoucimu oprávnenému právo v souIadu

zákonem č. 183l2006 Sb., stavebn im zákonem, v pIatnem znénL provést
stavbu M pnzemcích

uvedených v č|ánku odst 1 V rozsahu stanoveném v čiánku odst z teto sm|ouvy, e m m

dnbu ČaSDVĚ neomezenou. Budoucí pov|nný tedy souhlasi H umístěnim ai Drovedenim výše

sIzvby na výŠe uvedených nemovilns1ech„ Tentc mnm H=] vydává m www řízení

vedeneho před stavebn Im úradem © t|m, FE budoucí oprávnený uhradí veškeré nák|ady k 1Imto

řIzen Im souvisejIcí.

1. Předmětem této sm|ouvy je závazek budoucího povinného budoucího aprávneného uzavřít

m dohodnuhe dobe smbuvu O zřízeni sluubnosti, HH mmm budoucI povimý zřídÍ m

prospěch budouciho oprávněného časove neomezenou sIužebnost částech pozemků

uvedených n Č|ánku odst. téio s m iouvy, w v rozsahu stanoveném geometrickým p|ánam.

který bude nedí|nou součastí sm|ouvy zřizení s|u2ebnosti.

Siužebnost bude spočívat v pravu
zřídit provozovat a ud ržovat piynovod ni připojku W částech

pozemků p. č. 915l162 dé|ce CCa bm, p. č. 915l1G1 dé|ce I-í-k : Dmi p. Č. 915l15B dé|ce

EEE 3 brn
p.

č. 915/157 dé|Ge H-E 4 vodovod nI ph'pojku m částech pozemků p. č. 915I1E2

a dé|ce eee © bm. p.
ě 915/161 0 de|ce mm '.1 bm. p. C. 915I15B déíce FFF 3 ňu a ll o 915l157

o mm EE m brn. vše Wčetné pl'IsIušenŠví, vše v katastráIn ím území Karv|ná mésm, obec

Karviná, jakož v pravu přístupu e pfíjezdu rr: pozemky uvedené v č|ánk u odst. tét0 sm|ouvy

m úče|em provádění údržby, oprav nebo odstraňovanI inženýrske sítě.

2. BUd0UCÍ oprávněný je povinen neprod|ené po dokoněeni stavby, nejpozději však do dvuu iet od

uzavření 1e'to smIouvy, písemné vyzvat budoucího povinného if(! zřízení s|užebnosti © současne

5555 íTi" vyhowven| originál'r geometrického plánu, doklad E vyčíslení služebnosti, oznámeni tt

dokončení stavby. potvrzení predaní terénnich ůprav (dok|ad uvedení pozemku do

nezavadneho stavu). d0k|ad prokazujicí, Že budouci opravněný může uŽivat stavbu v sou|adu

obeoně závaznými pravnImi předpísy je-|i takový dok|ad vydán. Dokončením stavbý aa rozumi

budoucí užívat stavbu v sou|adu s obecnestav„ kdy oprávněný je oprávněn zavaznými právnImi

předPi=y. zejmena zákonem č. 1B3I2006 Sb., stavebním zákonem, n pIatném zněnL Sm|ouva

zřizeni věcného břemene s|uZebností bude uzavřena do GG dnů od doručeni výzvy ke zřízeni

sIuŽebnosti budoucimu povinnemu.

i Nedo|oží—|i budoucí dprávněný k výzvé ke zřízení s|užebnosti všech ny potrebné dok|ady d|e

pfedchoziho cdstavce počne GG denní |hůta k uzavření smIouvy o zřízen| věcného břemene

sIužebností bežet teprve DD do|oženi všech požadovaných dok|adů budouclmu povinnému.

1 „ V souIadu výŠe citovaným usnesením Rady mesta Karviné by|a u: zřízení s|užebnosti stan0vena

jed norázová úhreda:

ve výši Kč 220,- (s|ovy: Dvěstedvacet korun óeských) bez DPH w každý započatý bm každém)

použíteho pozemku, to pokud Se jedna tu část pozemku, 'lT'f kterém by|a umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujIcím předpokládaný rozsah s| užebnosti sjednaný V č|ánku odst. 2 této

sm|ouvy

nn výši iii 440„' (sIavy: mmnm korun ceských) bez DPH $ každý započatý 1 bm

kazdého pou2itého pozemku, to pokud a: 1edná E w Část pozemku, na kterém byIa umís!ěna

s|avba v ronah u prevyšujícím predpokládaný rozsah sIužebnosti sjednený V Č|anku odst, 2

této sm|ouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavřeni sm|ouvy zřízeni Věcnéhd břemene s|užebnosti

aa budoucí uhradit budoucímu Z za zřízenip|atcem DPH, zavazuje opravnený povinn6mu ůp|a1y

rovněž aa rr: výši EE obecně zavaznýcn právních předpisů.

3, Úhradu m zřízenI s|užebnosti ss budoucí oprávnený zavazuje zap|atít É zák|adě daňového

dok|adu faktury vystavene budoucím povín ným po uzavíene sm|ouvy zřízeni věcného břemone

I

m Struna 2 (oclkem 5)



s| užebnosti, io n: učet budoucího povinného uvedený v záh|avi této sm|ouvy pod variabi|nírn

symbo|em uvedeným na daňovém dok|adu faktuře. Sm|uvní strany HH dohodiy. že úhrada aa

zřízení s|užebnosti bude budoucím opravněným uhrazena nejpozději
ke dni sp|atnosti uvedenému

Ě daňovém dok|adu 13ktu ře.

W

1. Budouci oprávnený nesmí poskytnout pozemky uvedené v c|anku odst. í teto sm|ouvy 5 užívání

jiné oso be.

L Na zákIade tém sm|ouvy jsou praoovnIci budoucího oprávněnému, případné dodavate|ske ňrrny

opravném v souvis|osti s reaIizací stavby cit0vané v ó|anku ods! 2 této sm|ouvy V0|ně vstupova!,

a iii citované v číán ku odst. 1 této iivjiždět vyj íždét pozemky sm|ouvy provadět potřebné prace

v rámci této stavby, ':i E do doby uzavřenl sm iouvy o zřizení vécného břemene s|užebnosti.

3. Strany této smiouvy Čini nesporným, že DD ceiou dobu úči nnosti tétd sm|ouvy je budouci povinný

hh m iii v uŽIvánI po1emků uvedených v článku odsL 1 EE sm|ouvy. Za omezení práva

budouc|ho povinneho užívat časti pozemků uvedených v čIanku odsL 1. tét0 sm |ouvy výméře

72 mz ktera je vyznacene v situacnIm snimku (pří|oha
č. 3) ŠŠŠ budoucí oprávnený zavazuje pIatit

budoucimu povínnému po ce|ou dobu ůcinnosti této smiouvy, tj. ode dne uzavřeni léto sm|ouvy

do dne dni uzavření zíízení věcneho bfemene siužebnosti d|e Mpředcházejícího sm|ouvy

úhradu dohodnut0u dIe Zásad pro nak|ádání Š nemovhým majetkem mmm ke dm uzavření teto

smlouvy „ m souIadu ii výše citovaným usnesenhn Rody měs|a Karviné ve výší Kč BB.-—llnz Za

oe|ý píedmet uživéní ročné DPH E výši d|e obecně závazn ých právních předpisů. :: to ]ednou

aa ka|endářní i'0k vždy HH zákiadě daňového dokIad u faktury vystavené budoucím povinným,

u: úóet budoucího povin ného uvedený v zah|aví této smIouvy a pod variabiInim sym boiem

uvedeným Ě daňovém dok|adu faktufe.

4 Úh|adu m mmm ode due uzavření této
sm|ouvy

do konce ka|endařního roku budoucí

oprávnéný zavazuje zap|atit Ě zak|adé daňového dokIadu faktury vystavené budoucim

uzavření této Hi účet budoucího v záh|aví tétopovinným po sm|ouvy, povinného uvedený sm|ouvy

€ pod variabi|ním sym boIem uvedeným iÉ daňovém dokIadu íaktuře. Squvni strany $

d0hod |y, Že ůhrady sjednané v mmm odstavci sm\ouvy je budoucÍ o právněny' pcvinen uhradit vždy

WWWin ke dni splatnosti uvedenému um daňuvem 5151151“ Ě .“ E

5. Budoucí oprávněný je povinen při prcváděm stavby dodržet podmínky, k(eré jsou 50učásH

v|astn íka . _4 nedí|nou součástI této a č.VyjádřenI záměru, k1eré je sm|ouvy její pří|ohou 2. vydaného

pro účer řIzení d|e zákana c 1 83/20OE Sb„ územn|m p|ánovánl a stavebn |m řádu. Budoucl

oprávněný je povinen ke dni dokončenT stavby !=) v pHpadě, že mm smIouva bude ukončena

(zejména vy'puvědí, odstoupenIm, dohodou) před dokoněením stavby. © dni ukončení téw

sm|ouvy„ uvést pozemky uvedené v č|ánku odsL 1 EE smlouvy d0 nezavadného stavu,

Neuvede-H budoucI opravněny' mmme do nezávadnéhn SÍaVU am V dodatečné Ihůtě stanovené

buduucím puvinným, je budoucí pcvin ný oprávnén uvésl pDzemky dO tohoto stavu SŠmv přičemž

budoucí oprávněný $ zavazuje uhradit budouclrnu povinnemL veškeré nákIady. k!eré mu

v souvis|osti k Qím vznikIy.

5. Převede-h budoucí oprávněný před uzavřením smIouvy E zřízenl vécného břemene s|užebnosti

v|astnictvI slavby nebo její část lF jinou osobuv je povinen současné pfevodem vIastnickéhu

práva ke stavbě nebo jejI části postoupit w nového nabyvate|e stavby nebojejI částí tuto sm|ouvu

o uzavření budoucI smIcuvy zrizenI věcného břemene s|užebncsti. BudoucI povinný tímto

dává budcucimu oprávnénému SOUhÍ2$ ;:1 pošuupením smIouvy dIe předchDZÍ věty hhoto

odstavce sm|ouvy. Nesp|ni-|i budDucl opravnéný povi n nust uvedenou v mmm odstavci, od povídá

gg šK0du. která pcrušenIm této pnvinnos1i vznikne budaucímu povinnému

V.

1. V případé. že do dvnu |et aa podpisu lém sm |ouvy nebude s(avba zahájena, má budouc| povinný

právo od této sm|ouvy od5toupít.

w 1

É

.mSmma 3 (ceHcem s>



2. V 2€ stavba nebude má budouci letopřípadé, reaIi1ována, opIávněný práv0 odstoupit

smIouvy, a lO pred upIynutím dvouIeté mm 55 WWW lé\o smIouvy.

3. Sm|uvni strany dohodIy, že odstDupenim od sm|ouvy ŠŠŠ sm|ouva ruŠí ke dni doručen|

písemnáho odstoupeni druhé sm|uvní stmně \:i pInénI poskytnutá u: dobu trváni sm|ouvy, tj. od

začáiku účIn ností sm|ouvy oo jejiho zrušení, ss druhé sm|uvní straně nevraci vyjma poměrné

části uhrazené úhrady WW omezen| v uživání pozsmku s]ednané v č|ánku IV. odsl. 3. télo
smIouvy

%“ obdDbÍ Dde dne zrušeni sm|ouvy
do konoe kaIendářního roku, V němž by|a sm|ouva zruŠena,

která bude budoucímu opravnenem u vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V p"padě odswupeni smlouvy pred vysmve n im faktury na úhradu ii omezení v uz|vanv

pozem kú je budoucí oprávněný povinen zap|atit budnucImu povinnému úhradu m omezeni

V už|vánÍ pozemků * dobu do zruŠeni smIouvy.

V|.

1 V pripadě nesplněni povinnosti uvést pozemky do nezávadného slavu 'V(:] sn'aniy budoucího

opravneneho mm IV. odst. 4 EE smbuvy ani V dDdatsčné lhůlé s'anovene budouu'm

povinným ma budouc|
povinný právo po budoucim oprávněném vymáhal sm|uvnI pokutu m: výši

10 % n ČaSlky, kterou budouci pDvinný vynanžiI Ě uvedení pozemků oo nezávadného 5tavu d|e

č|ánku IV. odsL m této sm |ouvy.

2. V případě nesp|nénI jakéko|iv jiné povinnosti ii závazku vyp|ývajchho n té(0 smiouvy 'If. strany

budoucího oprávněného má budouci povinný právo po budoucim oprávnénérr vymáhat squvni

pokum ve výši Kč 500:- 22 ka2dý. byt započalý, mésíc pmd|ení.

3, Sm|uvnI pokutu PE zavazuje budouoí oprávněný za pIatit budouoimu povinnému Ě zák|adě

daňového dok|adu — faklury vystavané budoucím povinným, & to iii úěel budouciho povin ného

uvedený v zah|aví tém smiouvy a poo variabi|nim symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu

f3kÍer. Sm|uvni stran y áá dohod |y, že smÍUVI'IÍ pokuia bude uhrazena nejpozdéji ke dni sp|atn osti

uvedenému m daňovem dok|adu fakture

4. Sm|uvnl slrany dohodIy. že Sm|uvnl pokutu zap|a!i budouci oprávnény' bez oh|edu in:

zavinění. a že budouci povinný ?? kromě Wmi pokuIy pfávo um.;x na iEiiIEHE výše

škody vznikIé z porušení povinnosti. ke kterému smluvni pokuia vzmhuje,

VlI.

1. SquvnI streny dohod|y, že veškeré písemnosti souvisej IcI mm sm|ouvou jim budou

doručovan y na adresu uvedenou v ZámavI iéto sm |ouvy„ nesdéH-Ii jedna sm|uvni strana dmhé

squvní strané p|semne jinou adresu pro doručováni pIsemnosti, EE damvé schn'mky, má4i

sm|uvní Wzmenou. SquvnI strany Ha d0hodIy pro píípad. že budoucI opravněnými

doručeni plsemnosti zasilaných prostrednictvim d|2iíe|e pošlovni |ioence !|m„ že buduoImu

povinnému neoznámi změnu adresy pro doručování p|semnostI, mm bude považovat m

doručenou !Fetim pracovn im dnem po odesIánI.

2. 0$talnÍ práve povinnosti m sm|ouvě výs|ovně neupravene H€ řidI ustanoveními obecně

závazných právn Ich předpisů, ze]ména občanského zákonIku. Jakéko|iv změny
nebo dopiněni

tét0 sm|ouvyje možné učinit pouze 10rmou pIsemny'ch dodatků, které budou W dodatek výs|ovně

oznaoeny, vzestupně cisbvány EE podepsány ?]ň-JTF | s sm|uvními

3. Tato sm|ouva byIa vyhotovena FE. čyřech stej nopisecn, z niohž každý má p|atnost origináiu.

Budouci poVinný oberI dvé vynotovení sm |ouvy, DLId0UCÍ oprávněný obd|z'i rcvnéz dvé

vyhotoveni sm|ouvy. Tato sm|ouva nabývá p|atnosti úC|nnosti dnem jejího uzavření

u : w

mStramM (oelkem 5)



4. Smiuvní slrany prohIasujíí že si obSah této smlouvy přeóetIy & důkaz své svooodné a vážné

vůle připoiuji niže své podnisy-

PřÍloha č. 1 situační snimek zakres|ením sHě

PřI|oha č. 2
vyjádřeni v|astn Ika k záměru

PH|0ha č. k snimek EE zzkres|ením záboru pozemku na dobu výswvby

V Karviné dne: V.... dne:

Budoucí Budouoípovinný: opravnéný

.oiStrana (celkem 5)



rrě'g /. ť &
ĚĚĚĚĚĚĚ N I N

mmm
K m

V

\\
š X

)
W

u

/ /,/'

u

xzx

dd nn

ŠŠŠŠŠŠŠŠ ŠŠŠ % šššš
m: _.. ŠŠŠ W

ŠŠŠ

Š
žiš

ŠŠŠ
www :šgšHgŠ
5Ě;3př
Éó' ': = gg ;šĚšs

ŘŠŘŽŠŽÉ Šsgs;sá|2
s š Š

,. ŠŠŠ D ššššš mg
ŠŠŠ Ě

E IšŠšš|š|Š| |š : 9 03:2; Ě
5 |?šÍÉ|ž-|šl |š

„„ E2 nn „ „„ šššššš šš
š

WW i % ĚĚĚĚ ŠŠŠ %a
;gŠ ššššĚŠ' Ššíšžž

o. š a && ;; šššdšia ŠŠ ? šš š ŠŠŠ “s' ::a3=š ŠŠŠŠŠs 29--.

í
ŠŠŠ ii 'šŠ

22 f:; 53—

U)
š ŠŠ && ĚĚ Š

E

ŠŠ
„ áá iii

šš
EE

;

šš
ž .“

$$$

'ř ! ii S šI55 ;;



Pří|oha č. u

nsJ
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARV|NÁ

&&

%
%

Magistrát Karviné

tt
$ Odbor komuná|ních s|užeb 0M

vÁš ooP|s ZN.:

aa DNE: 13.Dl .2021

MARTINlK s. h o.

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/D023B7I202I
lm'ě'i'E VrchIickéhn $$$

snsovačm SMKHSMBIROZUIDZ

é Měsio

VYŘ|ZUJE:
735 EE Karviná

TELEFDN:

mmm

lllLlsTůlPŘiLOH.

mmm aa oz WW

Vyjádření vIastnika 5 záměru

Sbamtámí město KarViná, 0dbor kom unáIníoh s|užeb
Magistrálu

města Karviné 0bdiže| Vaši žádost

o vydání vyjádřenI v|astníka k záměru stavby pod názvem .Novostavba mmm u piynovomí

WWW k objektu na parc. č. 1064l6. k. ú. sziná-měsh m novostavba plynovodni DřÍPUÍkY k obiektu

É paro. č. 1064l4_ k, ú. Karviná-més!o' v Kanliné Novém mm m uI. Jams|ava VrohIicke'ho.

Pfed|ožená dokumentace řeš| stavbu vodovoan plynovoan přípoiky E p|ánovanému objektu ručnI

myčky pozemku peroolni čís|o (dále p. čv) 1064/6 v katastrálním územ| mm k. Ú-) Karviná-město a

pIynovodní Přípoiky objektu stávajIcí restauraoe iii pozemku p. č. 1OS4/4 Mě v k. ú„ Karviná-město.

Napojeni přÍp0]ek bude rea|ízováno ze stávajiciho pIynovodního E=i vodovodního řadu. které jsou oba

umIstěny mm |F'.l=.u pásu na pazemku ':i č. ;H-fi m v k. ú. ;mm ilFJ uvedeném pozemku

bude proveden WW pro napojenI zápichovou jámu prot|ak u. Od misia napojeni budou všechny iii

přiPoiky protiakem prevedeny pod chodnikem m pozemku p. č. 91 5/1 58. travnatým pasem Ě pozemku

p„ č. 915/161 komunikací i|I= pozemku p. č. 915/162 na pozemek p. č, 10G4/7. vše n k. ú. Karviná-

měutov kde bude um ietěna druhá jáma prot|aku. DáIe pak budou přípviky dovedeny m pozemoich

ínvestora k objektům

Die dokumentaoe budou smvbou č. 915l157. 915I158. 915l161.předhžiene dotčeny PDZeka p.

915l162, 1064!7. 1064/5. 1064/8 1 064lS v k. ú Karviná-mésto. obeo Karviná. Pozemky p. č. 91 5/157,

91 5/1 58, 915/161 915l162jsou m v|astnictví stamiátho města Karviné,

Po posouzeni Vaši žádosti, staiutárni méoto Karviná. Magistrát města Karviné 0dbor komunáInich

s|užeb vydává, jako vIastník dotčeného pozemku, komunikace zeIeně. inženýrských sIt| E veřejného

prostranstvi. pro účer řizení vedeného dIe zákona č. 1 83I2006 Sb., územnfm pIánováni k stavebn im

řádu, ve zněni pozdéjšicn PředPisů. pro úbe|y mm vedených u sprúvniho WF-Tn'U' H pro úae|y

majelkoprávnlho vypořádáni pazemků toto vyjadřeni, kterým stanovuje tyto podminky a sdé|uje

nas|eduj|cI :

5děIujeme. že toto vyjádřeni je výlučně E uvedoným přípojkám pro stávajici objekt restaurace a

p|ánovaný objekt ruční myčky nemůže sIoužit jako vyjádření města k záméru stavby objektu

myčky. 3 objektu myčky požadujeme předIožit komp|emI dokumentac| É samostatnému vyjádienL

Vthedem k b|ízkosti obytnýoh domů upozorr'nijeme. že H na . M mmm H &&me

vznikaiIcí pi prvvozu WW. je w plánavané um|s!én\ do obyd|ené zástevby QQ našehu názoru

ke zvážení. Občané této zástavby nemusI lenm záměr vn lmat puzNivně. Toto uvádIme jako

doparucení, vycházlme u
praxe

E řešení prcblemaůky myček v jíných měslech, kdy musel W

mmmm
provaz. nebo s(avbou občené nevysIovi|i sauhIasV

2. Sou hIasíme quženIm dvou wwwan v tě|ese m ístnIp|ynovodních přípnjek přípojky

kom uníkace (vozovky mmm na uI. JarosIavaVrchkkéhtl. umisténé na pozemku 2 ň 915l158

(dlodník) a 915/162 (vuzMa) n k. ú. KaNiná-měsm. prot|akem. Př|pojky musí w v télese

komunikace v(vozovky :hodníku) uloženy ch|áničce.

3. Stavbou dojde , u dohčeni (křížení) s|tÍ veřeiného osvělIení, viz přiIožený zákres. Stavebn|k před

stavebních sílí osvěuem' sIužeb KaNíná.zahájenlm prací zajistí vytyčení veřejnéhc Technických

mšinmmm-i

WmnmuMemwňnBiIsHMnanmm

mliImmzh:
hrala

mm m w Knvini-FvyhilI
|£D .1.)k)A-1:n D|C: mmm-

*MMiiMNLIWMWH|WF|l\
YEHun: vm

mm,
mmm w=b: www.nmm.=

mkumemu

ww m ! Fix: muuu E-mai| epcddle|ni©hrv|nile | meá usmq
MMMM mmmmm



a.s., Bohumínskú 1B7B, 735 Ě Karviné-Nové Městn

Stavebn|k budo V ochranném pásmu veřejnéhc usvětlení (min 1.0 É každou stranu od osy

kabelů V0] pmvádšt www nv výk0p ručně. E m s největší opatrností. aby nedošIo : poškození

kabeIu veřejného csvět|en L 0bnažené kaber veřejného osvěíIení m výkopu budou zataženy do

tvrzené dě|ené chráničky (pod komunikacemi) nebo KOPOFLEX (v lrávě) chránIčky. Při slavbě je

nutno dodržeí m 73 6005 Prosíorové uspořádáni sítí !echnickeho vybavení V m ístech křížení

pří souběhu je mlle dodržeí ochran né pásmo min 111 ĚĚ každou shanu m osy kabeíů VO.

Staveank před záhozem výkopú přizve zásíupoe Technických sIužeb KarvIná, ke koníro|e

siavu kabeíů osvětíenI zhotoví do síavehní ho deníku. iiivsře]ného výs|edku zápis případném

poškození slií vereínshu osvětIení je povinen zajistii opravu pmsiředn ictvím Technických síužeb

Karviná a uhradii veškeré nák|ady u tímw spojené,

4 V pi'Ipadě mmm dřevin m v|aslnic1vI mm:“ požedujeme dndržovaí CSN 83 Techno|ngie

vegeiačnich apnav v krayině Ochrana siromil porosiů vegeíacních pIoch nn stavehnich Dracich

S(andardy péče přírod u u krajinu, především SPPK A01 002:ZO17 MMM dřevin nn siavebni

č|nnosii. Tyio standardy jsou vu|ně dosQupné aa >"'1-"[:T"|;-.F WW ochrany WWva eí kraiiny HH

adrese mp'J/standardy.na\ure_nzIsozmm-stanihm.

5. \in.- zátáiemm stavebních pfaoi M mmmm zařizenI EE pozemku v maieIku

staíu!árni ho TMF. Kawiné je pov'nen inve£nn případně pověíena prováděd fírma, požádaí

0dbor komuné|nIch sIužeb Magishaíu města Karviné, neiméně 3D dnů pfedem soumas

uživánim veVeiného prostranství, kontaktní osoba:

6. Pm um|siěn| přIpojek do těIesa mlstní komunikace (vozovky chodníku) a pred zahájením praoL

je povinen inV65Í0f. případně pověřená prováděoí ňrma, požádat OdbDr sko|ství rozvoíe

Magistrátu mm KaNiné vydání povoIení 5 zvláštnímu užívání mísinI kom unikaoe. V případě

omezeni pmvozu gg komumkaci je rovněž nutné požádat uzavírku mIstní kumunikaoo

stanovenl prechodné úpravy provozu l|ř:' pazemní kcm unikaoi. Pro potřeby spmŠvních řízenI,

vedených 0dbcr9m škoIsiví a rozvoje Magistráiu města Karvíné. tímto SOUh |asIme s vydánim

uvedenýoh povo|snl.

7 Před zahajenlm stIvebních prací bude pořízene íotodokumentace použlvaných komunikac|

prosiransiví v maJetku statutárním města Karviné, m kterých bude nsvba prováděna.

Fotadokumentace bude předána 0dboru komuná|ních s|užeb Magistrátu měna Karvine před

zahájením staveanch pracl.

& Dojde—|l vlivem provádění stavby. staveništnl donravy, umístěním slaveanha materIáIu a zařízení

či pojlžděn ím mechani1ace H Doškození těIesa komunikac| a travnaly'ch p|cch v majetku

sta'lutámi ho města Karvine používanýoh pro příjezd ím staven iŠhě. lylo budou po dckončení 5tavby

opreveny
v pIném f0Z$ahu o uvedeny do nezávadneho sIevu. Poškozený MM povrch

komunikace bude odfrézován m hude prouedena mm mého živičného koboroe včemě

konstrukčn ich vrstev. a m v celé délce a W pošknzené komunixaoe. 22 navebních

pvaoí mm EE komunikace. pomoone WWW a mm režim uvedeny do

nezávadného É upraveny tak, aby moth bez závad 5Ioužit svému účelu

9. $ veškerým odpadem. který vznikne při siavbé, mus| Wt nak|ádáno v souladu se zákonem

č. 1B5lZ001 $b„ o odpadech. E znění pozdějšich předpisú jeho provaděc ími předpisy.

Především je numé důsIedně třídit odpady vznik|é při stavbe

10. Upozorňujeme. 33 stevebnik je povinen v případě dotčení pozemků siaiu!árn|ho mesta Kan/ine,

Jako osoby. mm ma v|asln leÉ nebo jiná věcná práva k pozemkům nebo stavhám Ě n ich tyto

pozemky mejí spoIečnou hranici pozemkem. m kierém má bý! záměr uskutebněn, pozádat 0dbor

m ejetkový. oddelen| maietkoprávní majetkoprávní vypoĚdání zasaženýoh pozemků.

mmm : I a



Toto vyjádření vIastn|ka k záměru nenahrazuje povo|eni nebo rozhodnutI přísIušných správních

orgáan polřebných ,. .< reaIizaoi stavby.

PIatnosl tnhntn vyjádhni končí dne MWÚDYZ

w vědoml : Odbor majetkový

aaa 'A



2 m E

E u

m

>. oE-
r-

oQ
m

EE

cŠ Q

>

mm $E
QQ

5
'.1

I\\

w : o
M

=.. -=N ££ E. Ě £
A m

£-

u c
r.—

É

n

EE

aaa

£v—
EE

33
<

% E
>.

e.* oE) Š

o v

E >_ _= řE
u). >..

E

m

<

E
m

Iu.

“

< am 22 nn

.a ,_
šš šš šš

2
;; >

E

Q

E iii
m

.. o'č 'EÍ
=:

> mr- ww 35 m= ww
£

EE ..m Ě
M

Ě
£ ĚQ CC m :! É BB 33 o'> ..m

n

_l

a

[. u

;:

EE m =<-1

E

$

E >O .. o 0 DK

>.

l'lJ H % E D. >2 u m

v;
u >.

< z
..

% = '( N . 11 u

N

55 %
N || ! š

D < m
lW.

unn 31-254
mm6- gař 'Řo _W _,-0 W <„m _ . „< „ .ě :ě—p ! V.. m

D ;;

F
? —

o

š

E

ě
O

v

$

© Q
h E\l

&& gg
5 m$$$

M | : \
W Ě

915l
F

( $
\ \

©ji ! l.
$
o

zz

3 o.

x
/-

o n

E

m

u

£

iii

w E —u >
m ď. E nn o a m
\\ \ w w E

©
N >

v

o c

w w
Š





Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související u_iednání

SML/

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastuupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IC:v 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen budoucí p0vínný)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 347

zastoupená:

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory,

709 45 Ostrava

lČ:u 45193665

DIČ: CZ45193665

(dále jen budoucí oprávněný)

prohlušujL že jsou plně způsobilí k právním úkonům a uzavíraj í v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) smlouvu o

uzavření budoucí smlouvy o služebnosti a související ujednání (dálejen smlouva), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je vlastníkem pozemků p. č. 3337/3, 3421/31, 3310/13, 3421/25, 3421/23,

3421/24, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskos1ezský

kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen katastrální úřad).

2. Budoucí oprávněný v rámci stavby „Karviná fNové Město, ul. Erbenova, Havířská _ rekonstrukce

kanalizace“ hodlá provést výměnu vodovodního řádu, kanalizačních stok a kanalizačníchpřípojek,

vše včetně příslušenství (dále též stavba). Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí

pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 na

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2140



povinného o zřízení věcného břemene dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených poZemkůje

zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou číslo 1.

Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v souladu

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

O zřízení věcného břemene na částech pozemků uvedených v čl. I., bod 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo …….. ze dne ………...

3. Budoucí povinný na základě této sm1ouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích

uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 2 této smlouvy, a to na

dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené

stavby na výše uvedených nemovitostech za předpokladu, že budou dodrženy podmínky stanovené

ve vyjádření vlastníka k záměru, kteréje nedílnou součástí této smlouvy a jeji přílohou č. 2. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný

uhradí veškeré náklady s tímto řízením souvísející.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na částech

pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu umístit a provozovat kanalizační stoky a

kanalizační příp0jky včetně příslušenství na částech pozemků:

p. č. 3337/3 o délce cca 3 bm (kanalizační stoka),

p. č. 3421/31 o délce cca 108 bm (kanalizační stoka),

p. č. 3421/31 o délce cca 24 bm (kanalizační přípojka),

p. č. 3310/13 o délce cca 46 bm (kanalizační přípojka),

p. č. 3421/25 o délce cca 53 bm (kanalizační stoka),

p. č. 3421/23 o délce cca 8 bm (kanalizační stoka),

p. č. 3421/24 o délce cca 32 bm (kanalizační přípojka),

a vodovodní řád včetně příslušenství na částech pozemků:

p. č. 3421/23 o délce cca 4 bm,

p. č. 3421/24 o délce cca 36 bm,

p. č. 3421/25 o délce cca 20 bm,

to vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na

pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování inŽenýrské sítě.

2. Budoucí oprávněný jc povinen neprodleně po dokončení stavby písemně požádat budoucího

povinného o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

doklad o vyčíslení věcného břemene, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních

úprav (doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí

oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, joeli takový

doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb.,

stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od

podání žádosti o zřízení věcného břemene - služebnosti budoucímu povínnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k žádosti o zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle

předchozího odstavce, počne lhůta k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po

doložení všech poŽaduvaných dokladů budoucímu povinnému.

iirana2/ u



4. Nedojde-li do dohodnuté doby k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, lze se do jedmho roku

domáhat u soudu, aby prohlášení vůle bylo nahrazeno soudním rozhodnutím. Tím není dotčeno

právo na náhradu škody.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti vedení

inženýrských sítí dohodnuta jednorámvá úhrada:

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každých použitých pozemků, a to pokud sejedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna

stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsahslužebnosti sjednaný v článku I. odst.

2 této smlouvy,

- ve výši Kč 440,-- (slovy: Čtyřismčtyřicet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každých použitých pozemků, a to pokud se jedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna

stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2

této smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povínnému z úplaty za zřízení služebnosti

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o zřízení služebnosti, a to

na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I., odst. 1 této smlouvy k užívání

jiné osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské ň rmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I., odst. 2 této smlouvy volně

vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I., odst. 1 této smlouvy a provádět

potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti.

3. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude

ukončena (zejména výpovědí, odstoupením„ dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení

této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I., odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu, tj.

stavu, který existoval před započetím prací souvisejících s realizací stavby. Za účelem uvedení

pozemků do nezávadného stavu je budoucí oprávněný povinen upravit pozemky tak, aby mohly

bez závad sloužit svému účelu.

4. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti vlastnictví stavby

ncbo jcjí část na jinou osobu, jo povinen současně s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo

jcjí části postoupit na nového nabyvatele stavby nebo jcji části tuto smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti. Budoucí povinny tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

Strana 3 / 13



s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvyje budoucí povínný

omezen v užívání pozemků uvedených v článku I., odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I., odst. 1. této smlouvy o celkové

výměře 668 m
2
, která bude stanovena jako součin de'lky trasy vedení umísťovaného na pozemcích

povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení, vyznačenou

v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, se budoucí

oprávněný zavazuje platit úhradu za omezení užívání pozemků budoucího povinného na dobu

výstavby, a to ode dne podpisu této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, vždy jedním za kalendářní rok na základě daňového dokladu –

faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

sml0uvy„ a pud variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu - faktuře.

2. Částka za omezení užívání pozemků byla dohodnuta v souladu s výše citovaným usnesením Rady

města Karviné ve výši Kč 88,-- (slovy: Osmdesátosm korun českých) za 1 m
2

použitých pozemků

ročně a DPH dle obecně závazných právních předpisů a bude splatná vždy k 25. dni kalendářního

roku na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 15 dnů ode dne

doručení výzvy k úhradě. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního

roku a DPH ve výši stanovené na základě daňového dokladu – faktury vystaveného budoucím

povinným po uzavření této smlouvy se budoucí oprávněný zaplatit na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednuné v tomto odstavci smlouvy je budoucí

oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

VI.

1. V případě, že do iednoho roku od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

puvinný právo od této smlouvy udstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím jedno1ete' lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku V. odst. 1. této smlouvy

za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání

pozemků jc budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemků za dobu do zrušení sml0uvy.

Strana 4 / 13



VII.

1. V připadě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněnélm dle článku IV., odst. 3 této sml0uvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemků do nezávadného stavu dle

článku IV., odst. 3 této smlouvy.

2. V případě nesplněnijakékolivjiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze strany

budoucího oprávněného má budoucí povínny právo po budoucím oprávněném v ymáhat smluvní

pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť započatý měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému do 15 dnů od

doručení výzvy. Uplutněnim nároku na zaplaceni smluvní pokuty či jejim zaplacenim není

dotčeno právo budoucího povinného na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na

kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plném rozsahu.

VIII.

1. Statutární město Karvináje puvinnýin subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s

uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněnim v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na

dobu neurčitou.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující .ie datum pozdějšího podpisu.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jcdna smluvní strana druhé

smluvní straně pisemnějinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly,

že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu budoucím povinným tím,

že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

7. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této smlouvyje možné učinit pouze formou pisemnych dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je

nezbytná i pro právní jcdnáni směřující ke zrušení smlouvy.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle.

iirana5/13



10. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením uložení inženýrských sítí

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – situační snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby

V Karviné dne: …………… V Ostravě dne: …………….

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

5trana & / 13



Příloha č. 1

k_\ í. Karviná-mešita

ii

ěcné břemeno

onoíízoce včemě

Ě \ e
řípojek O ceíkoí/é

lce GCÚ 27É3 bm

©

©
m

CCWG břomeno vodovodu D

ceíkové déíce CCCJ'í GG bm

Strana 7 / 13



Příloha č. 2

STATUTÁRNl IIIĚSTO KARVlNÁ VV

uagmm mim mmm

oooor komunaInich sIu2eb
m

V

E
/l

m

zz nNE u n zm

vodovoay u kanahzaDe

mm mmm Sevemmofavské Oslrava a.s.
mva aach

m tl|na 1235/169

mmm
7D9 oo 05trava Maríánské Hory

mm zaslouPeny

nsrmpmtw m

Tyršuva 129

mmm n m mm
747 s2 Mokré Lazee

RVyjádřen| vlastníka záměru

Szatutam| mesto Karvmá Ddbm komuná|ních služeb Mag|strá(u mesta Karvíné obdržel Vaš| Žádosl

vydaní vyjádřanl
vlaslníka k zámeru souvisejíoíoh staveb uváděných Dod názvy „Karvrnáeré

Mesto ul Erbenova. Havírska rekonsllukce kanahzaoe“ a .Karvmá-Nove Méslo. u| Havířská, Č

1187 mm výmena vooovodníno íadu“

Preobzena ookumentaoe
stavby

řeši rekonstfukq stávajítho vodovodním řadl. ul. szířske ve

vnítmbIokm/é čésií uuoe od domu o
p

mm po dům c 1151 v nové trase a dáIe rekonstIukc| kanahzaČní

stoky Bv|f3 na u|lCl Erbenove a Havírske v souběhu rekonstrukci vodovodního řadu casn kanal|začnl

sloky budou vsdeny nove' trass Slávwící useky kanaldiCe, které bud0u nahrazeny novýml useky

budou ponechány v 2€ml vyp|nény wmenlrpopilkovou smesí mm hudou ubourany Jak u

vodovodn ího„ tak kanalizacního potruhl, budou mm umístena m v mm umkacích chodnících. tak

zeIem. 0pravy komumkací jsou navneny d|e přiloienétm mmm
rezú uI. M í10vé zásah do

www komunikaw npravnu povrchu s piesahem 05 n oo mm Výkopu. v 11 Emenové hude

DředhŠIŽděna knmunikaoe oeIé aaa a šiřce a m Havihske mm k opvavé povrchu mé šířce

dotčené déIce. thm vpusu budnu pfepn|eny soucasne DOIoze.

D\e preurozene doKumenbaoe budou mmm mmm po1emky www mm mm Q 3337/3

331o/1 3„ 342151, 3421/25 3421/24 a 3421/23. kalasvámim území (dá\e k u Karvmármésm obec

Karvmá, k|erém m v|asmicM slammrnihc mésla Karviné

Po pasmaenI VasI 2ádnle svawLarm mesm Kamna. MagvsnáI mesla Karvme, WWW komunáIních

s|u2eb„ mm mmm dowenýd'l mmm mmmm komumkacÍ AMenýrsky'ch snL zpevnčných pInch.

zemné
veřemehD WosuanstvL vydá/& pm mm

řízení vedených z s'avebnlho úradu. pro mm řízení

vedených snmcmha
sDravního

úřadu a
pro www ma]etknpvavnlho vypm'ádaní dolcených pozemkl'L

mm mmmm k mmmm dokumenbam xa pfedpokIadu spvnem lechto podmínek

1 S Drovedem'm výkopu mmm mmmmm ne m erové„ urmstěné puzemku p
3337/3 k a

K5rviná-méslu. mismi knmumksci na uI. Erbenove, umíslěné na mmm /: c 3421/31 v k ú

Karvvnérmeslo v m mm K0mun|kac| na m Havířske umlsténe m pozemku c. 3421/25

soumas|me Po deDnčení pvam zasypu všech ů výk0D po2adu1eme uvedení dnweny'ch povrchú

komumkacl zpél do s|avu vhodneho k užívání způsobem wedeny'm předIo2ene pmjekmvé

dakumenlaa. un..

a Povrch komumkace uI. MirDvé mmmm Dprawl zařezan m ss/auovéhu povrchu

prawdemém geomemckem lvaru vzdáIe/mslv 0„5 .. od hrany výkopu V m /sle výkopu

potaduJeme mmm konslrchn/ vrslvy komumkacs Po mmm nuvéhu žw/čnéhu mm

musl' hh sws\é napoJen mmm z|v|cneho povrch u k kry! slávajIci k0nslmkce vozovky

řádne utesneno vhodnou lochnoIogii (zá/ivkové hmoly, namvovaci pásky)

anmh kamumkaoe m u| Emencvé pozadu1eme predušidn ce/é domene déIce oeié

siroe komumkace V mm výkoDu buduu obnoveny konsmlkbní wsIvy Poskozene kusy

aath obrubuíků hudnu vvmeneny za nové

'MMKASSlmBOZlD'

mmmm mm mmm nn

„„ www mmm mm mmm mm

Mumm Hd/en „„

mim w M

nvšm

WWW ii
zm .w<.r./..iaum„ mmm \ M

|ldnn1niuvY-dMIWNle

Strana 8 / 13



—

c Povrch knmumkacs m Havl/ské po2adu|eme opmwt v dotcene dé|ce v mm šifce

kUmumkace v m/sle výkoDu ncŽadujeme abnovit konsuukbn/ wstvy komumkaoe

Poskozene obruby nann knmumkame mm W vyměněny w ncve Po Wk|ádoe mvéhn

2Můlého krYlu musI nn swsIe napo|eni naveha ž|v|čného vahu m WW slévajAcí

konstrukce vozovky rádne utAsnenc vhodnou lechnolngil (záhvkove mm natavovacř

vasky)

u $ navrženým Přenwen/m desťových vpusN scumas/me

3 Pň
pmvádění stavehnIch mm ]e numo mmm

s| tak. aby
nedocházeIo k devasmc/ ako/nich

pozemkú poškonáuí povrchu pouzvvanýcn mislních komunikaci, které jsou mmm

s<atutam mm mésfa Karvme Slavemšlnl dupravu po komumkacích p mmm pthnsonu zeimena

s\avebr\lmu a mmm (echmckemu suvu komumkacr PH WoVáděnI slaveanch Drací mus\' Dýl

mmmm kamumkacE udrinvány schůdném. g mmm
a mmm mm ]E

numo
mmmmm

Dmbežne neDrod|ene msleni. ze|mena w dešte

k Před zaha1enlm stav=bních pml mm ponzena Íowdokumemaw pcuživany'ch komunkací

D'oslransrví mmm scamtámim měsm Karvme na
mmm

bude mmm
Dmváděna

Fowdokumenlace bude
preuana

Odbcm komuHaWch sIu2eb Maglslrám mesta Karvme mm

zahá|ením stavebnich mm

5.
VÝK0PY z zařízenÍ stavemŠlé budDu rádně

ohramy.
m snl2ené wdnemosn

nsvědeny

a 13bezPe0eny wk, aby nedcvslo : 0hro2enI bezpečan suničního Provozu chodců Po oe|ou

dobu reavzace stavby mm W zz1|Měn b91pečný pfíslup k jednoulvy'm phIehIým nemnvnostem

mmm a preZd pro chid|a m!egrovanehc zachranného sys!ému www nesmi by! www na

www
mmm

mislm'ch komumkaci v
mmm

mmmmm mesta Karvmé

a Sravebm mm mm m pmváděny tak. m doba omezeni provozu a oblezovanl okon m sníiena

mmm

7 Doide-h mmm mís'a www vhvem slavemsmí dopravy. umíslémm slavebníha ma|=na\u, zsř|len|

po]|2denIm mechamzace k poskozenl lě\esa komumkacI travnatých mmm v ma1elku

5ta\ulámiho měsfa Karwné pnuŽívaných pr0 mm
na stavemště„ mo mmm po

dckančem scavny

DDmveny v mm rozsahu a
mmm

do neuvauneha swvu PoSkozený 2|v|tný povrch

k0mun|kacř bude odfrezovan bude pmvedena pouaakz noveho ž|vvcnehD koberce v ceIé šiň a

dé\ce kcmunlkaoe včetne obnovy konslrukcmch wstev a výmény sumcních ohruh z novev Po

dokonbení s(avehmch
mm

buúe mmm komumkace pomocne pnzemky Vani režwn

komumkace uvedeny do nezávadnéhu aaavu a
upravsny tak, aby wwth bez závad MMM svému

úce|u

& Pred
1aua1ením výkopových mm

a umístěmm s'avebmho zaHzeni na www Mochách.

je povmen mve5mv prmauné pověřene provádéci mmi mmm mmm komunamlch sIuŽeb

Magmralu mesta Karv|né„ nemene aa mm Wedem. vvdáni suuhIasu uživánI veřemého

pmstranslvi.
mmmm osoha:

9 Pred mmmmm s'avebmch mací míslnich komumkacich jE povinen investor. DHpadne povéřen£

inádécI Wma. www Odbor Sk0|sM r., mzvo1e Magmrátu mes'a Karvvné mmm mmm

k mmm rmu mmm mmmm komumkaci. Z www omezeni pmvozu m komumkacich
m

rovne2

mm mmm a pnvuIenl uzavirky komumksci slanoveM pPechndné úpravy provozu

Dozem m'ch komumkacich Pro potPeby spravnmh mmm vedených OdboVem www rozvo1e

Mag|sl1a|u měsla Karvlne. mmm sDumasíme mmm uvedených mmm na zaMadé

predmzenýcn výkresú

m. Stavbou uuu dutčaní sín veřemeho wsvéuenl, m prnozený zakves S(avebnřk mm zshápnim

slavebních mm mm mmm w vefemehu ostm-mí Techmckýcř smzeb Kamnáv a.s„

Bohum inská mm 735 06 Karvmá-Nove Měsw

Sxavebnlk hude ochrauném pásmu vořemeho osvélIeni (mm 1,0 FF každou stranu osy

kabe|ú V0) prcvádél výkop rucne a cc s mmm opmmoslI, aby npdoSIo k pošknzení kabeIu

vefemehc: a$všmení Gbnažené mm vefeinéhn osveUeul ve výk0pu budou za!a1eny do lmené

děIené mmmm mm kumumkacerm) nebo KOPOFLEX (v mm chrákay Pn slavth |e H mm

Strana 9 / 13



dod riet ČSN 73 mm Prostomvé uspofádání sm (echmckého vybavení v mrstecr mmm
pň

saubehu je numo dodržet och mmm pesmo mm 1,U na ka2dou stranu ud osy mmm v0

Stavebnik Wed zahozem výkopů pnzve zaswpce Technickycr sIu2eb Kamna. a s.. ke mmm

slavu mmm veřejném: asvěueni Ě o výs\edku zhotoví záws du slavebníhn deníku Ph přlpadHém

mmm sm veFejného osvalení je pcvmen zaj\st\l apravu pmszredmccwm Techmckých smŽeb

Karviná a s a mmm veškerÉ
mmm

límlo spmené

11. Fo2adu1eme dúsIedně domžcvst normylýkaNci ocmany úprav ze\ené„ obzwášxé CSN BB 9061

Tecnnomgie vegetacmch úprav v mm Ochrana suomll pomslú a vegetačm'ch mm m

sLavebnich
pracích

12 s veškerým odpadem mm vzmkne M stavbě\ mm býl naMadano v sumadu Zákonem

c 155/2001 Sb\ o cdpadecřh ve znění pDzdé1Ších mmme mm provauecm mmm

Pfedevsím je nutne radné mm vzmkIe www

V pHDade\ 22 dmde pH reahzam mm pcuebe docasne přesunout odpad0vé (komemerove

mm ndpadkuvé mm nádoby neb0 mampmoval
oznámí s(avebn m mm skutecnost

TechmcKým sIu2bám Karvma as. BohumínsKé 1875/5 735 aa Kamná-Navé mésm kleré

mmm mm mo mm pIemlSlí a m základě výzvy mm zpět Konlakmí osoba.

Před uančením stavby je nutnc uvésl m ísm dc původního slaw

13 Upozorňmema aa stavebn m
je povmen

v
případe

mmm Dozemkn statutarnihn města Karviné

jaka mm mm má v|asmická nebn j|ná vécna' mm pozemkum nebo swvbán ne nich
ww

pozemky mm spo|ecnou mmm s pozemkem. na klerem ma byt zaměr uskutečném puz'áda Odbur

maje\kavý„
nddéIení maJemopvávn! ma1elkop(ávní vypoíádání zasaženych pczemkD

Ton: vyjádřen| mmm záměru nenahrazuje mmm nebo rozhodnu“ přisIušnýcr

správnlch orgánú potřehny'ch rsaIi1a:i mmm

PIatnosl mmm
vyiádřsní

končí dns 11.n1.2022

podepsáno s/ekrranrcky

Na védomí Odbor me1etkovy'

Strana mm



ň

11 2021

Ě\

ů \ aaaa

É
3337/2

ww

! m m u (
3285/

2/36 WroV/3
Ě

mm

\ : uuu

a E
nnng

::::

1k1B2/1D

3325

3471/3n„ V a 1535
msz (9 f/\

g

WU
m ...

aaa mm
3310/13

m 73_: a 0

3427/7
::::

m m

1_155_u

1/5
1H74/5

::::

9 . ' aaa
34Z1/27

\'ťď' m

WW
1.186/2

aaa

mmm

Q É WW
W

$
am Q

w

1q7g

3422 í-157_'!Í'Š5

42v/2e34W \

n 7 33 mísí. ŽŽ

ňť1190329
uu

„z M 11v4

É1/3É
HH342

ý

?"
3421/41

mmm

www
W

\l'\i'$
a

15% /22

1565/1t

Ha
ww _)\„/1Še7_/zo sss / m

owom mm w
3307/7

mmm

m V33( /\
ooo

2Dm

m smmm „,mmm

suaua mm



mmm III mm

M CIs|o Doniwo ! mm mmmm

$$$ C|s|o evildením

Dd1nič1í body adres mmm

iDanDÉČE DLE DRUHU

m měflcl

mmm , mmmm©

naadnno

mmm

© mmm

smnm stÉTLENi

O s::an' ve|EinéI|o
nsvě41!nf b=: Iampy

stmry veiáneha
osv2n2n| -1

mmm

n u aaa uieinéhomm v[:e mm

www

Kab?|vN

KATAsrRaLm .-. mm

A: mmm NNN

Deňn |ČnI bod mm

VnitmI parce|n| krom!

„„ www mm

uuc E

hun Namwx

„„ Pamy. saay

=...vu:|=-w , ..„._.,..-„,.-

Strana mm



Příloha č. 3

k.\ 21. Karviná—mě5m

V

\L\y ' Á
ď©bu výsmbe

kamaIí/zam 0
É \ s

mněře $$$ 548 m2

U

Ú
É

—an

[

©
m

po
dObM výsmvby

wdwamd O výměře CCU lZ0 m2

Strana 13 / 13



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

s0uvisej ící ujednání

SML/…………………………………

(IV-12-8019933-1)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Eltrab Group s.r.o.

zapsaná v obchodním rejs[řiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 276064

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 05060761

DIČ: CZ05060761

(dále jen „budoucí 0právnčný“)

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

wwPříloha ● Příloha č. Strana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2141



prohlašují, že Jsou plně způsobilí k právním jcdnánim a uzavírají v souladu s přís1ušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dá1e jen „smlouva“), která má tento obsah:

1. Budoucí p0vim1ý jc na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem puzemků p. č. 2204/2, p. č. 2225/8, p. č. 2225/9, p. č. 2225/78, to vše

v katastráIním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou

zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, Staroměstská č. parc. 641/1, NNk“

vybudovat podzemní kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále též „stavba“).

Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku I.

odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení

služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v

situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v souladu

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpuk1ádaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla

Rada města Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a pr0vedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy jc závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na částech pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat:

- podzemní kabelové vedení NN včetně příslušenství na části pozemku p. č. 2204/2 o

délce cca 128 bm, p. č. 2225/8 o délce cca 13 bm, p. č. 2225/9 o délce cca 1 bm, p. č.

2225/78 o délce cca 2 bm, to vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec

Karviná,

jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávnčný_|c povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou

let od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna z/ mPříloha ● Příloha č.



a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněný

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, jef1i takový doklad

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu

povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

stanovena jednorázová úhrada:

- ve výši Kč 220,- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím přcdpok1ádaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství),

- ve výši Kč 440,- (slovy: Čtyřistačlyřicel korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství).

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu

povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání j inc' osobě.

2. Na základě této smIouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmnn a/ mPříloha ● Příloha č.



3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm1ouvyje budoucí

povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1.

této smlouvy o výměře 288 mZ, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení

umisťovaného na pozemcích povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu

od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, kwrýje nedílnou součástí této smlouvy

ajejí přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne přcdcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. úhradu dohodnutou

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 88,- za 1 m²

pozemků ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jedno u za

kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího puvinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný

povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 3,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávnčný jc povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo .i á " část na jinou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Ncsp1ni-1i budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpísu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odsIoupít od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna „ mPříloha ● Příloha č.



3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy dojejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemků je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě ncsp1nčníjakóko1íVjínč povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záh1aví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn cc1ý rozsah smlouvy,

a to na dobu neurčitou.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujíci je datum pozdějšího podpisu.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ mPříloha ● Příloha č.



6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

7. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs1ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy jc možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejihu uzavření.

9. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………….

Statutární město Karviná

| k usneseni

– Magistrát města Karviné

Slmna m mPříloha ● Příloha č.



Přiloha č. l

š

2/ aa a s š

/ ŽŠ ;;ššš *Eg— „„
s a i o o

a / „

*.0.

& n š x 2/

z/
&&

/
e m

:: \ \ m a „„
*D

w.S š \
3

g

EE W E

Š
š 9 E

\ .a
'.1

5! = = ÉL/
"Eu: »ní
,u m

u

E w E
š

£
\ >

w N m z 5

š
š

Ě E š % s
"N

k

E >. & \

m E
É

Š Š

* Q

z

\

ý
%

k k N
=

—\

Š

©
Š m

Q
i

m

©

É
£ © É

É

\ “Q!
©

É & Š

Š
& É

©

“Q!

>
% š Š

w
\

s

% 60 ixěŠ © 9
Q

ŠŠ áá

E ŠŠ % 8“ 003 & A? _u,xv>

S © © zžříÉs “awša
©

B

g

mmmm mm Karviná * Mamva mm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usneseni Slmna „ m



Přiloha č. 2

% i

/ \

š

/ aa

u2N %:!E n
o

/

//
5 ž

/ iii

\ š

/

n
S x 2

// z

Ě

:: \ i m ?

» —mš š

ý 2

g Š W E

Š 9 : —:L

3 w
i

5 \ „
a Q »ní :

u n E w
u

E

a
N m z

š ;
m

w 5
% ii š

Ě ii

?
>.

k \ \

m

E

E
É

\—'
Š

z

\
* Q

%

k k

ŠŘ

2E N
2 &

ě 3 © & Š
>U

N

i
É a m É

É É &&
É

ů >>
m

> QQ

N &
>

“Q!
QQ

© ě m
> N ;o %

Q

&
aa

© š

© gg

© © š

©

u

Q

$9

3m o && ŠŠŠ

© >

©
= a
Q

“í5
Q

535%

mmmm mm Karviná * Mamva mm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usneseni Slmna m m



Příloha č. 3

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ H ii

www měs'a KnrvIné

Odbor kamunáIních sIu2eb

vAs mm |v42r301sg33

m 12 2n2n

a.s.

mm mmm sMK/m23amn21

sv|sovA aach mmmmmmmm

ČEZ mmmce, Teo|ická a'u/e
405 m Děčln Déčin IV-PndmukIy

wwqu

mmm Zaslnupena'

Eurab o.Group.

USTÍHPMLOH m

Lumanská mmm

120 00 P|aha Vmohvady
mmm u m mm

vlasmíka kVyjádření 1ámšru

Stamiemi mm Kamna Ddb0r komunainVch sIuŽeb MagIslrálu měsw Karvme obdr2eI V5ŠÍ HdoSl

vydam mmm mmm :| úméru siavny pnd
názvem mmm staromAstska č

parc. 641l1. NNk“

Karvmé Swrem Meste m uL staromésske

Předruzena dukumemace reší s'avbu zemnI WWW e|ek|ncké energ|e pm mmm mmm paVcemi

čis|0 mm c 641/1 kalastrámím úzcmi (dáha m S(sVé Mesto Karvmé dc msmbubm
sous(avy„

Napo|enl huda rezhmvánn svodem siávaiItho sIoupu A 663 um|s(ěného na pDzemku t 2204/2

u 5|aré Mesto Kaeré Na nqu mm:“ umístena nova mm Z této skfine bude mm sveden

aa zeme ří1eným praiiakem převedan mm
mmm komumkací a da\e

řízeným pmliakem szknsh

DOd vzroslIým| slwmy
v soubehu komumkaci

mmm pfipojoanérnu pozemku kde bude
opě(

rizeným prollakem mmm M druhau shanu kmnumkaoe m vodnim lakem k pňpqcvanému

pDzemku kde bude ukonben v připoJkove skrini

DIe nMJožené dnkumenrase hudou slavbou dolčeny ooZemky a 220M2. 2225/8 2225/9„ 2225l78

641/1 k ů stare Mesto 1 KzMM, obec KaMné. Po1emky NN krome pozemku p c 641l1. vE

via5m|clvl stamiamiho mm Karv|ne

Po poscuZení vasl žadosn sIam'áml měsla KaIViná Magiscm mesva Karvmé. mm komunáInich

sIuieh
Vydává. iako wasmik domenaha MMM kcmumkace mmm |ntenýrských 5llí veremeho

prosimnsiví, pra www
řizem vedeném diE zakana e 1e3/20D6 Sb„ územnlm

pIanovanl slavebnim

mm ve IHĚN DozděJšÍch nředpisD, pro úóeW HzenÍ vedenych u ermčnIho spravniho úI'adu a
Dro úČeW

maietkcpmvnIho vypořádánl pozemku mm vy1adfeni. klery'm sunovme Mo mmmky mm

následuýcí:
u

L SouhIasimB s um2enim www eleklncké energ|e lěIese m (smí komumkace na uI. S(amměs!ské,

umÍsléne' na WZemku D č mm k ú Smré Meslo u Kamna melakem m dvou mIslech dIe

Dred|o2eného s|luačnílm snímku Připcuka musí hh \elese knmumkace uI02ena cmamme
s 4

2 SdéMema ze sLavbDu mmm k dotceni sm vefe|nehn nsvétIen L

3. Namena 1emni kahelova www pm pommek p c 641/1 buae mm mmm vodní mk re5p

odhahbem o|smskehc náhonu. um ístene m pozemku p
č 2225/B„ vše k. ú Slaré Méslc u Karvmé

Na Dozemku c 2225/s. k. ú. Slaré Měsm Kamna 1e vybudovana s'avba vodního mm mm

naxvem „Karvmá rozsifem kanaIuaoe. aaa c 01. Kamna kanahxabni 5beva£ o aaa

asek B. SO mm Rekonstrukce rýhy mmm
cov v|z pfiIcZená srtuace a vzorový príbny' prom. š

Slavha vadníha dHa www v oboustranne stsbmzau břehů mm mm IDmovým ksmsnem (dáIe

1en
vodní díIo)

=

$calu|ávm mm Karvmi odbor mmm Mag1stram mesta Karvmé mm viaslnik vodniho aaa

um|steného na pozemku ó 2225/8 k u staré Mesto v Karvvné souh|asi s veahzaci uvedené

slavby zemm kabeIové mmm NNk u pPedDakladu sp|něn| nas|eau1lcrcn pcdmínek

a) v inzkosU vodniho di>a nesmv M sMadovan udp\av|(e\ný mmm mm a pmuměty, mm

by wwth w sp\aveny do vody 1horŠi! (ak odmknve poméry kcrylě loku„

'MMKASHmMZAs'
- nnnnnn mm uuuuu - www M mm www m " umerhM

www-uma- nml- sm. sum, m :: wn“-y!unl nn mc

MMMMMM
mmwwmn. \ Dllnvi mmm

mmm mmmmmm mmm

Statutární město Karviná
mmmm mku

Karviné
u m

Příloha ● Příloha č. 1 k k umui Strana 9 / 18



\..-

b|
Křížení vodniho mm bude reahzováno pronakem mmm kryu přlpolky NNk mus\ W Pode

dnem
korym

toku v hloubce mm 1,2 v m mm mmm musí nn mmm www zata2ena

da mmm (or:manné mmm

c) Reahzacl s(avbY prrchkv NNk mmm
dom k noškozem'

vodnlho dHa nesmr
dan

k

negslivni
změnš

odlokových pomerú ve mmm mm

m
Během provadenl Drací mm být !Na\e zsušlěrm www a bezpecne mmm vŠech MMM

vodního dna Nesmí mmm k paškazení mm obou bfehD dHa.

m Navržená slavba musí W Dlovedena mmm přisIušným
ustanovenirm zákona c

254/2oa1 SlL mmm mm pozdejsrch preapisu dIe padminek s|anovenýcr

vodopravnim
uradem

4 V(ě\ese m ísmi komunikace na c 2204l2 mmm ve vIasmicM
mmka p jE p|ynovodm mmm

stamtámiho měs'z Karvmé mmm bude mm mmm m SvoL mislech mm PIynovodní polruhí

bon vybudovano rámm s'avby „Pmmysmva zóna KAvaNA NovE POLE ETAPA CAST

so m 7ÁSnBOVÁNÍ PLYNEM'. aIe není nEp0JeH0 ne mm M szreaouaký p\ynovod neni dánn

do provozu Nesmf vsak dom k |eho poškczeni.
Dá\e se v souhěhu 5 mm potrubim nachází

přípc|ka m
pm

kanahzační
CErpací mmm kterou

provczwe steČnos| SmVaK TskléŽ nesrm

mm poskczení mm nřlp0iky„ kterm bude prujekmvana pPipcuka mm V pr|o1e zasHáme snuaěnr

výkresy ubou sm a da<Š\ dokumenty, mm k máme
doslupné

5.
Fo2adu|eme

dodrzovat ČSN 83 905\ TechncIoge vegeďačních úprav kranně 0chrana slromll

puroslú & vageoaČnícn mmm w stavebnich mm SLandade péče přhndu mmm

především SPPK Am 002 2017 ocmana dřEvm
př|

stavební cmnosu.
Tylo slandardy jSOLl

vo|ne

duslupné
slránek

Agemury ochrany prirody a kraJiny m adrese

mm l/s(andardy na(ure.c7JseZnamrslandardu! Soumasime quŽen ím příP0jky pod szkosli

vzrchých slmmů pomoci bezvýkopové mm Hzenéhn
mmm

Zásadně nesouhIasíme

s ulo2enlm výkopem Dwváděním výkapu mmm místa
zap|chových mm mmm kde je numé

mm řádné ošařem' kcřemÍh k|ere 44 v m ís(é případně mmm H\oubka mnžem' WWW musi

W zeIem aa cm

6 Před mmmm
sLavebních

mm
a umístemm s!aveanho mmm po2emku v mmij

mmm mo mesta Karvine
p powner mvesmn případně pověřena provadécí mm mmm

Ddbor knmunáwch sIužeh Magstratu més'a Karvmé. nejméně aa mm
mmm

scuh \as

užIvanlm vefeJnéha pvcsuansM
kontaktní osoba

7 Pro umIs(ěnl přípmky do (é\e5a míslni kumumkace DVed Zahá1em'm Draci je puvmen mvestur,

pnpauné poveřena mmm fvma www Odbur škmswi
rozvqe Magstrmu mesta Karvmé

vydáni pavaIeni
k mmm mm mmm mmm kcmumkace v případě umezem pruvaZu

komumkam
p

rnvněž numé 00Žádat :: H7AvinH mmm komumKacea slanovenr pfechodne úpravy

komumkacv Fro sprsw m řízeni. vedených
0dburerv škoIsM a

Drovozu mmm pou'eby

rozvqe Magislrám mé$ta Karvmé, mmm souhIasíme mmm uvedených DovoJení

Před zaha|en ím stavebních mm bude ponena vomdukumemace
pouŽívaných

knmumkací

nrosuansM mmth slatulátho mm Kamne. na www bude stavba prováděna

FolndukumemaOe mm
preuana

mmm komunáIních sIuŽeb Mag|sIrálu mésta Karvmé před

mmm scavebnich mm

9 vhven stavemstm umísIĚnim stavebnino mmm zafízenimmm provaděm' slavby, www

m pojIždšním msnh=ni7ane k Doškození téIesa komunikací lravnelých mm mmm

mmm m mesta Karwne pouzrvaných pm mm smvenlŠtě. lylo mmm
po

dokončení slavby

uprsveny v pIném mzsshu uvedeny aa nezávadného slavu. Poško1ený Živ|čný povrch

komumkace bude 0dÍrez0van bude pmvedena pokIadka noveho zmčneho koberce vcetne

kunsvukčn ích www to ce\é aaa ww poskczene komunikace Pc dckanČenI stavehních

prau bude teIeso komuniKaca pomocné pozemky vodní mmm kcmumkaoe uvedeny do

nezávadnéhc s'avu
upvaveny

\ak. aby mohly bez závad sIouŽn svÉmu účEm

m s vešKerým oupauem mm vzmkne ph stavba mus\ bý! nak|adano v sou\adu gg zákonem

C 1e5/2a01 Sb„ o odpauecn ve znem poZdě|Ších předpvsů mm pmváděcím předpisy

Především
p

nutné dús|ed ně mm odpady vzmk|e pn s(avbě

mm 1 / z

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Strana mm



11. upazomweme, ze s(avebn rk je pownen pfípadě dolbenI pczemkú statmámmo méSla KaMna

iako osoby„ klera ma vlaslmcka nebc „na vecna mm k po1emkúm nebo mmm na mm mm

wwka man spoIebnau hrznim s Do1emkem_ m Merém ma hh
zámšr uskutečnen DDž$ds( 0dbcr

majelkovy'. odděIenf
majelkopravnl ma|eD<opravní www zasazenýcu pozemkú

Toto vyjidhni mmmm k záměru mmnmuie pnvolenI nnnn m1hanuli pnu|usný=n lprivnich

orginú polhbných raalixaci
=K=vby„

P|amost mmm vyjúdřeui končí dno | 1.o1.2n21

u

podspsáno e/ekpmnicky

Na vedomí mm ma1e'kový

m

Statutární město Kamna , města Karviné

Příloha ● Pmma a 1 kk usnesem

uuuuuu

Strana 11 /
ns



'
&&

/ 1 M
33th MM

WM
ě

S ggg z l

W M

::
G (

v v
Ě/

3334
$ % k A

$$$ g &
ž /

Ě

„„ w N
Z

"Š“:
/ /

/ % a. W &&
%

/ nn MM H i l" % \

?Z-

\

\

„% \

I

m
m

I/

š

\\ š %
š

\\ %
J

% š '? !!

Ř \\
Z \ i ff „

! *ši= x
<

u

š !
w

H/

W fy'ďFe

ďď MM?

Statutární město Karviná
* mmmm mm

Karviné

mm . mm : | k usmsenl Strana 12 / 18



v

H

p ©

ŠŠŠ
J

__J

%

r

©

M

W

m

lH
F

M

M/

m

* J N

W/

/!/

M

W

f ? Í

r'r

K/

W

H5

m

"(,—'

©l 1

c

\

J _u' ? m

+ iii

Statutární město Karviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Strana mm



Ěio
wm

nn man m m m mu

ung

uuu m m

a m rr zzz ' uuu

N

f

mm m wu m zzz a z;

óŠL
www mmm m mm (zu a m uuu ggs

w aa >

e

><— mm & y
Ěř

mm w w

aa s

<_f_qux mm aa n m
,mq

JB uu ,LlL\I vv mm

mm

'Jc,

ac

sssw

mm
mm m s

š
?

ggšš
Š š ::z

Á ?

$ š
Š

5

=P" š % Š Š & ? 3 i ÉÉ

5žš ň;9

sEes ŠŠŠ

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha . mm a | k usnesem Svana m / m



q

** f

k JJJ

$

VV
&& z'ÍL ,

\ \ \\

1 I
\\\ \

1
€

\

\ / \\zz..)
\ \

\ v:

»

/ /

f

/

J /

)

/

/
\ \\* M

1 U " * w \\ \\* \\M

gg
L

| , z'./A /\\\\ \ ll J/

/
\

\

l ! 4
/. W \ „JF/L * „. a ! .

m,_

+„

$$$ ! / \

&& \ „
J

£

*Uul'iM
a

%%
Mňf7"

* H \x \

ý

W \\

\\
%

' č e %

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 18



—A

E

m

Q

E
I

m'CÉO

EE

|
mZ

oE

ŽOvš

:čzm va.

; ž

> : && —l

a \
mm

šš
m ó

šš

fl5 á \

„ áá $
šš

EEÉÉ
!!

aaa &3 Ě

š m z

„ w22— ooĚ
xxw

. % o k a

o , >
š a O
o \C

www
š

o,\

č : mm vsc .. g $

o z _ .ý'Í'; .] n 3
Q

LD D

OO<

FFn. ='oon áá

LLiIíO á s

z a

/

DDD Qmmm š|ě£

,_ ;. .. W „.Io ; x

CLzzz'

www

—> O ! O ! 0 X mmmm o z

u >

N
o 0.flíčěěE
©

4 N N

:o: (l) w vxsmawuíms , aov>ůano>4 vst

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Strana mm



q

f “

>u.| n. 0
mm

__ 2 >LLI © ?

.. Q Q 0

"Q xx
_,

O N

5

o |..
G 00

w

O
O

O

E

D b:

sř %

\h

3 >

"% w

\

QQ

Ý

É „„a/„,MJĚ _ k
f

MĚh A.

A 2; »,u
—-___Í_7D

$$$

&&

'\ď“
š/E

Š a N

a/. 35'
N a

s
cc N a

$
ŠŠŠ

šš

33

o c

$ „ m

Š ÚFvŘAVA
PODLE

0TEVŘĚNý
PRoFu_ S

VZOROVÉHo
ŘEzu

č.5

ŠÍŘKA
oBoUSTRANNy'M

DNA ii
3,0m

0PEVNĚNIM

mmmm mm Karviná * mmm mes mm . mm a | k usnesem'
Karviné

mm v / m



2 m ž

..
w

w 1.. U)
—3

: ň
ň

<

> < >

Éš
LL

==

m m

?']
m

Aš „_ Q
8 __ N

O

Ž-] Q
/'O

w D x

E 0 w G E
O x

\\

rMřŠŽčwé % < \ „ ÉLŽŠR
WH

£
$$$

vv &&
m $$$ ' 3 mJS?

H v

ŠŠŠ
$

???

<u
š

5lm-a m m

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 18

mm



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání

SML/…./2021 (SBB ../202.)

(IV-12-8020079/1)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Tcplícká 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Eltrab Group s.r.o.

zasmupená:

se sídlem: Praha 2 Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000

k podpisu 0právněn na základě

plné moci ze dne 25.11.2020

IČ: 47195355

DIČ: CZ109144966

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že Jsou plně způsobilí k právním jcdnánim a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dá1e jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nz

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2142



1. Budoucí puvinnýje na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemků p. č. 3199/1 V katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na Han vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněn ý hodlá v rámci stavby „Karviná, Sportovní č. parc. 3199/534, NNk“

vybudovat nové podzemní kabelové vedení NNk včetně příslušenství (dále též „stavba“),

které bude sloužit pro napojení nového odběratele v dané oblasti. Z důvodu, že umístěním

této stavby dojde k dotčení částí pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy,

požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této

smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku jc zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy ajcjí přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak

od předpok1ádaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla

Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ……………….

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na puzcmku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umísIěnim a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré nák1ady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na částech pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní kabelové vedení

NNk a právo umístění stavby, vše včetně příslušenství na částech pozemku p. č. 3199/1 o

délce cca 36 bm (podzemní kabelové vedení NNk) a o výměře cca 2 m2 (2 ks pilířů) , to

vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu

na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování inženýrské sítě.

2. Budoucí oprávněný jc povinen neprodleně po dokončení stavby písemně vyzvat

budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů

geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby,

potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu),

doklad prokazující, že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, jc—1í takový doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

5\vana2/12



právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném

znění. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od

doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

stanovena jednorázuvá úhrada takto:

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 440,-- (slovy: Čtyřistačtyřícet korun českých) bez DPH za každý zapučatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (vedení inženýrské sítě)

- ve výši Kč 110,-- (slovy: Jednostodeset korun českých) bez DPH za každý započatý 1

m2 každého puuŽite'ho pozemku, a to pukud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř)

- ve výši Kč 220,-- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 m2

každého pouŽitóho pozemku, a to pokud se jcdná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy (umístění stavby - pilíř).

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a p0d variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jiné osobě.

2. Na základě této smIouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

5\vana3/12



provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemku uvedeném v článku I. odst. 1.

této smlouvy o celkové délce 74 m2: která bude stanovenajako součin délky trasy vedení

umisťovaného na pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu

od trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy

ajejí přílohou č. 3 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou

dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu

dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 88,--

ročně/m2 použitého pozemku a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a

to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinneho uvedený v záhlaví této smlouvy a pod

variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit v poměrné výši na základě daňového dokladu – faktury

vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povínen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které js0u součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, ktcró jc nedílnou součástí této smlouvy ajcjí přílohou č. 2,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jinou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části posloupit na nového nabyvalele

stavby nebo jcjí části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

5\vana4/ u



2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění pnskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemků za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplněníjakékolívjíne' povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pok uta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvoujím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jcdna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostředníctvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

5\vana5/12



závazných právních předpisů, zcjména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

5\venaG/12



Příloha č. 1

..r

3
í

$200/NKE1P-noyá\\ š
M

L',/

,— \.—

r

4x7_0-nový(36m)

\ $
=>

„ mmm „ m wm " uuu “ MMM \ WW .hp-„lavnmimz\ \Ě Š
Wň

waMA ;Tlg
/

! V

T SV20l/NŽ9QN-"0Vá/

/

LW

LEGENDA ELEKTRO:
urmsténim Uzsmn m

$th

$oumasw vydémm

snuh|asu stavbu VIasmík pavc č3199/1

LEGENDA

mm w w
smutárm' měsu: Kamna

mm

mm NN

m

m w nn 733m Karvmámmm

vodovod mm

Fryš\á1ská mmm

mmm

mm pnrm

mm mm)

mmm www mmmm

mm scu5mva NN 3ono/23uv, mm erc
v Kawmé dne

Uchmnn pred n=beIP=čným detykem
NN au(omD\xckým

odpownim oo mm

mmmm ss
EItrab svr ::mm CEZ Dlslnbuce aa mm Group

mm

DSP
LubIaňska 1002/9

Praha 2 120 00

mmm

12/2o2o

Ě
Nezev www

K8\B$Valníú12mí

Kamna , Město

Císlo výkmu
|v-12-&o20079-1

Karviná, Sportovní č,parc 3199/534, NNk

Nazev

Mérllko

výkresu řomm

1:250 A4
Situační p|án

5\vana7/12



Příloha č. 2

STATUTÁRMmKARVINÁ

mmm mmm

m mmmmmEEE

MM msm:

zz aasz

CEZ mmmm

uuu .AmNMi smAmM mmmm wwww mmm mm

mm iii mmn

mun£

.nn'w: mmmmm

mmm

mmm mmm

mmmmm m ME [-:.

m . gg

_ vlnnhrlny

Vy]idřcnIm WW

ver K-rvim M "1'. komununm mmm
mm

mf'f mmm mmm WW MFm:

ovydínf vyjidlw mm k EEE mywd niznm .Klrvinl. spmwnr e mm 111W. MMC.

ímm<mm

mmm anb (dill
mm nepožsnn „ mm

: 117ls,o mm MMM
pojinme

MMM mmm

mmm m mmm mmm m m 3333 v www mm mm www pm mm

komuníkla Fuumku p : mmm k. ra. mm 55 M inrůml okraji w

11 r-rr mmm
uuuan mm MMM mmm

mr mr mm mm

mmm www Mwww wu wwww p. mm n. mv mr m

w
pmmn

nokumamme EEE RR?»_"J mmm p
L mm k. Karvinmlm m

www HuÝlevu
mmm mmmm mmm mm M

mmI
mmiian WW mm mmm mm mmm mm m< mm

m, hh mmmm kumunm. mmm nnan pro mva hxanI

W Ll-!<.'r;-1-z=. sbv. a mmm www
175mm mm mmm

www wmynnmnmammowwmw mmm mmm m mmmL mm vauiu

W mmm mmm mmmm

1. SauIůsIm: n mmm WWW WW
mm mm mmmm

mmmm mmm u b. mmm k„ n. mmm prmnsnl nnnn WWW

mm
m

mm
mm

mírr
mmm

mmm
mm mm mm

WWW nw9itn|m u mmm mm mmm mw wwwMMMM

!!an mmm': mm M mmm mmm .TWm mmm min. u m www mwhky

mMuhme

wum„ m vrlmcI mm mm ;rmz: .owomóul ww mmm uI.

mm v mm mm www
MW mm www MMM manny

nn$$$

s. mmm zz mmm
mmm m www uvm-nl.

4. www mmm mam mm amm mmm
mm mm ":rmmm': mmm mmm

hh mmm mmniucu puiknzonl mm mm1 . WWWW M v mmm

mmmm mmm mm Mív-nýá aa muw mm www smunmč„ mo mmm

a mmm ner npnwny v mm mm M GG mm mm

www mmmm bude mmm WM., ::th mmmmmm. 'U'me

mm m: mmunm, www MM mm vvv uvadeny nn

WW www uk M muhhr aEEE slow! www mm

. Wumum. w_w|m.w=»mmmuwnw

ua..».-m-»-. mnmmmuuu www |mmuusu

WWW W HIJ i
mms-»."u \ nnnnnn mvtmnnrvmu mmmmm.. mmm

m

Strana 8 / 12



4 mm mmm VÝkquvých mm umÍslňnIm mmmmnnnnn ]e povIn=n mmm Mmdrvě

mmwww mmm www mmm kumunňInlch mm mmmm měum Knminé. nlimlnl

w dm'l mmm mm mmm k uzívbnl
www „„me

mmmm $$$

s.
mmm mmmm mm

rr nnnnnn mwokummau
muz|v|rvý=n

knmurlksc!

mman |nan mmmm mmm Kminé„ mm mm mm vmaam

Fmdnkumonube mm Pfedmi mm mmmmm 1Im'eh wwwa mm mm th

mmmm mmmm mm

7 Svdkuým ndpndan, který vzmkne m '-'—] U mm
m

mRthF vmudu mm

c. il:!—'.'iIlIň sh.. odDIdBdh mm pmňBlch PMPsú m MMM pMp'ly.

PWlm nutné mmmm aanmmm m mm

a.
UpoumuIImB.

u mmman
:: Dovin-n nnnnn mmm mm mmm

mm amoy. mm M mmm mm nn vocná mm k mm mm m n mm : mm

mmmiil mmmm mmm . mmmm m mm m mm mm muwxcu, uuu odbor

mqaxw. MenI mIinkwÉvuI maivikop'ivmí www wwwpozem.

mm
mmm um.

mm
Mnlhruuji Dmhní m mmuuu přilIuiných spmmcn

mmm PnB-hWÝch mmw.

mm mmm
mmm

mm mr. mmm

m mmm mm mmmuVý

Strana 9 / 12



„ T \T \š
\

h

A M \W „>“ l \ ll
'N o

Š) ©
y

Wý ..ó/ /

š
"D'T !

É HH
_ ///

M
n:! 'U= : g\

„

l // _!
z r

E

a

?
| 1

z / ( V l :
( „l \

H
| 5 .

/ „ , z'i..-->---H—L'! H H
[

\

, v _ , : __ — -- Á;'„:=—;1' ' i i \ . \ z '1 L,
[

: > O ;;s H
t 0

1 l :
ii ?

J

U

& V). Y |
I A .

É
šš : z :

jš t
É

|! | jE

m m

Š a 'i |
35 H

\ L

j);S | |0 'cm cuf H H J

\__-_

__ __ . ' áš_______J--— :_ „ ..-... ;::____.|

| I w 1 :!
| /----

_iÁáag

Strana 10 / 12



iÍšŠ;

ŠL. iiggggg
| ] ": !—r—<—

* V. a

L

áá

M

É
Š!

3

a

!
H

: ŠŠŠ

Š ii ššš m % š ! ŠŠ
ň

Š | | šš H Ý *š ŠŠŠ šš
Š MM š I. |!'v

m ?
k

\\!Il š:: N '“F H \\— ' I „HJ

E

F
%

l'iÉ'l Šžhň

Strana 11 / 12



Příloha č. 3

j

S$2LWNKE1P-nová
& N

i
J[ A

1 )

F'

4x70-nový(_36m)/

\ A*KY
\n , „ » 31qq/GD mmmm

„

F
3

Y
W q

A „É'1'*'""r7
F /

SV201/NŽDEWJ9YÉ/

/

T í

LEGENDA ggggg
$oumasw „mměnim a váá U m

mm
D souNasu smvhu VIasmík pavc č 3199/1

LEGENDA

Smutámí měsu: Karvma
Pmmd mm w m w

vaujím' mm NN m w Fryšmská 72/1 FryšláL 733 m Karvmá

Slwuúcí
vodovod $m'/nK

mm pnrm

wch mmm

mm mmm kamumkuce

v Karvmé dne
mm scu5mvu NN 3ono/23uv, mm mm

Ochmna ww rvebezp=čným dmykem
NN amommvckým

odpownim od mm

mm /\ Ezom/mes
EItrab srommm ČEZ msmmce lika1ky Group

mm

DSP
LubIaňská 1002/9

Praha 2 120 00

a mmm

12/2o2o

KahistrAW mm *
Nezev slavby

Kamna , Měslo

Karviná, 3199/534, NNk
mm výkrersu

|v-12-ao20079-1

Sponovní č,parc

Název výkresu
www anmM

1:250 A4
Situační p|án

suaua mm



PříIoha

mmm č. usnesení

Sml0uva

budoucí sml0uVě v , , zr1zen1 služebnosti PT související ujednání

SMLl......I..... (SBB ...I.....)

1. Karviná

ad resa:
Fryštátská 72/1, KarViná FryŠtát, PSČ 733 24

zastou pené: Ing. Janem WoIfem „ primátorem města

E podpisu oprávněn m %“ETif-é

pIné moci dvŠ dne 4.1 .2021:

Magistrátu města Karviné

IČ: 00297534

mč: CZ00297534

hankovní Česká 3. S.spojení: spoňte|na,

ŠŠŠ m účtu: 19-1 721542349/0800

(dáIe ]en „bud0ucí povinný")

2. Jméno, přúmení:

r.č.:

bytam:

Jméno, příjmení:

TŠ.:

bytem:

(dáIe jen „budoucí oprávněnI")

prnh|ašují, že jsou pIně zpúsubi|é k právn [m jednáním y uzavíral v scuIadu g přís|ušným\ ustanoveními

zákona č. BE)/2012 Sb., Občanský záKon [k, V p|atném zněni (dáIe jen „občanský zakonik“) sm|uuvu

budoucí sm|ouvě zřízenI s |užebnosti g souvisej IcI ujednání (dá|e jen „sm|ouva“), ktera ma iemo cbsah:

l. Budoucí na základě tituIů "=" Iistu vIastnictvÍpovinný je nabývacích uvedených vlaslníkem

pozemku p„ č. 381l'l v katastrá|ním území RáJ. obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán

v katastru nemovilcstí m |istu v|astn ictv| ČIs|o 10001 Katastrám Ího úřadu pm Moravskos|ezský

kraj, Kata5trá| m pracoviŠtě Karviná „kalaStrámí(dáIejen úřad').

2. Budouc| oprávněm proh|ašují„ že jsou dIe výpisu n |iStu V|aS!níctvÍ čís|c 5425 v|astníci pozemku u

č. 377/13 v k. ú. obec Karviná.RáL K tomuto pozemku hod|ají budoucí oprávneni vybudovat

vedoucí ínženýrskou SIt věetne přís|ušenstvi — vodovodní pnpojku mm též „stavba“ ).

3. Z důvodu, že umístěnim této sbavby dojde k d0tóení čá5ti pozemku uvedené V č|ánku odst.

srA'ruriItNI MĚ5m KNNINÁ

Adnsz síd\a: rwnáuká mm 733 u KarvIná-Fryšúl Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2143



této smIouvy, požádaIi budou::I oprávnenI budoucÍho povinného szení s|užebnosti d|e čI. |l„

této
smlouvy.

Zásah dotčeného pozemku je
zakres|er v siluečn Ím snímku, který je nedí|nou

součástí léto sm|ouvy a Jei| přI|ohou č. 1. Budouc| oprávněn| kk zavazují umíslít stavbu ]?Í

pozemku budoucího povinného v sou|adu 5 mm:: s|tueón|m sn|mkem g neodchý|it šE tak od

rozsah u sluZebnosti.predpok|ádaneho

4. O zřízen| s|uzebnosti m Čá5ti pozeka uvedenýoh včL odst. této sm|ouvy a E uzavřenI

sm |ouvy budouc| smIouvé zr|zen| s|uzebnosti rozhod|a Rada mŠSÉ Karviné svým u5nesením

čis|o M:" dne

5. Budouci povinný Ě zák|adé téKc sm|ouvy zak|ádá budoucím oprávněným právo v sou|adu šl=i

zákonem č. 1 83/20D6 Sb., slavebnim zákonem, v p|atném zněnL provési stevbu nn pozemcícr

uvedených v č|ánku od5t. m v roz5ahu stanoveném V č|án ku odst. 3 teto smIouvy, w nn

dobu časově |l=b1ul=na mm Budouci povinný tedy souh|asi s umi5těnIm pr0vedenim výŠe

uvedené stavby n:: výše uved ených nemovitostech. Tento souh ias vydává pr0 úce|y řizeni

vedeného před stavebním úřadem tim, že budouci oprávnéni uhradi veŠkeré nakIady s timto

řizen ím souviseiící

1. Předmětem (éto sm|ouvy je závazek budouciho povinného budoucich oprávněných uzavi'n

V dohodn mé d0bě sm|ouvu zřízeni sIužebnosti, ]1'5 zák|adě které budoucí povin ný zřidí m

prospěoh vlastnika pozem ku p č. 377/1 3 v k.ú. Rái, obec Karviná basové neomezenou siužebnos1

inženýrskou sit' m částí pozemku uvedeném v čIánku odst. 1 této sm |ouvy, p io v rozsahu

stanovenem geometrickým p|ánem, který bude ned|Inou součástI smiouvy zřizeni siužebnosti.

V pňpade změny v|astn Ika poZemku p. č. 377/13 prejde s|užebnost m nového nabyvate|e této

nemovitosti.

Siužebnost inženýrske sitě bude spočivat v právu ZřId it, provozovat uerovat inzenýrskou Sif

včetne přís|ušenství

vod ovodni připojka m části pozemku p. č. 381/1 dé|ce mm 13 bm

v katastráIn |m územi RáL obec Karviná, jakož V právu prístupu příjezd u iF pozemek uvedený v

č|ánku odsL této smIouvy m účeiem provádem údržby, oprav nebo odstraňování inženýrských

sití.

2„ Budouci oprávnení jsou povinni neprodIene po dokančeni stavby nejpozději však (10 2 let 0d

uzavření této sm|ouvy pisemné vyzvat budouciho povinneho k uzavřeni sm|ouvy zrizeni

s|užebnosti a současně dobžit tři vyhotoveni originá|ů geometrického p|ánu, dok|ad o vycis|ení

s|užebnosti. oznámeni d okončeni stavby„ potvrze ni předáni terénn ich úprav (dok|ad uvedení

pozemku do nezávad ného stavu), dok|ad prokazuj ici, že budoucí oprávněný může uživat stzvbu

v souIad u obecně závaznými právními předpisy, je-ii takový dok|ad vydán. Dokončen im stavby

rozu mI stav, kdy bud0ucÍ oprávnéní jsou opravněni uživat stevbu v souiadu obecně

závaznými právnimi predpisy, zejména zákonem ů 183/2006 Sb„ stavebn ím zákonem, v p|atném

zněni Sm|ouve zřizeni sIužebnosti bude uzavřen a do 60 dnů od doruoenI VýZVY S uzavřeni

smiouvy zřizení s|užebnosti budoucimu povinnému.

l Nedo|oži-|i budoucí oprávněni 5 výzve k uzavření sm|ouvy zřízeni 5|užeb nosti vŠechny potrebne

dokIady d|e předchozího odstavce. počne 60 denní |húta k uzavřeni sm|ouvy zřizeni s| užebnosti

béžet teprve po do|ožen| všech požadovaných dok|adů budoucímu povinnému.

L V sou|adu výše citovaným usnesenim Rady města Karviné by|a.

vlf zřizen| s|užebnoeti inženýrských s ití dohodnutajednorázova úhrada u:; výši 220,- Kč bez DPH

Mf kazdý započatý 1bm kazdeho pouZ|tého pozemku, a iF. pokud H: jedná O ty části pozem ku, ]F

kte rem byIa um|stena stavba v rozsah u neprevyšu]ic|m predpok|ádaný rozsah s|užebnosti

v č|anku OdSÍ. 3 tetosjednaný smIouvy,

mm zřizen| s|uŽebnosti inzenýrskýoh sítI dohodnuta jednorazová úh rada ve výši 440.- Kč bez DPH

w každý započatý 1bm každéhu pouŽitého pozemku. ».i to pokud hh jedná W Čásii pozemku, na

Smna2/5



kterém byIa WWW n rozsahu převyšujíclm predporaaaaný W „„ í služebnosti sjednaný

v Č|ánku odst 3 tét0 sm|ouvy„

Pokud bude budouci p0vin ný v dobé uzavřeni smiouvy E erzenI s| uŽebnost| p|átcem DPH, zavazuji

aa budoucr oprávněni uhradit budoucimu povinnemu úpIaly Ě szení s|uzebnost| rovn ez DPH

ve EE obecně závazných pravnich předpisů.výŠi

2. Úhradu 12 zřízení s|užebnosti se budouci oprávnení zsvazuji zap|atit iii zák|adé daňoveho

dok|adu /aktury vystavene budoucIm povinným uzavřené smiouvy o zřlzeril s|u1ebnos1i. a F

na úůel budoutho povinného uvedený v záhlaví téIo smIouvy a pod variabimím symboIem

uvedeným i|Y=' FETď-YI-Ir'ni 55555 mmm Sm|uvni slrany aa dohod|y,
Že uhrada gg erzen|

s|užebnosti bude budoucIrn uhrazena ke dni uvedenému HHoprávneným nejpozději sp|atnos!i

daňovém dokIadu faktuře.

IV.

1. BudoucI oprávněni nesmí poskytnoul pozemky uvedené v Č|anku 0dSL 1 EE smIouvy k uživání

jiné osobé.

2, ME zák|edě této
sm|ouvy jsou pracovníci

budoucich opravnéných, případně dodavate|ské ňrmy

oprávněni v souvisIosti reaIizaoí stavby vo|ně vstupovat. vj|ždét :: vyjIždět iH pozemky
citované

v č|ánku odst. této sm|ouvy, provádět potřebri é přIpravne ŠJ samostatné prace v rámci této

stavby.

3. Strany léw smIouvy Činí nesporným, 22 pp ceIou dobu účin nosti této smlouvy je budoucI povinný

omezen v užrváni pozemku uvedeném v čIanku odst. léto sm|ouvy. Za omezení práva

budoutho pov|nneho užívat Část| pozemku uvedenem rr článku mm 1. této smlouvy. q: ČáSti

pozemku p. č. ĚÍH o výměfe m2 vyznaoenýoh V situačnim snímku, khery' je nedIInou mmm

mm smIouvy jeji přiiohvu č, 3 ee budouci oprávneni zevazují pIatit budoucim u povinnému po

ce|ou dobu účinností této sm|ouvy. lj. ode dne uZ8er|1Í télo smIouvy do dne předcházeonIho dni

uzavření smiouvy zřizeni s|užebnosti d|e či. tét0 sm|ouvy, úhradu dohodnutou v souiadu

oimvaným usnesením Rady města Karviné ve výs| 44,--Kc w 1 mz pozemku ročně p DPH
výše

ve výši dIe obecně závazných právnich předpisů, to iednou áá ka|endařní rok vždy m zák|edě

daňoveho dok|adu taktury vystsvené budoucím povinným, m úóei budoucího povinného

uvedený'v záhlaví této sm|ouvy a pod variahi|ním symboIem uvedeným hh danovem dokIad u

faktu ře Uhradu Ěi obdobi ode dne uzavření téio sm|ouvy do konce ka|endárnIho roku ŠŠŠ budoucí

opravnéný zavazuje mm na zák|ade dokladu faktury vyslavené bud0ucím

povinným pouzavrenIteto smlouvy. na úěet burtnrrnihn povínného uvedený v záh|avI téro smiouvy

pod variabi|ním symboIem uvedeným M daňovem dok|adu —faktuře. Sm|uvni strany ss dohod|y,

že úhrady siednane v tomto odstavci smIouvy Jsou budoucí oprávněni povinni uhradit vzdy

nej později ke dni sp|atnosti uvedenému m daňovem dok|adu faktuře.

4. Budoucí aprávnění jsou povinni pti prováděn| stavby dDdržet podmínky, kieré jsou SOUČáSÍÍ tzv.

vyjádřenl statutám iho města záměru vydaného pro úóe|y Hzeni d|e Záana č. 1 83/2006 Sb.,

územním plánování a stavebním řádu. speciňkované v přIIoze č. z E této smlouvě. 55 m

oprávnený je pov|nen ':m' dokonoení stavby tsi n PříPadě, že tato sm|ouva

(zejména výpověd i, odstoupenIm dohodou) před dokonbenim stavoy, ke dni ukončení (éto

sm |ouvy, uvest pozemek uvedený v č|ánku odst 1 |éto sm|ouvy do nezávadného stavu.

Neuvede-|i budoucí oprávněný pozemek d0 nezávadněho stavu ani v dodatečne |hůtě stanovené

budoucím povinným. je budoucí povinný oprávněn UVŠSÍ pozemek do tohoto stavu sám, pričemž

budoucI oprávnění ŠŠŠ zavazuje uhradit budoucimu povlnněmu veškerě nák|ady. které mu

v souvis|osti e tím vznikIy.

5. BUd0UCÍ oprávnění áá zavazují pro případ, že před uzavřenIm smiouvy O zrízenl sIuŽebnosti

prevede vIastnické právo ke 3 W šš nebo její $$$ na jinou osobu, postoupit sc souhIasem

budoutho povinného HH lut0 osobu tuto srn |ouvu uzavrení budouci sm iouvy zrtzení

s|užebnost|. pHpadně zaj isiil uzavřeni sm|ouvy oudouci sm|ouvě zřízeni s|užebnosti w

shodných podmínek mezi budoucim povinným novým vIestníkem stavby Nesp|ni-|i budoucí

oprávněný povinnost uvedenou V mmm odstavci, odpovidá
m škodu, která porušením této

povin nosti vznikne budoucímu pov|nnému.

Stnm 3/5



V.

1. V případe, Že do 2 |el od podplsu iém sm|ouvy nebude stavba
zahajena,

ma budouci povinný

pra'vo od této sm|ouvy odstoupil.

2. V připade, že stavba nebude rea|izována. má budouci oprávněný právo odstoupit 0d tét0

sm|ouvy, to pred up|ynutím 2 |et od DodDisu télo s m |ouvy.

3. Srn|uvní strany iii dohod|y. že odstou pen ím od sm|ouvy sm|ouva rušI ke dni doručení

písemného odstoupeni druhé sm|uvní shaně pIněni poskytnutá QQ dobu trvánI smIouvy, tj. od

Začátku účinnosti sm|ouvy do jejiho zrušen i, H=Ž druhé sm|uvní stmně nevmci, vyjma poměrně

Části uhrazené * omezeni v užívání v č|ánku iV. odst. 3. tét0úhrady pozemků sjednane sm|ouvy

m obdobi ode dne zrušení sm|ouvy do konce kaiendářního roku, v němŽ
by|a sm|ouva zrušena,

ktera bude budoucim vrácena do 30 dnů ode dne zrušenioprávneným smiouvy.

4 V přIpadé odstoupení od sm|ouvy před vystaven ím faktury m uhradu w omezeni V uŽIVánÍ

Dozemku jsou budoucí oprávnění povinni zep|atit budoucimu povinnemu úhradu É omeze ní

v uživáni pozem ků w dobu GG zrušení sm|ouvy

VI.

1 . V připadé nespInění povin nosti uvést pozemek do nezávadného SÍEVU É strany budoucích

oprávněných d|e č|ánku |V odSL 4 1élo smiouvy ani v dodatečne |hůtě stanovené budoucIm

povin ným ma' budouci povinný právo po budoucIm oprávnenem vymáhat sm|uvní pokutu m výŠi

1O % u částky, kterou budoucí povinný vynan2i| nn uvedení pozemku do nezávádneho stavu d|e

č|ánku IV. odst. m této sm|ouvy.

V případě nesp|nění jakékoi iv jine' povin nosti É závazku vyp|ývajíciho u této smlouvy mm strany

budoucích má budouci budoucIch sm|uvníoprávněných povin ný právo po oprávnéných vymáhat

pokutu ve výsi 100; Kč mm každý, byt' započatý, měsíc prod|ení.

2. Sm|uvní pokutu zavazuji budouci oprávněni zaplatit budoucimu povinnému m zák|adě

daňově m dok|adu faktury vystavené budoucim povín ným, a E m Účet bUdOUCÍhO povinneho

uvedený v záh|avI této sm|ouvy pod variabiiním symbo|em uvedeným Ě daňovém dok|adu

fakture. SmiuvnI strany © dohodIy, že sm|uvni pokuta bude u h razena nejpozději ke dni sp|atnosri

uvedenému |? daňovém dok|adu iaktuře.

Smiuvní strany H:: dohod|y, že sm|uvni pokutu zap|atI budoucí oprávnění bez ohIed u m

zavrnění, a že budouci povinný má kromě sm|uvn| pokuty pravo íí náhradu oe|é výše škody

vznik|é u porušení povinnosti, ke kterém u sm|uvni pokuta vztahuje.

NN

1 . Streny em|ouvy ŠŠŠ dohod|y m tom, m tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

squvn ich stran, přičemž rozhodujloí je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato sm Iouva nabývá účin nosti dnem pod pisu obou smiuvnich stran.

3. Budouci oprávnění podpisem této sm|ouvy dávaji souhias EE zpracován im svých 0$0b|1ÍCh údajů

získaných v souvisIosti uzavřením této sm|ouvy budoucimu povinnemu, iii w gg úěe|em úkonů

nezbytných k uzavřen í, změně či zániku této smIouvy nimi souvisejícího projednání

V organech statutarn ího mesta Karvine.

SIrnne 4 rs



4. Sm|uvní strany ii dohodIy, že veškeré písamnosti související s touto sm|ouvou jim budou

doruoovány na adresu uvedenou v záhiaví této sm|ouvy, nesde|í-|r jedna sm|uvni strana druhé

sm|uvní s!raně písemnějinou adresu pro doručování písemnosd. Sm|LIV"Í strany ee dá|e dohodIy,

že pokud bUd0llGÍ opravnení zmaři doručeni písem ností zasí|aných mu budouci
povinným tím,

aa budoucímu povinnému neoznámi změnu
adresy pro 00fUČOVÉnÍ písemností, budou H: tyto

písem nosti považovat m doručené tretí m pracovním dnem pc odesIán i.

5. Os!atní prava a povin nosti M:; sm|ouvě výsIovně neupravené aa řídí usianoven ími obecně

závazných pravnich předpisů, zejména občanského záaníku. Jakékoiiv změny nebo dop|není

této možné učinit formou které budou nn dodateksm|ouvyje pouze písemných dodatků, výsIovně

oznaoeny, vzestupně čisIovány e podepsány oběma squvními stranam i. Pisemná forma je

nezbytná pro pravní jednání směřující ke zrušení sm |ouvy.

Tato smíouva EE 4 z nichž má Budoucíby|a vyhotovena stejnopisech, každý p|atnost origináIu.

povinný 0bd rŽí 2 vyhotovení smíouvy, budouci oprávnén| 2 vyhotovení sm|ouvy, Tato sm|ouva

nabývá p|atnosti e účinnosti dnem jejIho uzavření.

7. Sm|uvní stran y proh|ašují, že si obsah této sm|ouvy prečet|y iii m důkaz SVŠ svobodné E váŽné

vůie ptipojují níže sve podpisy.

Příioha č. 1 situační snímek $$$ zakres|en ím stavby

Pří|oha č. 2
vyjád ření

statutárního města Karvrná záměru

Při|oha č ť uživání W dobupozemku výstavby

V Karviné dne: V dne:

Budouoí povinný: Budoucí oprávněný

mm 5 /5



Š

/ ee &&
a

Ě ii

s ŠŠŠ &
É

%k

ŠŠ

í-Y

ee % /ýp< H

? „š

aa % AD
Y

ev aa aa ; .—=i

Š
šš „„ Ši

T Š
o s

/ G E. H
. %

s 2

E

: N<
M

H f

&&
s , šš

L

E ár?

Éo,.-'* ; o „ gg 4 C 55 Éíš
šš

= oin Š
go „š1

n

aa 2!š

./'
áá %

s 22 23
Q“ oo

$

ee ar ;

':u !

a

i
É

šišI ii _ aaa ; % arz-Š; ŠŠE2Š p
aaa

išii ] lli
Š !iš MM „—r

iiiiiiiii ;*i *| i|%|š ?š35šgš Ě ==„z ššššššš > iiĚ Fiž'
MM

_|

E

i\řn :X
lll |i$

=—r žaszš m . www Q iii Ššs á _.|
2i'_.

O

.. — „ —r ggggg _ " I _= mm ŠŠŠ 22 sš Eš1. O

šš ššššš š$Š\zŠŠ gg mĚŠĚ šš

šššF &&
šš ŠŠŠ
3 y:
% gg

m\_.
šš
íVZ

šírřr
ěH-ň

M

:
x" „ „„ —i % š:— cŠ ;; 33 m ;; Esš __ „„ „„C ]
>

šš šš „4 , ž\mš\% 'i'Ua<—
gg

C > šš zš
;„ gŠ„_=:> — mšWŠzŠN ěGšO3mpm g_„N“ „z g„s£<ž< xx
a

0 Z áá
313W 2;%WŠz?" ěGšC'gm'um gě'GŠšáŽš _mT=ŠŠ

šF

Š ŠŠŠ . šĚĚ

!

„„.„Z šěggg„šŠ SšU*EŠm ""'rn<3-g2x ŠĚEÉpšm
aU;=„=\JU<%N "' „_“om ž\"»—*€82>< á\mŠ\gšm sŠ$XŽwŠ\č

11 O ius sššm
ŠŠŠ

ar=:'m=f=U0 i
w ..""s\ugž aaa gg g\3 g.Ššgši_:' É .

Wó % !sH aaa ÉÉÉ
'|iŠ3"š $$$ aa ŠŠŠŠ

o c

Š
a

l'I'|<

ggg
! 1

E

a

>ž Šs
5 x

EE
!|š a

ššš Š
š

Ě

= a

gg WWW

aaa
ššĚ. | ŠŠŠŠŠ %

š Š
áá

É



l

MMM &2
STATUTARNI M iii E KARVINÁ

&&

ž
Magistrát mm Karviné

ř Odbor komuná|ních sIužeb

É

vÁš mm zN.:

m mm M.0í.2021

čisLo JEDNAcÍ

swsovA mmm HMlHllIliH-"lllůčllllť

vvŘ|quE:

||=l=:-]1i Zasloupenk

mmm

mmmmmm !!!!

mmm 25.m.2o21

Vyjádření vIastníka W záměru

StaimárnI město Karviná, 0d|mr komunáIn ích sIužeb Magisuátu města Karviné obdržel Vaši žádost

vydání vyjédření vIasmÍka 5 záměru stavby pod názvem „Novcstevba vodovodní přípoiky pro parc. č.

377l1 i k.ú. Ráj“ v Karviné-Ráii mezi u|. Kubiszcvou Rájeckou.

Předhžená dokumentane $$$ stavbu vodovodní prípcíky pro napojení zahrádky objektu iTť pozemku

parcelní čIs|o mm p. a) 377/13 v katastrámI území mm k. ú.) Ráj. Přípojka bude napojena m stávající

vodovndn| HH um |stěný m pozemku p. č. 381/1 n k. ú. Ráj. Cca a od místa napciem bude umlstěna

vodoměrná šachta. 0d mIs(a napoienI pcvede přIpojka souběžně 4 h1anicÍ pozemku p. č. 377I7 v k. ú.

RáJ' k napojovaném u pozemku. m jehož okraji bude ukunčena šoupátkem :: zahredn ím ventiIem. Výkop

bude v cele' dé|ce prováděn m ze|eni.

D|e před|ožené dokumentece tedy budou stavbou dolčeny pozemky p, č. 377/13 381/1 v k. ú. Ráj.

Pozemek p. č. SS1/1 je M:: vIestnicM sLatutátho měste Kerviná,

Po posouzení Veší žádosti. statutárM měslo Karviná Magistrál měsla Karviné. 0dbor komunáIních

služeb vydává, iako vIasm [k dotčeného pozemku zeIeně, pro účer řízení vedeného d|e zákone č.

1 832005 Sb.. územním p|ánování k stevebním řádu. E znění p0ldějších předpisů pro úče!y

mejetkoprávní hn vypořádání pazemku mm vyjádřen í, kterým stanovuje tyto podmínky sděIuie

násIeduHcí:

1. SděIujerne, že srevbau nedojde k dntčení sítí veřejnéha osvěllení .

2. Výkopy Zařízení stavenišlě budou řádně ohrezeny. Stavbou nesmi mm 5 puškuzeni vodoměrné

šachty přípojky vody pro WC uh pozemku p. č. 381I1. Po ukonóenI stavby nutné pozemek

uvést GG původního slavu. Požadujeme důsIedné dodržoval normy 1ýkaj ícr' ŠŠŠ och rany ?? úprav

zeIeně. abzvláště CSN £ 9061 TechnoIogie vegetečnÍch úprav v krejině 0chrene stromů,

porcstů „ vegetačnIch ploch pfi stevebmch pracích.

3. Před zahájenIm sleveanoh prac| je povinen investor, případně pověřená prováděcí iirma. požádet

Karviné. zpřísmpněnI pozemku p. č. BB1I1, konteklnÍ osoba:

4. Před stevebníoh bude fotodokumenlecezehájením precr' pořízena používaného pozemku.

Fotodokumenlaoe bude předána Odboru kom unáln|ch služeb Megisírátu města Kervině před

zahájením s'avebních prací.

5. Dnjde—Ii invem provádění síavby„ síaveníšlnI dopravy. umísíěním síevebního meíeriáIu zařízení

i pojížděním mechanizace poškození těIesa kom unikacI travnetých p|och v majeíku

s'a'tutárn ího města Karvíne' používaných pro příjezd m stavenišIě. tyío budou po dokončení síavby

opraveny v pínem rozsahu g uvedeny do nezávadného síavu. Poškozený živičný povrch

komunikaoe bude odfrézován bude provedena pok|ádka nového živíčného koberce včetně

konsírukčních vrsíev, „ íí-ť v ceíé déIoe HH poškozené kom unikace. Po dokončení stavebních

precí bude tě|eeo komunikaoe, pomocné pozemky vodní režim komunikaoe uvedeny dd

nezávadného s\avu o upraveny íak. aby moh|y W zevad sIouži! svému účelu.

'MMkAssmuzsn'

a H rmnmmmm mmm m5: mmm Admu mm FWŠtátské 1z/1, m u szviná—FlvŠlil

Adr=1a „„ nwa mmm mmm www uuu m u kawrnuryšráxI mm 0029753n m5 wwww

W £ \\ ííííííííííííííí
mmm n m m m :::: nn aa E-nuII: mmmmmmm

www schrínki; cs5bVW ww.thnz.n

I=dnoxnii|rý mmmer dokumenlu



6. S veškerým odpadem který vzn íkne píi mvbě, musí být nakIádáno m sou|edu zákonem

č. 185I2001 Sb., odpadech, m znění pozdějších píedpisů a jeho prováděcímr předpisy.

Především je nuíné důs|ed ně ířídil odpady vznikIě pří stavbě.

7. Upozorňujeme, ::: síavebník je povinen v případě dotčení pozemků steíutámího aaa Karviné,

jako osoby, rm? má vIestnická nebo jiná věcná práva . g pozemkúm nebo síavbám iii n|ch tyto

pozemky mají spo|ečnou hranici É p0zemkem„ m kíerém má Wzáměr uskuíečněn, mmm 0dbor

maj elkový, odděIení mejetkoprávni majetkoprávní vypořádání zesežených pozemků

Toto víaslníka N záměru nebo mmmvy]ádření nenahrezuje povoIenI přís|ušných správních

orgánú potřehných 5 stavby.

imtoho£o vy]ádi'ení mEEE Vl-1ň HI?žA

podepsáno eIektrom'cky

EE vědomí: Odbor mejerkový

Snánka ! 11



\|'U

m \\|a'=
/ \ \rš;

áá o; mě .\

nn„„ £
%!o :*čr „„

ŠŠ

ŠŠ oo áá
iE

\ ŠŠŠ PI£
a$$$

Á? aa gg Š

/ ..- m9.

5

ššš

:
šš '=r 51

/

H

$$$

EE
r 7

<—Š 7 5

\

re'
)%

m =— ? v
É

/

,w'

V O. 5 "u“ = 3 E u %

35 NF 6Š / \ šš

-r

Š; >. gg „š
ow ..cea

W
n ššš

D. O 33 > $ „. „
ŠŠ

„ “ šš
šS=

;; zu nn/ „„ aa „„

z. _„ diu:

EE =$=8š2B

ii ?ŠišišišIšr: ššš8ž E eee Š |'U .m W _|

ŠŠŠ % www

?;F'n IUJ _—í **Žšššššš ŠŠŠŠŠŠ |ň .x

> uu ggg »- ; : Plll <:EnV'š3Q š\5Š\Ěg\=š[Š\g\š\ 22 jggg ggg _.3..Ešš=„=:u7 55msů O:1: ' r\ ggg g 2 s ŠŠ

šš ŠŠŠ 55š»o — gngr wŽŠ- g33šŠ>žŠ
šš ĚĚ ĚĚ gg ggg 10É=šPšN ššgagš.šm

* ŠŠŠ Š'| 3LŠg 3 > "'š ŽŽ
ŠŠ E 2 gŠ„

gsgmz ŠgNŠ37ŽrÍ'
š

>| B'ŽĚ|? 0 = č 2 $$$ “č"=;u<=r ŠěÉgišŠ
X

ši Š \Šši ???? šgš _ .=.. Ě;ZO
ii ŠŠŠ % ? $$$ ŠŠŠ =>=|——* A ggoš2žm
ši ŠŠŠ
mre

»|ĚššŠŠif ! šš šš “mzm—e š—š—gčgf£.
u

ŠŠŠ'- » ““ _ _ aaa ii šš Ě %
iiš žž <5

3 f<gq
5 šššširÍ J

šššš žžžž

š
o

g

&

ll;

=|i'

š
o

x “

aa ŠŠŠ
Ěggggg 5|Ě|šggggg E ..

W E
ěĚr=o u c íŘŘ »

e\e „
5 |šŠššš-\

ÉÉÉ x

\
s

iii

E

giššššš
r

w „ ŠŠŠ W



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 1495 ze dne 17.06.2020 a č. … ze dne …..2021

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

datum: ………….2021 Podpis:

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/………./2021

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. CETIN a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení: PPF banka

Číslo účtu: 2019160003/6000

zastoupena na základě plné moci společností: Vegacom a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6070

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 – Lhotka

IČ: 25788680

DIČ: CZ25788680

zastoupena na základě plné moci společností: Slezskomoravské telekomunikace

Opava spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2399

se sídlem: Příčná 2828/10, Předměstí, 746 01 Opava

IČ: 43964435

D[Č: CZ43964435

k podpisu oprávněn:

(dálejen „oprávněný“)

prohlašují, že Jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dálejen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2144



I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemku p. č. 3221/1 v kalasu'álním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „16010-058292 VPIC Karviná – přístavba nemocnice“ vybudoval oprávněný

telekomunikační zařízení včetně příslušenství - dvě pře1ožky metalických kabelů (dále jen

stavba ).Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného

v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost

oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto pozemku usnesením č. 1495 ze dne

17.06.2020 a usnesením číslo …. ze dne ……… rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení telekomunikačního zařízení včetně příslušenství, a to za

dohodnutou cenu.

2. Telekomunikační zaříZení je ve vlastnictví oprávněného.

3. Služebnost spočívá v právu vedení, provozování a udržování telekomunikačního zařízení

včetně příslušenství po části pozemku p. č. 3221/1 o délce 28 bm, v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod 1.

této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstranění telekomunikačního zařízení

včetně příslušenství

4. Rozsah služebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 6101-255/2020, který je jako

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávněný práva 0dp0vídající služebnosti příjimá. Povínný se zavazuje výkun práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí Kč 220,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrských sítí), a to pokud se jcdná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami

dne 21. 07. 2020 č. smlouvy SML/0765/2020, SBB 47/2020 (dáh) jcn „budoucí smlouva“), tj.

za 28 bm Kč 6.160,- DPH činí 21 %.

2. Částku ve výši Kč 7.453,60 včetně DPH (slovy: Sedmtisícčtyřistapadesáttři korun českých

60/100) se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené

povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že daňový

doklad bude vystaven se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení. Daňový doklad bude

obsahovat číslo a název stavby „16010-058292 VPIC Karviná –přístavba nemocnice“ a povinný

JCj zašle na adresu spolcčnosú CETIN, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9.

Slrana : r 5



IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný.

2. Správní poplatek za provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva j e uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva o zřízení služebnosti ,ie vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu na

zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jej ich pravé a svobodné vůle.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán č. 6101-255/2020

V Karviné dne: ………………… V Opavě dne: ………

Povinný: Oprávnčný:

statutární město Karviná CETIN a.s.

………………………………… ………………………………….

Slrana w 5



Příloha: GP č. 6101-255/2020

WKA! mmmm A M mm mm xAusmA mmm

mmm im " iii & *E7"—
——kmm .. mmm uuuu mm

MM mm \
32m/5

"*"mgrf" ::: WW Ái L :
mm

mm mm aaa

mmm mm aaa

zzan 322W mm

zzzua7 mm aaa

mmhrm

mmmm .o. m

aaa wm mm

www1umKN

v5E3Bzm

mmm a

4515151 == mmm u

45mm? 55 mmm aa

mmm ss mmm aa

451a51 „ mmm 55

mmm 55

mmm a

m'iszn 49

www su

mm w vuwms .. :

45<a75 m vn993x5 m :

mmm m A

mmm „

www a

45—sn „ uuuu „ __

45mm aa mmaEn aa

mmm m

zz mw 15 www 55

mmm &

aa 15 mm m

muns 55

zs 451£MG5 muaus gn

mm 5: www ss

31 mm 3- mmm aa

mmm w

45va72 :: w€u3ss nz

4<va7z r mnms &

m ng 11-E

u -5'm aa mmmař

mm u

mmm uuuu m

mm \5 nme aa ,

mm aa www 55

—.mMMmr-n
GEOMETWEKY PLÁN

mm

mmmm mmm

mmm Dumnm mm mm „„ . ““ mmm ;;;Ěáwmnm ** mam-um mms

„, umwuzueu o. mmm ' u. P!nuux mm

_.V_..__-_...*-.—

„„m mvam

mm

ím m
r

....m-me

Suana 4 r 5



LJ
„ )

\
&& H Ž/f ,v//
y/XX

Ě /

aaa N
J/

J
&&

N

)
// /

aaaaa

55mm

\'"TÍ4T

Strana 5 / 5



PřiIoha

mmm č. .. n usnesení

(Jsvědčení

m smysIu ust. s „ !! zákona ř.. Sb. iime zveřejnéno m do

schváIeno usnesenim Radil mšslz Karviné č. m w dne 24.1.2019

a č. dne

VyholoviI: Magistrát mm Karviné, www majeikový,

datum: Podpís:

Sm|ouva zřízení sIužebnosti

čísIo SML/....../......

(SB ...l....)

mmm strany:

1. statutarní město mmm

adresa: nn , PSČ 733 24Fryštatska Karviná-Fryštát.

zastouponé: lng. Janem Wo|fem„ primátorem mésta

5 podpisu oprávněna m mRFTííé

pověřenI aa 11111 04.01.2D21 :

IC: 00297534

o|č: CZOD297534

LEkovní spojení: Česká spoňte|na. a s.

EEE účtu: 19-1 721 542349/0B00

(dá|e jen „povinný“)

e

2. J méno. příjmení:

r. č.:

bytem:

(dá|e jeh „oprávněný')

proh|ašuji, že jsou p|ně způsobi|í k právním jednánim uzavirajI n sou|adu o N 1257 nás|edujicími zákona Č.

89/201 2 Sb., občanský zákonik v piatném zněni (dáIe jen .občanský zákoník“) smlouvu. která ma tento obsah:

1. Povinný je v|astnikem pozemků p.
Č. 49Dl1

p.
č. 376/2. oba n katastrá|n Im územi RáL obec Karviná.

Uvedené pozemky jsou zapsány nn |istu v|astnio1vi čis|o 10001 v katastru nemov|tosti Katastrá|n iho

ůřadu
pm Moravskos|ezský kmj. Katastra|niho pracoviště Karvíná (dá|e jen .katastrá|ní úřad“). Do

v|astniciví povinnáho přeš|y výše uvedené pozemky EE nahývacich titu|ů uvedených pris|ušnem |istu

v|astnicivi.

2. 0právněny' proh|ašuje. že die výpisu |ist'u v|astnictví čis|o 1827 je v|astníkem pozemků p. č. 375l3, p. č.

376I7 . p. č. 377l4
p

Č. 377/14, vše n katastrá|nim územi Rái obec Kawiná (dá|e jen „nemovitosti“).

K mmm nemovitostem oprávněný vyoudova| inŽenýrské QQ voetne přísiušenstvi kana|izačni přípojku,

vodovodni přípojku zpevněnou p|ochu sjezd s|oužicí jako příslup příjezd (dále jen .stavba“).

Umístěním stavby doŠ|o k dotčen| pozemků aa v|astníctví povinného uvedených n č|ánku bod 1. této

smiouvy.

3. V iéto souvisIosti u: zák|adě ža'dosti oprávněneho Rada města Karviné svým usneeenim čisIo HH m

dhe 24. 7. ZD19 rozhodIa Zi'idit sIužebnost m částech pozemků uvedených v biánku této sm|ouvy

usnesením čis|o aa dne rozhodIa uzavrIt mm sm|ouvu.

3 5rATuTÁRNÍ MĚSÍO KAnvmÁ

Mmsa mm mmmm 7z/1. m u Karviná-Fryšlát Stmn- u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2145



1. Povinný touto smIouvou zňzuje m prospěch v|astníka pozemků p
č. 375/3„ p.

Č 376I7, P
č. 377/4 u p.

č.

377/14. vše n katastrá|ním území RéL obec Karvináv toto časově neomezené oprávnění odpovídající

s|užehností pmšva vedení ihženýrských sitI kana|izační mmm vodovodni přirmikv práva umistěni

stavby (zpevněných p|ooh sjezdu) lo m dohodnutou cenu. V přiDadé změny v|astnika pozemků p.
č.

a75/3, p.
č. 37GI7, p.

b. 377/4 377/14v vše v katastrainím území RáL obec Karviná, přecházI s|užebnost

iii noveho nabyvateIe léchto nemovitostí.

2. SIužebnost prava vedení inženýrských sítí spočívá v právu vedenL provozovéní a udržováni kana|izačni

přípoiky včetně př|s|ušenství w čáetech pozemků:

p.
č. 490l1 dé|oe '$ bm

p. č. MM déice 3 brn

(označeno geometríckem p|ánu č. 3832-207/2020),

vodovodní DřÍmikY včetne píís|ušenství m částech pozemků:

p.
č. 49D/1 dé|ce bm

č. 37S/2 dé|ce 4
p. bm

(označeno n geometrickém p|ánu č 3B3U-205/202D),

vše katastrá|ním území Ráj. obeo Karviná. jakož v právu vstupu vjezdu W pozemky uvedené v číánku

bod 1. této sm|ouvy a účeIem provaděni mmm oprav
nebo odstraňovaní stavby.

3. Siužehnost práva umístěni stavby zpevněné p|ochy sjezdu spočivé n právu umístění, provozování

ud|žování zpevnených piooh m části pozemku 49D/1 výměře 3 m2 (označene geometrických p|ánem č.

3829-204/2020) v katastrá|nirr ůzemí RáL ooec Karvina jakož v právu vstupu vjezdu na pozemky

uvedené v č|ánku ooo 1. teto sm|ouvy m uče|em provádení úd|žby, oprav neho odstraňování stavby.

4. Rozsah sIužebnosti je stanoven geometríckými p|a'ny číeIo 3829204/2020v SS30205I2020 „„ 3832-

207/202D ktere jsou při|onou nedHnou eoučástí tém sm|ouvy.

5. 0právněný práve odpovidajíci s|užebností ijímá. Povinný £ zavazuje výkon téchto prav trpět.

5. 0pra'tvněny' EE tímto zavazuje fádné udržovat suavbu zpevnéné pIochy sjezdu. zejména je oprávněný

povinen dbát m t0. aby zpevněná p|ocha sjezd by|a schůdnáv nebyia zneěišténa. neby|a zasněžena í

náiedím. Smiuvní že rovněž mpokryta strany dohod |y. tyto zavazky povin ností přecházejí prévnÍ

nastupoe opravněneno (li- m da|ši viastníky pozemků p.
č. 375l3, p.

č. 37GI7, p. č. 377/4 p. č. 377/14)

v k. ú Rái, obec Karvíná).

m

1. Cena za zřizen| síužebnosti by1a stanovena dohodou ve smys|u oitovanýoh usnesení Rady města

Karviné ei činí Kč 220r m každý započatý bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrských

sítí). u to pokud se jedna otu Část pozemku, m némž byIa umístěna stavba n rozsahu nepřevyšujícím

piedpok|ádaný rozsah sIužebnosti sjednaný Sm|ouvou o hudoucí smIouvé zřízení s|u2ebnosti

souvísejicÍ ujedneni uzevfenou mezi squvními stranami one 31.7.2019, č. sm|ouvy

M MK/SML/752/2019/26 (dáIe jen ,budoucí sm|ouva“), tj. oeIkem aa 19 bm Kč 4.180.-- bez DPH.

Cena m zřízení sIužebnosti byIa stanovena dohodou m smys|u ciiovaných usnesenl Rady města Karviné

a činí Kč 110r w každý započatý 1 mz každého použitého pozemku hez DPH (zpevněné PlochyL to

pokud jedna tu část pozemku, němž oy|a umístěna siavba n rozsahu nepřevyšujícím

předpokiadaný rozsah s| užeonosti sjednaný Smiouvou budoucI sm|ouve zřízení s|užebnosti

souvisejípí ujednání uzavřenou mezi smiuvními stranami dne 31.7.2019, č. smIouvy

MMKISMLI752/2019/26 (dé|e jen „budoucí smlouva'), tj. oe|kem gg 3 mz Kč 330.— bez DPH.

2. DPH Činí 21 % tj. Kč 947,—. Čásiku ve výši Kč 5.457:- včetně DPH (sIovy: PěttisÍočtyřistapauesatsedm

korun českých) opra'vněný zavazuje zap|atit aa zák|adě daňového dokIadu fakmry vystavené

povinným po
uzavřeni 1éto smhuvy, to účei povinného uvedený n zah|aví teto smIouvy e pod

variabi|ním symboIem uvedeným m daňovém dok|adu faktuře. sm|uvní strany aa dohod|y. % úhradu

!k zřIzenI s|užebnosti je oprávněný povinen uhradit ne'pozdějí ke dni spiatnosti uvedenému na daňovém

dok|adu faktuře.

IV.

1. Prévo odpovídajic| s|užebnosti nabyde oprávněný zápisem do katastru nemovitosti katastrá|ni ho úřadu.

Shana z



2. Návrh zahajení vk|adového řizení podá povinný. Správní pop|atek gg provedení vk|adu uhradí

oprávnéný.

V.

1. Strany sm|ouvy dohod|y m mm že tato sm|ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvnich

stran. pňčemž roá'iodující je datum pozdějšiho pod pisu.

2. T810 sm|ouva nabýva učinnosti dnem podp|su obou sm| uvních stran.

3. Oprávněný podpisem této smíouvy dává souh|as zpraoováním svých osobních ůdajů získanýoh

v souvisIosti uzavřením této smIouvy povinným„ p to m ůčelem ůkonů nezbytných '. uzavření, změně či

zániku 1étc| sm|ouvy nimi souvisej iciho projednéni V orgánech statutárního města Karviné.

4. Zmény a dop|ňky tét0 sm|ouvy lze činit
pouze písamně, čisiovanými dodalky„ podepsanými oběma

sm|uvn ími stranami.

5. Tato sm|ouva o zřízeni s|užebnosti je vyhotovena m třech stejnopisech, nichž každý má p|atnosi

originá|u. PovinnýobdržI dvé vyhotovení, nichžjedno vyhotovení přiloží i navrhu nn zahájení kaadového

rízení do katastru nemovitosti. 0p|avněný obd|ží jedno vyhotovení této sm|ouvy.

6. Ostatní práva a povinnoeti m smIouvé výs|ovně neupravené aa řidi ustanovenImi obecné zavazných

právních předpisů. zejmena občanského zakon |ku.

7. Sm|uvní strany tímto proh|ašuji, že 3 obsah iéto smiouvy přeěetIy. a že tato sm|ouva byla uzavřena
po

vza'jemném projednán i. pod|e jejich pravé a svobodné vů|e.

B. 0bě sm|uvní strany potvrzují správnost gg autentičnosI télo sm|ouvy svými podpisy.

Pň|oha: geometrický p|án

V Karviné dne V Karviné dne:

Povinný: Oprávněný'

Stranu



šp a $$$
5F

W =\
S $

š

\.r/ V >P ,? /

L

'Š\\ A \ ©
Ú

š / \\ X
šn

šF
/ šP š ó£Ř P * a „' g.. _

gp

f á š / f /šP ©

W©š o

"i
m

ů
MM ů

ŠŠŠŠŠ ii $$$

$íEIi5K ššššiiššššš !!EII!==== : É
$$$

iiii

i
ii
Š a

Ě'""“šEšš < ! í ;š!3!š;-;-;rš ; \ :::::::::: ďv * a iii
ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ šši aŠgšsenš %

:::" ::::: & šššššššššši" Š
&: hškĚ

u

W
i

" g ; a % Š ššiiii' Ě

! šššiššššššš ! a

:: ii
i'š

iii ii ššš hhŠŠ
Š

iii
F



\ 55
u 55

& .. p / ě „ š
/

a

a
$

$5

5
3

p

š

z

\ 3p

©
š /

p

55 W557
Fq\ & Ú

/
$ & aš/

š
\ Š Ě'w

Á
) \\

% š

%
% \ \ \ \,. šK 2 a

p
v

??

\\ \
R

© ĚP

ď

/

\\:f
š

p

5Ř _.\ A

FŠH ÉÉÉÉÉÉÉ
5555 ! m a 5555555-w 55

š 51::Ě=:""" ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ Ě
E ":

šššššššššš

a

iii <! I |
V A š * 33 š

a 55555555555

555:5 H, ššššššššššš ŠŠ ššš

š
šššššš šš ' ššššš %

R

venZ21š žE"£=
a

! l
šššššš ššš :::

š ?
55 i

ŠŠŠŠŠŠ ŠŠŠ

E ÉÉ

U 33333 ŠŠŠ nn
J š

=
š \ ! \

ĚĚĚ

žžžž

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ $$$ ; Ě

ll



Ěv „
_E %

É %
&

9

šP „\ tP

šp

š

y

11 € p

pš

E

Š
p

/ E a : && „g/Ř
ú

H $p
Ú

„ s,.u55 „ Ř š' % 5 P % Ě ! á?
A

? E
š

55

/5“/ ď/h ©
šP Á

$$$ 5//
€

gp

FHU/Na gP

ý \\ %

& ŠŠL:
ŠŠŠ ššššš

a i šššš 3Ešš Ě|í

ŠŠŠ
555ŠŠŠŠŠŠ gx:š3í- !nmssmsesss HHHHEHHH 5 5 53 '$ ;5

3 | 5555555555555555; Í
Ě :

%

WW
55555aŠŠ555555g šžžžEž55šš-ššššš

??
í|Š E

H5|ŠE šššššš ššššššš 55 j 55
šš $ 5 55 š šššššš 555 ŠššrŠŠx

*š; &
W 5=5w55

ššššššš š
; Ě

Š 1 1
šššššš 5555555 W515

ĚĚĚĚ šššššššš

W 55



PříI0ha

PříIDha č. 1 m usnesoni

Osvědčení

ve smys|u mm č. iHL'HvIlIlI HH mmm uařajnčno od FE

Rady WW Karviné aa =m= MM HH W 5 L m dns

VyhnloviI: Mag|s1rál mm Kanliné. 0dbDr mainý,

mmm

v

Smlouva MM věcného břemene služebnosti

čísln SML/...../..... (SB .../...)

mmm uuu y:

1. sbatuúrnl město m

m Karviná P$Č 733 24Fryáats" ká 72l1, FryŠtál.

zastoupené: Ing. Janem Wuífsm. pnmá'orem mésta

k podpisu ovrávan nn EEEE

pověření ua dnu

města KarvinéMagístrátu

IC: 00297534

DIČ: CZOU297534

bankovní spnjenh Česká spoři(e|na„ a ::

č|sIo účtu: 19-1 721542349/0800

(dá|e jen ,povinný“)

a

2. 0bchoan f|rma Te|co Pro Services. a. s.

zapsaná m obchcdni m rs|stf|ku Městského soudu v Praze„ oddí| B. v!ožka 18830

aa sídIem: Duhová 1531/3

PSČ 140 llll Fraha 4

29148278|Č:'
DlC: CZ2914827B

zastau mna:

(dáIe jen .oprávněnýf')

proh|ašuj|, že jsou plné způsubi|é a právn|m jednáním uzavíraji v sou|adu s € 1257 ež 1 266 a

iVÁSB, iii 1302 záknna č. BS/2012 zákonIk V zněníSb.„ občanský pjatném (dáIe jen ..občansKy'

zakoník') $ „ 1o4, odst 3 zákona ó 127/2005 Sb., e|ektronických komunikacích a zméné

některých souv|se]|cIch zákcnů, aa znění pozdějších předp|sů

sm|ouvu. k!erá mé tento obsah:

1. Povinný je v|asln lkem pozemků p. č 3173/1, p © 3267, p. č. 3270/3, p. C. 3272/8, p. Č. 3275„

p. č. 3166I7 a
p. č. 3173/2, vše v katasnáIním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené

pozem ky jsou za psány
W |istu v|astnictví č. 10UD1 kabasuu nemovitostí u Kalastrá|ního úřadu

pro MoravskosIezský kraj, Kalastrá|ní pracovjště Karviná (dáIe jen „katastrámi úřad-). Do

v|astnictvl povinn ého přeš|y výše uvedené pozemky d|e nabývacIch tituIů uvedených m

př|s|ušnem |istu vIasln ictví.

2. V rámci Karviná 1511/Z6"stsvby „FTTH mmm vybudovaI oprávněný aptick0u

sIte vóetné Umístěnímpř|puj ku eIektronickýcn komunikacL pi'lslušenstvI (dá|e jen stavba).

|: srerAnd Misto uuuu

mr mmm 72/1. 133 u mnn-W mu::

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2146



s'zvby
EEE k dotóeni pozemků VE vIastnictvI povinného, uvedených V č|ánku bod 1. tém

smk7uvy, u uvedeného důvodu Rada mšsta Karviné iTí žádo5t oprévněného rozhod |a zříd ii

s \ užebnosl Části mmm pozemku usnesenjm č. 1625 ze dne 25, 05, 20213 usnesenIm čís|o

m dne rozhodIa uzavm tuto sm|ouvu.

3. Předmétem tém sm|ouvy je zřízenI ť vymezenI věcného břemene (s|užebnosti) szeno Ve

ustanovení sIužebnosti 1257 až 12B6 občanskéhasmys|u obecných pod|e š zákonIku,

nepodIehajic| úpravě s| užebnosti Ve smysIu š 1267 nasL občanského zákoníku z dúvodu

od|išnéhc jej|ho obsahu úče|u oproti száštní právní ú pravě stan0ven é zákonem č. 1 27/2005

Sb., e|ektronickýoh komumkacjch q zmeně některých souvisej |c1ch zákonů, ve znéní

vécné Obsah vécného břemene vpozdejsIch předpisů (dá|e jen břemeno). je specifikován

čiánku 2. odst. 1. 1ét0 sm|ouvy. Věcné břemenu s|užebnosi ši zřizuje ve prospěch oprávněného

v rozsahu uvedenem V této sm |ouvě k úče|u z usianovenivypiývajioimu přis|ušného

teIekomunikačnihu zákona

ll

Povinný m LIt0 sm|ouvau zřizuje m prospěch oprávněnehc mm casově neomezené oprávnéni

od povidaj lcÍ s|užebnos!i inženýrských siti, to * dohodnulou cenu.

2. Squ'ebnost inženýrské šlRŠ. spočiva v právu umistěni, provozwánI a uddovani opúcké MMM

síté eiektroniokých komunikacI && HH přisiušens1ví na čáslech pozemkú p. č. 3173I1 EEE

82 bm. p. ů 3267 o dé|ce 94 brn, p. č. HWNBŠ EEE 11 bm, p„
č. 3272/8 O dé|oe H bm, p. č.

3275 EEE '$ bm. p_ č 3166l7 EEE G — nn a p. č 3173/2 o dá|oe 7 bm, vŠe V katastráIním

územi Karvháďnésm. obec KaNiná, jakož v právu v5tupu vjezdu na ČáS1i pozemků

uvedenýcn n článku bod 1. (étc sm|ouvy ži ůčeIem provadén| ůdržby. oprav nebo

odstraňovánI sravby.

3. Rozsa h s|užebnosri je sranovený geomerricky'm p|anem ČÍS|0 6099-294/202D, k1erý je nediInou

$0UČáS|Í té1o sm|ouvy jeji pří|ohou č. 1.

4. Oprávnený práva odpovidajici siužebnosu' přijIma. Povinný 55 zavazuje výkon práv

odpovidajIcIch sIužeb nueti npět

1. Cena m ZfÍZGn| siužebnos1i by|a stenovena dohodou ve smys|u citovaneho ueneseni Rady

města Karviné a čini:

Kč 220,—- za každý započatý 1 bm kaZdého po uži(ého pozemku bez DFH (u in2enýrských

sní). F to pekud se jedná ty Části pozemků, m němž byIa umlstén8 s(evba N rozsahu

nepřevyšuj icf rn předpok|ádaný rozsah s|užebnosti sjednaný SmIouvou G budouci smIouvě

Zřizení věcného s|užebnosti břemene souvisej ici ujednánI uzavřenou mezi sm|uvnimi

stranemi dne 01. 10. 2020 č. sm|ouvy SML/13G0/2020, SBB 62/2020 (dá|e jen „budouci

sm|ouva")„ q. a 195 bm W 42_goo,_ bez DPH (sIovvy: ČtyňoetdvatieIodeversei korun

ěeských).

Kč 440;- za ka2dý započatý W použiiého poz9mku áá (u inženýrských

síh'), m E pokud EE jedná ií'i ?:Ei pozemku, ne němž byla umIstěna siavba V mEahu

převyšujicim WM|Mý rozseh sIužebnosti sjednaný Smlouvou D bUdDUCÍ sm|ouvě

Z|'|ZEÍ1| VŠCnéhO břemene s|užebnosti souvisej icí ujednání uzavřenou mezi sm|uvnimi

51.13 anÍ dne 01, 10, 202D č. sm|ouvy SML/1360/2020, SBB 62/202D (de|e jen „budouci

sm|ouva")„ u gg 16 bm $ 7.04D,-— bez DPH (s|ovy. SedmtÍSiOčtyřioe! korun eeskýzm).

2. DPH Čini 21%. Časrku HŠ. výši Kč 60.427,-v včetně. DPH (s|ovy: Šedesatisiočtyfistadvacetsedm

korun českých), SS opravnéný zavazuje zap|atil m zákiade danového dok|adu faktury

vystavene povi n ným po uzavřeni tém sm|ouvy, m m úóet povinného uvedený V záhiavi iéto

sm|ouvy ii pod variabi|ním symbo|em uvedeným nn daňovém dok|adu faktu ře. Sm|uvnI strany

* iii ůhredu m zřizeni věcneho břemene uhradirdohod|y, s|užebnosti je oprávnený povinen

nejpozdéji ke dn| spiatnosti uvedenému m daňovem doklad u faktuře.

W

1. Právo odpovIdajlci s|uzebnosti nabude oprávněný zápisem do katasW nemovitosti

katastraIního úředu. Navrh m Zahajen [ Vk|ad0VéhD řizení podá povin ný. Správni oo pIa(ek w

provedení vk|adu uhradi oprávněný.

emn



V.

1. Tato sm|ouvaje p|atná e účínná dnem podpisu obou sm|uvních stran.

2. Změny doplň ky iéto smiouvy |ze činit pouze písemně, čís|ovanými dodatky, podepsanými

obéma smiuvnimi stranami.

3. Tato sm|ouva zřizeni s| užebnoeti je vyhotovena Na třeoh stejnopisech, u nichž každý má

p|atnost originá|u. Povinný
obdrži dvě

vyhotoven i, u nichžjedno vyholoveni při|oži
k návrh u na

zahájenI vk|adového řizenI do katastru nemovitosti. Opravněný obdržl jedno vyhotoveni této

sm|ouvy.

4 Ostatni práva v povin n osti ve smIouvé výs|ovně neu pravené $ NN usiannvenImi nhecně

závazných právn Ich předpisů, zejména občanskeho zákoniku.

5. Srn|uvni strany timto proh|ašuji, Že si obsah tém srn iouvy přečet|y. Že tato smiouva by|a

uzavřena po vzájemném projednáni, pod |e jejich pravé E svobodné vů|e.

6. Obě sm|uvni stmny potvrzuji spravnost .=, autentičnost této sm|ouvy svými podpisy.

PříIoha: geometrický p|an

V Karviné dne: V dne:

Povinný: Oprávněný:

mm 3/3



VÝkAZ DDSAVAWHD A NUVEHD 51.4 VU ÚDAJÚ KATASTHU NEMUViTOSTi

mmm stav

Dzn-lm nn www-muma-wmmwm

'n-ua- imrvw
mm mm mm mm m5a=n \ mm www mm mm * nn mm \ , mm mm * mm mmmm mm mm mm , wwwmm iÉiÍm-zm 'oanu. mm wnwv jvmfclMmmm m

www „„

uj'aj w

3'66/ 7 3455/7 mm

mmm 3173/1 W

3\73/2 3473/2 mm

3267 31%7 mm

32705 327W3 MMM

32729 32725 mm

aa75 3275 MMM

Druh mmm Dremenn: aa mm

UuravnErW: are mm

Q

mm

mm mFI „„ www mmmm mmm

GEUMETFNCKÝ PLÁN
m mmm

pro

www roman- ku mmm k mm

DaIEmku
mmm

:::: mm „mu mm mm 1mycn mm 1755/53 aa mm m m umu-xm mmm

aa aaaa 312(2C\2Uw mmm aa mm m 1 1 mm mm
319/zc2a

mmmmmmm

vmmmm

vyvmuvim
r.“ E .n. w í.r.D www . mmmmm mm

V(bkmvk:ká 3276l2a www

© 277E4ss2

EEEEf294/EU2U
mm mm

mm

Kata5trámi úřad pro Moravskosle7ský
mm

kraj

&& mm
Kavmo Katastráál iště Karviná

mm D-9l3čl.34
www m

PGP<1515/2020—S03

mmm mmm nnzunm m mmm 2020.11.27 OG:06:11 CET

um:n-—msuou-nmm

w www

mm mm m snnam souraamc



mm mer

mm mnwmm

w „„

umma

asn. mmmm

ai5-44 uuu &

aaa mmmm

mm Izn1

451m45 mmm

mm

mmm mman mmmmm

awszm MM

mm n

m uuuu

mnua L —zr

mm m mmm

mmm mmm

mmm www mm

mmmm

45<m2t mmm

mmss ::me

aaa m mmm m

mm a

mmm EZ'ŠE :

aaaaa mm

mmm

m „„ mm

www m u...-

„„ r: MMM

mmm mmm

aa mmm 3 MMM

mmm

mmm uunsmv mmm

45mm. „ mmm

a aaaaa mama mm

Aiwsm

m mmm

m mmm mmm

umlum mmmmm

a mmm

== 45<z|.u mgmsmz

mmz

m 45m4 mmc

mmm me-s

s mmm mmmm

www 3

mmm mch

mmm 3

1qu1s,a3

ňumun mmm

mmm mmmm mm

mch ww 4

mmm mmm :

aaaaa mmmm u mmmmm 7
mm u wr.-

»» mm

Aumm 3333 www w

52 mmm mmmm mmm

s: mmm MMM

x 4515u7.ac mssmsu

33 mm 33 :rmm.,

a amuz m!!mm

m mmm wwer

a mmm mavuu

aaa mmmm

a mmm mmm mmm

:uídř mmm

aa 4517s.51 mmmm MMM

mmm umnYa

wwwst54 mmm

mmm 1m.m

mmm mmmm

a mmm mmmm mm

-m.m

qmsz mmm

nm:-H mmm

mmm mgmam mm

ownw aaa \.5s

mgasmm

EEE $ :.ímc

mmm mmmza

mmm

mmm

m mmm mmmm

ns05AD4

g mmm mmng mmm

u ......Aaan:

mmm

g mm ns mmm a

mmm

mmm

mmm mmmm »» rm

mmm

45|7z7.m mmm m „„

mmm mm mm

mmm

a mmm & m, mm

Aswga “ m!u7: 57

© www

45na..s uzamsw

mm u mmmm

45mg_sa

WWmmm

mm ::

mmm mmmu

mmus

mmm mm

mm u mmmm a

amsuE m!!sm4 mm

uuuu mym == 'F'1

mmm m!gug7. m mm

aa á\—s.a s ___„

mmm 3 mm

ms „——„z

mmm mmm 1_E„

mm amm uuu



©

m

7 E

š && Ř & š
J \ \ ; \Éí/j,7/%"



=% iii

Á

S Š

% š
Ř
Š

55 a
x ' % m

QQ

% š

22

š

\'x &
Ř

s

W

gE
$

wn

ĚĚ » '\ 33



/

u

//

/



, \\, 5 = „ a „ €

_4-4
„ f g a J a

3,
7S/2

/
šš gj /

aaa &*yE „

ř

m w x

&

/

Š /

/ /

Š
/

% Ř /
N

Š
/

' š
š
Ř
&

Š
V

% Ě
áá

w
š

š

D



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

KUPNÍ SMLOUVA

č. Příloha

(dále též „Smlouva“)

o převodu nemovitosti uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

smluvními stranami:

Prodávající:

Statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále též ..Proda'vající“)

a

Kupující:

Správa železnic, státní organizace

sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

IČ: 709 94 234

DIČ: CZ70994234

Spisová značka OR: A 48384 vedená u Městského soudu v Praze

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále též „Kupující“)

I.

1. Prodávající je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 2204/3 v katastrálním území Staré Město u

Karviné, klerý je zapsán na příslušném listu vlastnictví č. 10001 vedeném Katastrálním úřadem pro

Moravskos|ezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná.

2. Prodávající prohlašuje, že nepozbyl vlastnické právo ke shora uvedené nemovitosti převodem na

jinou osobu nebo Jiným způsobem, který by nebyl patrný z výpisu z katastru nemovitostí a je ted y

oprávněn k tomuto právnímu jednání. Prodávající dále prohlašuje, že v den uzavření této Sm|ouvy

není s Prodávajícím, jako účastníkem, vedeno žádné takové řízení, které by sejakýmkoIi způsobem

dotýka |o nebo mohlo dotknout předmětné nemovité věci, tedy zejména řízení exekuční či

insolvenční.

II.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2149



1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu a Kupující od Prodávajícího kupuje část pozemku

parc. č. 2204/3 v katastrálním území Staré Město u Karviné o výměře 43 m
2
, která dosud není

zapsána v katastru nemovitostí a geometrickým plánem pro rozdělení pozemků číslo 1879-

65b/2020 ze dne 9. 7. 2020 (dále též „Geometrický plán“) je nově označena Jako pozemek parc.

č. 2204/8 v k.ú. Staré Město u Karviné (dále též „Předmět koupě“).

2. Kupující kupuje Předmět koupě včetně jeho součástí a příslušenství, to vše v rozsahu a stavu,

v jakém je popsán ve znaleckém posudku č. 2464 – 42 / 2020, který vyhotovil soudní znalec v oboru

ekonomika a stavebnictví pan dne 21.10.2020 (dále též „Znalecký

posudek“).

3. Smlouva je uzavírána pro účely majetkoprávního vypořádání stavby dráhy o názvu „Optima|izace

trati Český Těšín - Dětmarovice“. Pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do 3 let

od uzavření Smlouvy, má Prodávající právo na vrácení převedených práv.

4. Kupující byl prodávajícím seznámen se skutečnosti, že na předmětu koupě se nachází část břehu

koryta toku situovaného na pozemku p. č. 644/2 v k.ú. Staré Město u Karviné. Z tohoto důvodu se

kupující zavazuje, že do stávaJícího břehu koryta toku na pozemku p. č. 2204/8 nebude nijak

stavebně zasahovat.

5. Prodávající podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s rozdělením pozemku parc. č. 2204/3 v k.

ú. Staré Město u Karviné, jakje navrženo v Geometrickém plánu.

6. Prodávající u příslušného stavebního úřadu podá žádost o vydání rozhodnutí o dělení předmětného

pozemku.

III.

1. V sou|adu s ustanovením § 3b odst. 1 písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urych|ení výstavby

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury eIektronickych komunikací, se kupní

cena sjednává ve výši ceny obvyk|e' stanovené zna|eckým posudkem vynásobené koeficientem

1,15.

2. Znaleckým posudkem dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, byla stanovena cena ve

výši 4780,-Kč bez DPH. Po vynásobení koeficientem 1,15 a zaokrouhlení činí kupní cena celkem

5500,- Kč bez DPH.

3. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu Předmět koupě za celkovou kupní cenu sjednanou

podle odstavce 1 tohoto článku ve výši 5500,-Kč bez DPH (dále též „Kupní cena“). Ke kupní ceně

bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku

uskutečnění zdanitelného plnění

4. Kupující Předmět koupě za dohodnutou Kupní cenu kupuje.

IV.

1. Kupní cenu a DPH a ostatní náklady v souvislosti s uzavíranou Smlouvou případně vzniklé, se

Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu na základě daňového dokladu, který Prodávající vystaví a

doručí Kupujícímu na korespondenčni adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy bez zbytečného

odkladu poté, kdy mu bude ze strany příslušného katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o tom,

že byl povolen vklad do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude splatný do 60 dnů ode dne jeho

doručení Kupujícímu. Daňový doklad bude obsahovat číslo této Smlouvy a název stavby, Jak je

uveden v článku II. odst. 3 Smlouvy.

2. Bude-li úplata dle této Sm|ouvy hrazena převodem na účet Prodávajícího, je možno ji uhradit pouze

převodem na účet uvedený v záhIaví Smlouvy. V případě požadavku Prodávajícího na změnu

bankovního účtu je Prodávající povinen doručit Kupujícímu žádost o změnu buď prostřednictvím

datové schránky Kupujícího s využm'm datové schránky Prodávajícího, nebo v |istinné formě

s úředně ověřeným podpisem Prodávajícího nebo jeho statutárního zástupce. Změna bankovního

spojení je pak účinná dnem uzavření dodatku ke Smlouvě. UvedeníJiného účtu v daňovém dokladu

než toho, jež je uveden v záhlaví této Sm|ouvy nebo jejích dodatcích, je důvodem pro vrácení

daňového dokladu.

V.

Slrana : re



1. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní

práva ani jiné právní povinnosti, které by bránily převodu vlastnického práva na Kupujícího nebo

které by bránily Kupujícímu v jeho řádném užívání a které nejsou patrné z výpisu z katastru

nemovitostí. V případě, že se toto tvrzení ukáže být nepravdivým, je Kupující oprávněn od této

Smlouvy odstoupit a smluvní strany se zavazují vrátit si plnění případně již vzájemně poskytnutá

dle této Smlouvy.

2. V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva dle této Smlouvy, zavazují

se smluvní strany učinit všechna právní jednání nezbytná k řádnému převodu vlastnického práva

k Předmětu koupě včetně podání bezvadného návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu

vlastnického práva. Smluvní strany se takto zavazují, že v případě potřeby zejména podají nový

návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva, případně i uzavřou novou smlouvu

tak, aby napravily případné nedostatky zjištěné katastrálním úřadem.

3. V případě, že i přes opatření učiněná dle předchozího odstavce přísIušný katastrální úřad zamítne

vklad vlastnického práva dle této Sm|ouvy nebo v případě, že některá ze smluvních stran nesplní

svoji povinnost uvedenou v předchozím odstavci, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od této

Smlouvy odstoupit a smluvní strany se zavazuj j vrátit si plnění případně jiŽ vzájemně poskytnutá

dle této Smlouvy.

VI.

1. V souladu s § 16 odst. 4 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve spojení s § 19 odst. 5 zákona

č. 77/2002 Sb., nabývá Kupující Předmět koupě pro stát, tj. Českou republiku, a Kupujícímu vzniká

právo s Předmětem koupě hospodařit.

2. V souladu s § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nabývá Česká republika Předmět

koupě do vlastnictví zápisem do veřejného seznamu vedeného příslušným katastrálním úřadem.

VII.

1. Náklady spojené s vyhotovením Smlouvy, s vyhotovením Znaleckého posudku, s vyhotovením

Geometrického plánu, s podáním návrhu na zápis vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí a ostatní případné nák|ady spojené s převodem hradí Kupující.

2. Návrh na zápjs vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle Smlouvy podepíše a za obě

smluvní strany podá Kupující.

3. Kupující předal Prodávajícímu před podpisem této Smlouvy shora uvedený Znalecký posudek

v jednom vyhotovení.

VIII.

1. Prodávající prohlašuje, že on ani některý z předcházejících vlastníků Předmětu koupě neobdržel

v posledních pěti letech dotaci z veřejných zdrojů na jeho nákup.

2. Prodávající prohlašuje, že záměr prodat Předmět koupě byl v souladu se zákonem č. *128/2000

Sb., o obcích, zveřejněn na úřední desce a to od 1.12.2020 do 18.12.2020.

3. Prodej Předmětu koupě byl schválen Zastupite|stvem města Karviná na [...] zasedání dne [...]

usnesením č. [...].

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na korespondenční

adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, ustanovení § 573 OZ se neuplatní.

5. Smluvní strany se dohod|y ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vy|učují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu této Smlouvy jmymi slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Sm|ouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při Jednáni o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Sm\ouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

stran.

7. Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 OZ. Smluvní strany se dále

dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

Slrana we



8. Tato Smlouva je vypracována ve čtyřech (4) vyhotoveních Dvě (2) vyhotovení jsou určena pro

Kupujícího, jedno (1) vyhotovení je určeno pro Prodávajícího, zbývající jedno (1) vyhotovení je

určeno pro účely vkladového řízení u přís|ušného katastrálního úřadu.

9. Nedílnou součástí této SmIouvy je Geometrický plán.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

11. Protože se na tuto Smlouvu uplatní výjimka z povinnosti uveřejnění stanovená v § 3 odst. 2 písm.

h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá tato Smlouva povinnosti

uveřejnění v registru smluv. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního

z oprávněných zástupcú obou smluvních stran.

12. Smluvní strany po přečtení této Sm|ouvy prohlašují, že souhlasí s jej jm obsahem, že tato Smlouva

byla sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a je projevem jejich

svobodné a pravé vůle, a že nebyla uzavřena v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

13. Smluvní strany potvrzují autentičnost této Sm|ouvy svým podpisem.

Compliance doložka a etické zásady

Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a

zavazují se tak jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Každá ze

smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami a cíli comp|iance programů a

etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty dotčené smluvní strany disponují, a

jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran (společností).

Prodávající Kupující

V Karviné dne V Olomouci dne

------------------------------- -------------------------------

Strana 4 /e



g

E
E

E

x

ŽŽŽ ©

] »| B !!!

U,!

XXX

š

E

š

í

šš

íí

ti i íí

Í ššššš j.;í
ŠŠ

;j;; ; ŠŠŠ ŠŠ

v ;; tt Vl : a % íí ž !

; í
;; \Žt ;; .' 1 :——:+ : * h š

33 € =

$$$

š

HH %

!!!ŠŠ

;; š ;;
í É š Š |

ž Ž

ilíě

Strana 5 / 6



C

Š p

t/ni' .W

4 'aš
ď

\\

Ěn

= &&
©;

š

š

$;„ x v i „ . .\„M„\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\__\\\\\\\\\\\s\ i aš

„.

„gm
;;

$

M

a S
Š

l

Strana 5 /e



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, zveřejněno od 15.09.2020 do 01.10.2020

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ….. ze dne …..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

Datum: ……….. Podpis: ………..

KUPNÍ SMLOUVA

číslo SML/…./….

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštá!, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále též jen „prodávající“)

a

2. manželé

jmén0. příjmení:

datum narození:

r. č.:

bytem:

a

imén0„ příjmení:

datum narození:

r. č.:

bytem:

(dále oba též jen „kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném

znění (dá|e jen ..občanský zákoník“) kupní smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Prodávající je vlastníkem pozemků p. č. 3638/1 o výměře 198 m2 a p. č. 4002/20 o výměře 60 m2 v

katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále téžjen ..nemovitosli“)v Pozemky p. č. 3638/1 a p.

č. 4002/20 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jsou zapsány v katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná (dále též jen

„katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001.

Prodávající nabyl nemovitosti do svého vlastnictví na základě nabývacích titulů zapsaného na

příslušném listu vlastnictví.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2150



II.

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) kupujícím do spo\ečného Jměm'

manželů pozemky p. č. 3638/1 o výměře 198 m2 a p. č. 4002/20 o výměře 60 m2 v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná, a to včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi

s nimi spojenými a umožňuje kupujícím nabýt vlastnické právo k těmto nemovitostem za sjednanou

kupní cenu uvedenou v článku III. této kupní smlouvy, a kupující tyto nemovitosti od prodávajícího za

tuto kupní cenu přejímají a do spo|ečného jmění manželů kupují.

2. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech neváznou žádné dluhy a zástavní práva.

Prodávající dále prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitostech vázla jiná věcná břemena než

ta, která jsou uvedena v katastru nemovitostí katastrálního úřadu na příslušném listu vlastnickém.

3. O převodu nemovitostí, jak je uvedeno v této kupní smlouvě, rozhodlo Zastupite|slvo města Karviné

svým usnesením číslo ….. ze dne …..

III.

1. Kupní cena za prodej nemovitostí specifikovaných v článku II. odstavci 1. této kupní sm\ouvy včetně

součástí a příslušenství byla stanovena dohodou ve smyslu usnesení Zastupitelstva města Karviné

citovaného v článku II. odstavci 3. této kupní smlouvy a činí celkem Kč 81.030,--, s|ovy

Osmdesáqednatisímřicet korun českých, tj. Kč 300,--, slovy Třista korun českých, za 1 m2 převáděných

nemovitostí + náklady na vyholovení znaleckého posudku č. 2020/332 zpracovaného znalcem

dne 21.12.2020 ve výši Kč 3.630,--, S|ovy Třitisícešestsettřicet korun českých.

2. Kupující se zavazují uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši Kč 81.030,--, slovy

Osmdesátjednatisídřicet korun českých, společně a nerozdílně na základě daňového dokladu — faktury

vystavené prodávajícím na účet prodávajícího a pod variabilním symbolem uvedeným na tomto

daňovém dokladu – faktuře. Kupující se zavazují uhradit prodávajícímu kupní cenu společně a

nerozdílně nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře.

3. Smluvní strany této kupní smlouvy se dohodly, že prodávající je oprávněn od této kupní smlouvy

odstoupil, neuhradí-li kupující prodávajícímu kupní cenu v plné výši ve stanoveném termínu.

IV.

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva podle této kupní smlouvy do katastru

nemovitostí podá prodávající do 10 pracovních dnů od zaplacení plné výše kupní ceny, jak je uvedeno

v článku III. této kupní smlouvy. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí kupující.

2. Do doby provedení vkladu vlastnictví podle této kupní sm|ouvy jSOL obě strany svými projevy vůle

vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitosti na třetí osobu, ani je jakkoliv

nezatížit nebo nesjednat práva k nim pro třetí osobu.

3. Smluvní strany se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení vkladu vlastnictví podle

této kupní smlouvy, kupní smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny vrátit si vzájemná

plnění.

V.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním

kupní smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Slrana : r a



2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním kupní smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah kupní smlouvy, a to na

dobu neurčitou.

4. Strany kupní smlouvy se dohodly na tom, že tato kupní smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějŠíh0 podpisu.

5. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu.Prodávající obdrží

2 vyhotovení této smlouvy, z nichŽ 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu práva do katastru nemovitostí.

Kupující obdrží každý 1 vyhotovení kupní smlouvy.

7. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo

vepisována.

8. Smluvní strany této kupní smlouvy shodně prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem

řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Ostatní práva a povinnosti v kupní smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění.

10. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

V Karviné dne: V Karviné dne:

Prodávající: Kupující:

…….…………………………………. …………………………………………

…………………………………………

Slrana w a



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

OSo z 08.02.2021, č. p. 871/ č. b. 131,

žádost z 03.12.2020 standard

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

OSo z 08.02.2021, č. p. 871/ č. b. 38,

žádost z 22.03.2019 standard

*********************, Karviná-Ráj, ul. U Lesa,

*********************, č. p. 871/ č. b. 52,

OSo z 08.02.2021, standard

žádost z 02.09.2020

*********************, Karviná-Ráj, ul. Borovského,

OSo z 08.02.2021, č. p. 814/ č. b. 111,

žádost z 16.10.2018 standard

Nově uzavřené nájemní smlouvy 

poř. č.

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

3. 0+2 15.03.2021 50,02

2. 0+1 15.03.2021 50,02

4. 0+1 15.03.2021 50,02

1. 0+1 15.03.2021 50,02

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2151



Příloha č. 1 k usnesení   

 1

 

Objednatel:  

statutární město Karviná 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
jednání ve věcech: 

a) smluvních:   Ing. Helena  Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK 
na základě pověření z 4.1.2021 

b) technických:         
IČ:     00297534 
DIČ:     CZ00297534 
    
a 
 
Zpracovatel:  
 
Národní památkový ústav  
státní příspěvková organizace 
 
IČ     750 32 333  
DIČ     CZ75032333  
se sídlem:    Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana  
jednající    Mgr. Michalem Zezulou, Ph.D., ředitelem územního odborného 
pracoviště v Ostravě  
 
Doručovací adresa:  
Národní památkový ústav  
Územní odborné pracoviště v Ostravě, Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Kontaktní osoby:  
ve věcech smluvních:     Mgr. Jindřich Hlas 
ve věcech technických:     
 

uzavírají tuto  
 

Dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu  
uzavřenou podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění  

a § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

1. 

Předmět dohody 
1.1. Objednatel je investorem stavby s názvem „Rekonstrukce domů čp. 33 – 35 v Karviné“, která je 

realizována v katastrálním území Karviná město, tedy na území s archeologickými nálezy. Jedná se o 
pozemky parc. č. 201, 199, 200/2, 140/54, 140/55, 140/56, 140/57, 197/1, 101/1, 240 v k.ú. Karviná 
město. 

1.2. Tato činnost je činností ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči a je jí 
vyvolána nutnost provedení záchranného archeologického výzkumu. 

1.3. Zpracovatel je oprávněný ve smyslu ust. § 21 zák. č. 20/1987Sb.  (O státní památkové péči v platném 
znění) k provedení záchranného archeologického výzkumu dle této dohody. 

1.4. Zpracovatel se zavazuje provést pro objednatele záchranný archeologický výzkum (ZAV) na místě 
budoucí stavby uvedené v bodě 1. tohoto článku dohody. 

1.5. Objednatel umožní zpracovateli provádění ZAV po celý průběh zemních prací. Záchranný 
archeologický výzkum bude probíhat ve dvou etapách:  

- terénní etapa – vlastní terénní práce včetně archeologického dohledu, plošného odkryvu, 
dokumentace nálezových situací, vyzvednutí nálezů, jejich prvotní očištění a evidence 
-   etapa kabinetních prací – očištění, konzervace, evidence a deskripce nálezů, expertízy, vyhodnocení  
nálezů a zpracování závěrečné zprávy o výsledcích záchranného archeologického výzkumu. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2152



Příloha č. 1 k usnesení   

 2

 

1.6  Zpracovatel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti 

pracovněprávní, z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména 

zákona č. 262/2006. Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 

cizinců), a to vůči všem osobám, které se podílejí na plnění díla. Zpracovatel je dále povinen 

plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, 

zejména se zřetelem na nakládání s odpady. Plnění těchto povinností je Zpracovatel povinen 

zajistit i u svých poddodavatelů. 

 
      2. 

Termín plnění 
2.1. Terénní část ZAV bude zahájena v březnu 2021 a doba jejího trvání bude stanovena v závislosti na 

postupu stavebních prací jednotlivých částí stavby dle projektové dokumentace 
2.2. Termín odevzdání Nálezové zprávy o výsledku ZAV je stanoven na 12 měsíců od ukončení terénní 

části ZAV.  
2.3. V případě, že Zpracovatel nebude moci, zejména z důvodů nepříznivého počasí, změny 

harmonogramu stavebních prací, či jiných překážek ze strany Objednatele, dodržet uvedené termíny 
plnění, bude o dobu, po kterou překážka trvala, původní termín prodloužen. 

3. 

Náklady zpracovatele a jejich úhrada 

3.1. Práce na ZAV budou v souladu s § 22, odst. 2, zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
v platném znění, vyúčtovány ve výši nákladů objednateli na výzkum. 

3.2. Pro účely této dohody smluvní strany sjednávají, že náklady dle čl. 3, odst. 1, budou paušalizovány 
takto: 

  Archeolog/jiný VŠ specialista částku 320,- Kč/hod. bez DPH 
  Geoinformatik částku  350,- Kč/hod. bez DPH 
  Asistent AV (dokumentátor) částku 275,- Kč/hod. bez DPH 
  Pracovník AV částku 150,- Kč/hod. bez DPH 
 
3.3. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný limit nákladů na provedení ZAV je 499 600,00 Kč (bez 

DPH) včetně zpracování nálezů a vyhotovení Nálezové zprávy Kalkulace předpokládaných nákladů je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této dohody. V případě zjištění neočekávaného rozsahu 
archeologických situací, bude jednáno o uzavření dodatku ke smlouvě o provedení ZAV. 

3.4.  Objednatel uhradí Zpracovateli faktury, vystavené za vykonané terénní práce na základě oboustranně 
odsouhlasených soupisek hodin v jednotlivých kategoriích pracovníků, a to v pravidelných měsíčních 
intervalech. Zpracovaní nálezů a nálezové zprávy bude fakturováno jednorázově do 14 dnů po jejím 
vyhotovení. 

3.5 Faktury budou obsahovat náležitosti daňových dokladů dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že faktury nebudou obsahovat některou z náležitostí, má objednatel 
právo je vrátit bez zbytečného odkladu pro doplnění. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne 
vystavení nové faktury. 

3.6. Platby budou provedeny převodním příkazem na účet zpracovatele uvedený na fakturách.  Lhůta  
splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktur objednateli. Bude-li objednatel 
v prodlení s úhradou faktury, je zpracovatel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

3.7   Dojde-li k porušení povinnosti uvedené v odst. 1.6 této smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat po zpracovateli smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč případně může od smlouvy 
odstoupit. 

4. 

Součinnost 
4.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zpracovateli všechnu součinnost nutnou k provedení díla jako 

předání PD, stavební přípomoc (manipulace s výkopkem, odvoz či uskladnění výkopku), poskytnutí 
zázemí pro pracovníky zpracovatele (uskladnění nářadí) a dále všechny jemu dostupné informace o 
plánovaných zemních pracích, které mají být v rámci stavební akce prováděny.  

4.2. Pracovníci zpracovatele jsou povinni dodržovat všechny zásady a předpisy BOZP na staveništi a řídit 
se pokyny zástupce objednatele ve věcech technických.  

4.3. Pracovníci zpracovatele jsou povinni zachovávat na pracovišti pořádek a dodržovat veškeré 
bezpečnostní, požární a hygienické předpisy a dbát na ochranu životního prostředí. Zpracovatel 



Příloha č. 1 k usnesení   

 3

 

zodpovídá za bezpečnosti a ochranu zdraví svých pracovníků, které určil při plnění závazků dle této 
dohody. 

4.4. Zpracovatel povede výzkumný deník a zavazuje se po dobu provádění záchranného archeologického 
výzkumu zaznamenávat v něm skutečnosti podstatné z hlediska provádění záchranného 
archeologického výzkumu. Výzkumný deník bude odpovědný pracovník zpracovatele na požádání 
předkládat odpovědnému pracovníkovi Objednatele ke kontrole a podpisu. Dohody učiněné ve 
výzkumném deníku jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení této dohody. 
Ustanovení této Dohody mají vždy přednost před zápisy učiněnými ve výzkumném deníku. 

4.5. Zpracovatel zajistí svým nákladem vybavení vlastních pracovníků pracovními ochrannými pomůckami 
a současně zajistí jejich proškolení z předpisů na ochranu zdraví při práci na předmětné stavbě. 

4.6. Zpracovatel současně upozorní své pracovníky na povinnost řídit se při provádění archeologických 
prací pokyny vedoucího stavby, které se budou týkat bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 

5. 

Předání díla 
Zpracovatel předá objednateli provedené práce a závěrečné zprávy o výsledcích záchranného 
archeologického výzkumu objednateli takto: 

5.1. Terénní část ZAV dle odst. 1.4. této smlouvy bude ukončena zápisem v deníku výzkumu a stavebním 
deníku opatřeným podpisem stavbyvedoucího nebo technického dozoru investora/objednatele.  

5.2. Ukončení zpracování výzkumu dle odst. 2.2 této smlouvy bude stvrzeno podpisem předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami a předáním závěrečné zprávy o výsledcích záchranného 
archeologického výzkumu.   

5.3. K převzetí prací a k podpisu zápisu ve stavebním deníku dle odstavce 5.1. této smlouvy a  závěrečné 
zprávy o výsledcích záchranného archeologického výzkumu dle odst. 5.2. této smlouvy je za 
objednatele oprávněn Nataša Hübnerová. 

6. 

Kvalitativní podmínky a záruka za dílo 
Zpracovatel provede ZAV v souladu s povolením Ministerstva kultury k provádění archeologických výzkumů 
a s Dohodou o rozsahu a podmínkách provádění archeologických výzkumů sjednanou s Akademií věd ČR, 
a to na odpovídající odborné úrovni. Tuto minimální odbornou úroveň provedených prací podpisem této 
dohody zpracovatel objednateli garantuje. 

7. 

Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.  
7.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke 

smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
7.2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a 

dvě zpracovatel.  
7.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
7.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 

předpisů souvisejících. 
7.5. Smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní 

strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona. 

7.6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

7.7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

7.8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou. 

7.9. O uzavření smlouvy rozhodla Rada města Karviné č. usnesení …..dne…… 
 

V Karviné dne ……….     V  Ostravě dne …………………… 

 

 ..............................………………… ...................................................... 

 Ing. Helena Bogoczová, MPA Mgr. Michal Zezula, Ph.D. 

 vedoucí odboru ředitel – NPÚ Ostrava 



Příloha č. 1 k usnesení   

 4

 

příloha Dohody 

Kalkulace nákladů záchranného archeologického výzkumu (ZAV) na 
stavbě „Karviná - rekonstrukce domů č.p. 33 - 35“ 

 

Předmětná stavba se nachází v historickém jádru města Fryštátu, které je dnes součástí 
Statutárního města Karviná.  
 
Dle předané dokumentace bude ZAV nutné realizovat v souvislosti s těmito 
stavebními zásahy: 
 
Dům č.p. 33  
- základových pásů pro přístavbu 
- základ při vstupu do občerstvení 
 
Dům č.p. 34  
- odstraněním podlahových konstrukcí v suterénu a výkopy pro základy 
- zahloubení výtahové šachty 
- základy pro přístavbu 
 
Dům č.p. 35  
- odstraněním podlahových konstrukcí v suterénu a výkopy pro základy 
- odstranění násypu nad klenbou suterénu 
 
Exteriér 
- domů 33, 34 i 35 bude proveden odkop suterénního zdiva   
- hloubení výkopu pro teplovodní přípojku v celkové délce 65 m  
- vodovodní přípojky 
- kanalizační přípojky 
- 2 x retenční jímka 
- akumulační nádrž 
 
Předpokládaný termín zahájení výkopových prací je stanoven na polovinu května 2020 a 
jejich ukončení je plánováno na polovinu října 2020. Stavbou dotčené území je územím s 
archeologickými nálezy ve smyslu odst. 2, § 22, zák. č. 20/1987 Sb. Z těchto důvodů je 
nutné v průběhu stavby realizovat odborný archeologický dohled, jehož cílem bude 
prokázat nebo vyloučit přítomnost stavbou ohrožených archeologických nálezových situací 
a tedy i nutnost provedení řádného záchranného archeologického výzkumu.  
Archeologický dohled bude prováděn 1 odborným pracovníkem (archeologem), příp. jeho 
asistentem (technikem/dokumentátorem) – a to na základě písemné dohody. Archeolog 
bude v součinnosti se zhotovitelem stavby provádět kontroly při skrývkových a dalších 
výkopových pracích stavby, o kterých učiní záznam do stavebního deníku. Terén musí být v 
maximální míře posouzen archeologem před pokládkou potrubí, nebo před odtěžením 
případných archeologických situací, tzn. v návaznosti na skrývku konstrukčních vrstev 
současných povrchů. V případě zjištění stavbou ohrožené pozitivní archeologické 
nálezové situace budou stavební práce ve vymezeném úseku přerušeny, a bude 
stanoven odhad času, po který bude v daném úseku probíhat ZAV. Průměrná četnost 
kontrol staveniště je odhadnuta na 3 týdně. Náklady (personální, doprava atd.) jsou paušálně 
vyjádřeny v hodinových sazbách. Práce vykázané v rámci jedné kontroly budou zahrnovat 2 
hodiny dohledu (započatá hodina včetně cesty), tzn. 6 hodiny archeologa, případně jeho 
asistenta (technika/dokumentátora). Četnost kontrol staveniště bude závislá na postupu 
stavby a intenzitě výkopových prací, jejichž trvání je odhadnuto na cca 20 týdnů. Náklady na 
případný záchranný archeologický výzkum jsou odhadnuty v tabulce „Terénní práce ZAV“. V 
případě zjištění nepředpokládaného množství archeologických situací (např. výkop bude 



Příloha č. 1 k usnesení   

 5

 

veden mimo stávající trasu, bude zachyceno velké množství porušených kostrových hrobů), 
bude jednáno o dodatku k uzavřené dohodě. 

  

Terénní práce odborného archeologického dohledu (kalkulace/limit nákladů): 

Počet pracovníků Zařazení Hod. sazba počet hod. Celkem 

1 Archeolog     320,00 Kč  80              25 600,00 Kč  

1 Asistent AV     275,00 Kč  80              22 000,00 Kč  

Terén celkem bez DPH                    47 600,00 Kč  

 
Terénní práce ZAV 

Počet pracovníků Zařazení Hod. sazba 
Počet dnů po 8 

hod. Celkem 

0,25 Archeolog     320,00 Kč  40              25 600,00 Kč  

1 Geoinformatik     350,00 Kč 5              14 400,00 Kč 

1 Asistent AV     275,00 Kč  40              88 000,00 Kč  

2 Pracovník AV     150,00 Kč 40            192 000,00 Kč 

Terén celkem                  319 600,00 Kč  

 
Zpracování terénní dokumentace, nálezů a Nálezové zprávy 

Počet pracovníků Zařazení Hod. sazba 
Počet dnů po 8 

hod. Celkem 

1 Archeolog     320,00 Kč  15              38 400,00 Kč  

1 Asistent AV     275,00 Kč  30              66 000,00 Kč  

1 Geoinformatik     350,00 Kč 10              28 000,00 Kč 

Zpracování celkem                  132 400,00 Kč  

 

ZAV celkem bez DPH            499 600,00 Kč  

- NPÚ si vyhrazuje právo přesunu jednotlivých položek rozpočtu mezi sebou při zachování  
            maximální částky 

- k fakturované částce bude připočtena sazba DPH v aktuální výši 
- fakturovány budou pouze skutečně odpracované a oboustranně odsouhlasené hodiny  
-  

V Opavě 15. 2. 2021  
 
 
 

 
Mgr. Jindřich Hlas  

       Vedoucí odboru archeologie 
 

 



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2153















Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2154



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 6 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 9 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 11 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 12 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 13 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 14 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 15 

 
 

 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

S M L O U V A

číslo: Z_S24_12_8120074784

o realizaci přeIožky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, uzavřené na

základě 47 zákona č. 458/2000 o a o státní vš Sb„ podmínkách podnikání výkonu spra'vy energetických

odvětvích a o změně nekterých zákonů (energetický zákon), v p|atnem znění (dá|e jen „energetický

zákon“) a v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sbv, občanský zákoník v p|atne'rn

znění (dá|é jen „oz“).

I. SMLUVNÍ STRANY

PROVOZOVATEL:

ČEZ Distribuce, a. s., |Č 24729035. D|Č CZ24729035

se sídlem Děčín |V-Podmok|y, Tep|ická 874/8 405 02 Děčín

zapsána
v obchodním

rejstříku
vedeném u

Krajskeho
soudu v Ústí nad Labem„ sp. značka B 2145

s
předmé\em podnikání

– distribuce
e|ektřiny

na základě licence č. 121015583

bankovní spojení: Komerční banka a. s., číslo účtu/kód banky: 354544580267/U100.

Zastou pena na základě pověření ze dne 31.1.2017 |ng. Luďkem Hajdou, vedoucím oddělení |nženýrink

vn,nn Morava

Kontaktní
údaje:

Adresa pro písemný síyk: ČEZ Disíribuce, a.s., P|zeň. Guldenerova 2577í19. PSČ 326 00

Kontaktní bezp|atná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860; www. cez.cz; e-mail: info©cezdistribucecz

(da'|e jen „Provozovate|“)

ŽADATEL:

Statutární město Karviná Čís|o zákazníka: 10067818

|Č: UUŽ97534, D|Č: CZ00297534

Ulice: Fryš1atská 72/1

Obec: Karviná. Dodací
pošta:

Karviná 1, PSČ: 733 01

Zápis
v obchodním

rej střiku (rejstřikový
soud a

spisová
značka

(q.
oddíl a

v|oŽka):

Zastupce: |ng. Jan Wo|f, prima't0r

Zásmpce ve věcech smluvních: |ng. Helena Bogoczová, vedoucí Odboru majetkoveho

oprávněna k p0dpisu na základě pověře ní ze dne 4.1.2021

Zástupce ve věcech technických:

(da|e jen “Žadater')

L STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: řryštátská 12/1, 733 24 xawma-rwšm Strana 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2156



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této sm|ouvy je realizace pře|ožky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické

energie, ve smys|u stanoviska Provozovatele ze dne 7.05.2020 ev. č. 8120074784 v rozsahu dle

dokumentace NOVPRO s.r.o., na stavbuprojektové vypracovaná FM „|Z-12-8002329 Karviná, Ráj

497/34, pře|ožka NNk“ a úhrada nákladů spojených s pře|ožkou v sou|adu s ustanovením š 47

energetického zákona (dá|e jen „přeIožka“). Provozováte| je vlastníkem zařízení distribuční soustavy

kabelového vedení nízkého napeN NN v Karviné.

2. III. VÝŠE ÚHRADY

1. Na základě 547 odst. 2 energetického zákona je Žadate| povinen uhradit nák|ady na pře|ožku

rozvodného zařízení nákladů které jsouv píné výši. Předpokíádaná výše (bez DPH), spojeny

s pře|ožkou zařízení. činí: 87.496,99 Kč (rea|izáční nák|ady 51.149 Kčí projektová dokumentace

25.347,99 KČ. inŽenýrská činnost 7.000 Kč, manipu|ace a vypínání vedení 4.000 KČ) Jedná se o

cenu předpok|ádanou na základě vyhotovene projektové dokumentace za účelem možnosti

vystavení zálohové fa ktury dle odstavce 2. čl. III. této sm|c>uvyv kdy Provozovatelem skutečně

vynaíožene' nák|ady na realizaci pře|ožky„ ve smys|u odstavce 3. a 4. čl. III. této sm|ouvy, budou

Žadateíi vyúčtovány fakturou po vyna|ožení uvedených nákladů.

2. Žadateí před započetím samotné realizace uhradí Provozovateli zálohu na provedeni přeíožky

v částce předpok|ádane výše
nákladů. Platba bude realizována na základě zálohové

íakiury

vystavené
Provozovatelem. Zálohová faktura na částku 87.495,99 Kč bude

vysiavena
po uzavření

této sm|ouvy.

3. Žadateí se zavazuje po dokončení realizace pře|oŽky uhradit skutečně vyna|ožené nák|ady spojené

s realizací včetně nákladů s na
pře|ožky Dře íožkou souvisejícícn (nák|ady Drosiavěne'. nák|ady

projektovou činnost, vlastní
nák|ady Provozovate|e, nák|ády

na místní
popíatky. nájemné

za

pronájem komunikací, vícepráce vyžád áne' Žadate|em, náhrady za májetkopra'vní vypořádání, věcná

břemena apod.). Připadný rozdíl od konečné ceny bude vyúčtován ve faktuře zaslané po ukončení

realizace a
vyúčtová n í

všech nákladů
spojených

s
pře|ožkou.

Ve faktuře bude zúčtována záloha

poskytnutá Žadate|em

4. V případě, že do účetního vypořádá ní samotné stávby nebudou dořešeny nák|ady spojené s

náhradou za omezení v obvyk |em užívání nemovitých věcí a nák|ady spojene' se zřízením vecnych

břemen k nemovitostem
dotčených

stavbou
pře|ožky,

bude faktura za
tyío nákíady vystavena

po

ukončení
vypořádáni

všech nákladů s tímto spojených.
K

pokryti za'|ohy
na fakturu za zřízení

věcnýcn břemen bude použito části za'|ohy za nak|ady spojené se zřizováním věcných břemen

k do1čeny'm nemovitostem uvedené ve výčlu poíožek v 1. ods1avci, článku III. této sm|ouvy. Zbyíá

část záloh bude zúčtována do fa ktury za nák|ady. které budou známy z účetního vypořádání

samotné stavby pře|oŽky. Fakturu za tyto nák|ady vyhotoví Provozovatel po účetním vypořádáni

samotné siavby pře|0žky, a to bez zbytečnéh0 odkladu.

5. Povinnost únrady vyp|ývá pro Žadate|e ze zákona, a prom úhrada nákladů pře|ožky není zdanite|ným

p|něním a nepod|éhá dani z pHdané hodnoty (viz výk|ád MF ČR-informace o up|atňování DPH

v energetice ze dne11.3.2005).

Strana 2 r 5



IV. A POVINNOSTI STRAN

PROVOZOVATEL:

1. Provozovatel se s uzavření této a úhrad

v článku III. této realizaci v termínu do 4.měsíců od

a staveniště. díla

stavební dle odstavce 2. článku IV. této

které umožní v souladu s Provozovatele a

moci stavebního zákona za že takovéhoto

bude k uskutečnění Stavbu bude firma RH Elektro s.r.o.

2. Provozovatel se účelně pouze ke

smluvně účelu.

1. Je včas a ve uhradit v článku III. této

V úrok z ve smluvně z dlužné

za den až do dlužné

2. stavební pro uskutečnění stavební pro uskutečnění

se rozumí na náklad v nutném rozsahu a pro stavbu

na věcech s volné pro uskutečnění

3. Umožnit Provozovatele a zhotovitele na za

účelem a s realizací a to ke dni

4. se Provozovateli za veškerou

součinnost a

5. řádně a včas své dle článku III. a IV. této odkládá se dle

smluvních stran termín realizace o dobu se

+ 30 dnů. Dostane-li se se dle této do

delšího než 90 dle smluvních stran Provozovatel od této

od se nároku Provozovatele na úroku z

nároku na náhradu od nebo zánikem a

důvodu nevzniká smluvním stranám vrátit uhrazené

smluvní či z na něž smluvním stranám vznikl nárok v době účinnosti této

6. Na věcech ve vlastnictví řešením dle

stanoviska ev.č. uvedeno v čl.II této umožní zřízení věcného

břemene za náhradu dle znění zákona 151/1997 Sb. o oceňování a o změně

zákonů o oceňování a v znění.

Smluvní sedohodly, že budou účinně realizaci celé Zároveň se

se informovat o všech skutečnostech vliv na dohodnuté v této smlouvě.



V.

1. v souladu s ustanovením 47 2 zákona

zařízení distribuční dle čl.II této Dle ustanovení 47 odst.3 zákona

se vlastnictví dotčeného zařízení distribuční po realizaci nemění.

2. Tato Smlouva dohodu mezi Smluvními stranami se a

obsahu. Tato smlouva může měněna nebo pouze formou dodatků

oběma smluvními a to sankcí Písemná forma

i pro ke zrušení

3. Smlouva dnem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

doručení žadatelem.

4. Smluvní berou na že tato smlouva uzavírána adhezním a taková

se § 3 zákona č. 340/2015 o v znění.

5. Smluvní se že této dle ustanovení

zákona o budou kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem

které z smluv

6. které tuto smlouvu za smluvní tímto že

uzavření.

7. v rámci dbát rovného k a

v souladu s ustanovením §1740 odst. 3 možnost návrhu dodatkem

nebo i takovou,která neměnípodmínky Provozovatele

8. Je-li tato smlouva uzavírána komunikaci na dálku nebo

mimo obchodní od této ve

lhůtě 14 dnů od uzavření a to náležitosti stanoví

OZ a k v místech

a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz.

současně žádá s svého závazku dle této

pro od dle a to ve 1823 OZ.

9. Pokud smlouva nebude a doručenaprovozovateli do 30 dnů ode návrh

doručen a další má se za to, že od svého záměru

v souladu s aktuálně a

a unie. Bližší informace se osobních

a na základě na stránkách

nebo a. s., na

ve dvou s z nichž každá strana obdrží po

že se s obsahem této řádně a

ustanovením rozumí. Dále že tato smlouva určité a



srozumitelné že nikoliv v nátlakem nebo za

na čehož své

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Provozovatel Helena MPA

a. s. vedoucí Odboru

Luděk k na základě

oddělení vn,nn Morava ze dne 4.1.2021



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Rámcová zprostředkovatelská smlouva  
č. MMK/SML/0391/2021 

uzavřená dle ust. § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění, (dále také jen „Smlouva“) mezi následujícími účastníky  

1.  statutární město Karviná 

se sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města  

k podpisu smlouvy oprávněna:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, na základě pověření ze dne 

4.1.2021. 

Kontaktní osoba: ……………….. Tel. ………………… E-mail: ………………….. 

Kontaktní osoba: ……………….. Tel. ………………… E-mail: ………………….. 

IČ:   00297534 

DIČ:   CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:   27-1721542349/0800  

 

(dále také jen „Město“ nebo „Vlastník“)  

a  

  

2. Realitka bez názvu a.s.  

IČO:   09205535  

DIČ:   CZ09205535  

se sídlem 28.října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 11222 vedená u 

Krajského soudu v Ostravě zastoupena:  Jiří Polášek, člen 
představenstva  

Kontaktní osoba: …………………Tel. …………….E-mail: 

……………… 

Kontaktní osoba: ……………….. Tel. ………………… E-mail: ………………….. 

 

(dále také jen „Realitní kancelář“)  

 

společně dále také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v následujícím znění: 

  

Článek I.  

Účel smlouvy  

 

1. Město prohlašuje, že je vlastníkem nemovitých věcí (dále také jen 

„Nemovitosti“), které má v úmyslu zcela nebo jen z části poskytnout k užívání 

třetím osobám (pronajmout) prostřednictvím Realitní kanceláře.  

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2157



Strana 2 / 6 

2. Smluvní strany se dohodly, že Realitní kancelář obstará pro Město třetí osobu, 

která má zájem o získání práva k užívání konkrétní Nemovitosti (dále také jen 

„Zájemce“), a pro sjednání práv a povinností s tímto souvisejících uzavírají 

Smluvní strany tuto Smlouvu.  

 

Článek II. 

Určení Nemovitostí  
 

1. Bude-li Město disponovat volnými prostory, které bude mít zájem pronajmout, 

předá tuto informaci s přesnou identifikací těchto prostor a informací o výši 

nájmu a zálohy za služby spojené s jejich užíváním, formou emailové 

komunikace Realitní kanceláři.  

  

Článek III.  

Předmět smlouvy  

 

1. Realitní kancelář se zavazuje na základě této Smlouvy vyvíjet činnost směřující 

k tomu, aby Město podepsalo se Zájemcem nájemní smlouvu, jejímž předmětem 

bude pronájem konkrétní Nemovitost (dále také jen „Nájemní smlouva“). 

Realitní kancelář bude předávat emailovou komunikací Městu iniciály Zájemců 

(jméno, příjmení, datum narození, bydliště, bankovní spojení v případě fyzické 

osoby a název, IČ, DIČ, sídlo, bankovní spojení v případě právnické osoby) a 

přesnou identifikaci nebytových prostor, které si chce Zájemce pronajmout. 

Město si už pak samo zajistí uzavření Nájemní smlouvy s tímto Zájemcem.  

 

2. Jelikož je Město při nakládání s Nemovitostmi vázáno zákonem o obcích musí 

Realitní kancelář při jednáních se Zájemcem počítat s tím, že účinnost Nájemní 

smlouvy je možné sjednávat, až po zveřejnění konkrétního záměru pronájmu na 

úřední desce města na dobu 15 dnů a po následném schválení Nájemní smlouvy 

Radou města Karviné, kdy seznam termínů jednání Rady města Karviné pro rok 

2021 tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.  Realitní kancelář bere na vědomí, že 

účinnost Nájemní smlouvy je možné vždy sjednat nejdříve 2 pracovní dny po 

jednání Rady města Karviné, která uzavření konkrétní Nájemní smlouvy bude 

schvalovat. 

. 

3. Smluvní strany se dohodly, že zprostředkování nájmu Nemovitostí nebude pro 

Vlastníka prováděno jinou třetí osobou s právem provádět realitní 

zprostředkování, než je Realitní kancelář. Tímto není dotčeno právo Vlastníka 

provádět samostatně jednání se zájemci o nájem v Nemovitostech na základě 

vlastní činnosti. 

 

Článek IV. 

Odměna a doba plnění  
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že Realitní kanceláří za činnost, která je dle čl. III. 

předmětem této Smlouvy nenáleží od Města žádná odměna.   

  



Strana 3 / 6 

3. Město bere na vědomí, že Realitní kancelář je oprávněna po uzavření Nájemní 

smlouvy mezi Městem a Zájemcem požadovat po Zájemci úhradu (provizi) 

v maximální výši jednoho měsíčního nájemného uvedeného v Nájemní smlouvě 

(bez daně z přidané hodnoty).  

 

4. Tuto Smlouvu může vypovědět Město i Realitní kancelář, a to i bez udání 

důvodů, přičemž měsíční výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.  

 

Článek V. 

 Součinnost smluvních stran a další ujednání k výkonu činnosti  

  

Součinnost Smluvních stran  

  

1.1. Město je povinno sdělovat Realitní kanceláři bez zbytečného odkladu veškeré 

skutečnosti, které mohou mít vliv na uzavření Nájemní smlouvy týkající se 

Nemovitosti. 

  

1.2. Město se dále zavazuje, že bude poskytovat Realitní kanceláři potřebnou 

součinnost pro její činnost ve smyslu této Smlouvy, zejména je pak povinno na 

žádost Realitní kanceláře umožnit, aby Realitní kancelář mohla provést 

prohlídky Nemovitostí se Zájemci. Město je povinno bez zbytečného odkladu 

upozornit Realitní kancelář na změny, které mohou negativně ovlivnit realizaci 

účelu této Smlouvy a vyvarovat se takového jednání, které by ztěžovalo její 

realizaci.  

  

Odpovědnost za škodu  

  

2.1. Město v plném rozsahu odpovídá za případnou škodu, kterou by Realitní 

kanceláři či třetím osobám způsobilo uvedením nepravdivých nebo neúplných 

údajů.  

  

Povinnosti Realitní kanceláře  

  

3.1. Realitní kancelář se zavazuje činnosti prováděné za účelem naplnění této 

Smlouvy vykonávat s odbornou péčí, v souladu se zájmy Města.  

  

3.2. Realitní kancelář se zavazuje, že za účelem naplnění této Smlouvy bude provádět 

na základě vlastní úvahy účinnou propagaci a podávat informace Zájemcům o 

nájem Nemovitostí, zejména spočívající ve zveřejnění na vybraných vývěskách 

a internetových stránkách tarealitka.cz a na vybraných internetových serverech 

určených pro inzertní činnost nebo nabídku nemovitých věcí, kterými mohou být 

například sreality.cz, avizo.cz, idnes.cz, bazos.cz, ceskereality.cz, realitymix.cz 

.  

  

3.3. Realitní kancelář se zavazuje, že zajistí osobní prezentaci Nemovitostí, a to 

včetně jejich prohlídky.  

  



Strana 4 / 6 

3.4. Realitní kancelář bude Město průběžně informovat o Zájemcích a jejich nabídkách 

na uzavření Nájemní smlouvy formou emailové zprávy zaslané na: 

epodatelna@karvina.cz . Dále je Realitní kancelář povinna informovat Město 

přiměřeným způsobem o podniknutých opatřeních směřujících k naplnění 

předmětu této Smlouvy a předložit Městu seznam Zájemců s uvedením 

podrobností o jejich nabídkách, a to vždy k 25. dni kalendářního měsíce formou 

emailové zprávy zaslané na: epodatelna@karvina.cz.  Konkrétního nájemce vždy 

schválí Rada města Karviné svým usnesením. 

 

4.   Podpisem této Smlouvy Město zplnomocňuje Realitní kancelář, aby ho zastupovala 

při jednáních vedoucích k uzavření Nájemní smlouvy v rozsahu dle této Smlouvy. 

 

5.  Realitní kancelář se zavazuje pečlivě uschovat veškeré podklady a předměty, které 

získala v souvislosti s činností prováděnou na základě této Smlouvy. Na požádání 

je povinna tyto podklady a předměty Městu vydat. 

 

Článek VI. 

Sankční ujednání  

 

1. V případě, že Město odmítne uzavřít Nájemní smlouvu se Zájemcem zajištěným Realitní 

kanceláří, se Smluvní strany dohodly, že Městu nevzniká povinnost zaplatit Realitní 

kanceláři náhradu škody, ani ušlý zisk ani žádné jiné sankce a Realitní kancelář není toto 

po Městu oprávněna požadovat. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání  
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva obsahuje jejich veškerá, i 

předsmluvní, ujednání týkající se zprostředkování dle této Smlouvy, účelu 

Smlouvy, jakož i veškerých smluvních podmínek. Smluvní strany se vzájemně 

zavazují oznamovat si písemně změnu adresy pro doručování; nebude-li 

písemně oznámena jiná adresa, pak se považuje za adresu pro doručování adresa 

uvedená v záhlaví této Smlouvy. Dále se Smluvní strany zavazují oznamovat si 

změny kontaktních osob uvedených v záhlaví Smlouvy a to včetně změny jejich 

kontaktních údajů, tyto změny nevedou k uzavření dodatku k této Smlouvě. 

  

2. Veškeré změny této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků.   

 

3. Pro případ, že některé ustanovení této Smlouvy, oddělitelné od ostatního 

obsahu Smlouvy, se stane neplatným nebo neúčinným, Smluvní strany se 

zavazují bez zbytečného odkladu nahradit toto ustanovením novým. Případná 

neplatnost některého ustanovení Smlouvy nemá za následek neplatnost 

ostatních ustanovení Smlouvy. 

 

4. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními 

stranami. 

 

 

 



Strana 5 / 6 

Přílohy: 

č. 1 Termíny jednání Rady města Karviné pro rok 2021 

 

 

 

 

Za Město:      Za Realitní kancelář: 

 

 

V Karviné dne …………….    V …………………… 

 

 

.....................................................     ………..................................................... 

Ing. Helena Bogoczová, MPA       Jiří Polášek, člen představenstva           

vedoucí Odboru majetkového  

 pověřena k podpisu na základě  

pověření  ze dne 4.1.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 6 

Příloha č. 1 Smlouvy – 

 

Termíny jednání Rady města Karviné pro rok 2021 

 

 Rada města 
Karviné 

 

 

 

 

 termíny konání RM 
středa 13:00 hod. 

Termín přeložení materiálu 
pro jednání RM 

 

50.  
RM 

     
13.01.2021  

  
30.12.2020 

51.  
RM 

     
27.01.2021 

 15.01.2021 

52.  
RM 

     
17.02.2021  

 05.02.2021 

53.  
RM 

    
03.03.2021 

 19.02.2021 

54.  
RM 

   
17.03.2021  

 05.03.2021 

55. 
RM 

     
31.03.2021  

 19.03.2021 

56. 
RM 

   
14.04.2021  

  
01.04.2021 

57. 
RM 

     
28.04.2021   

 16.04.2021 

58. 
RM 

     
12.05.2021  

 30.04.2021 

59. 
RM 

    
26.05.2021  

 14.05.2021 

60. 
RM 

    
09.06.2021 

 28.05.2021 

61. 
RM 

    
23.06.2021 

 11.06.2021 

62. 
RM 

    
21.07.2021 

 09.07.2021 

63. 
RM 

    
25.08.2021  

 13.08.2021 

64. 
RM 

    
08.09.2021 

 27.08.2021 

65. 
RM 

    
22.09.2021  

 10.09.2021 

66. 
RM 

    
06.10.2021  

 24.09.2021 

67. 
RM 

    
20.10.2021 

 08.10.2021 

68. 
RM 

 
03.11.2021 

 
22.10.2021 

69. 
RM 

úterý 
16.11.2021  

 
05.11.2021 

70. 
RM 

 
01.12.2021 

 
19.11.2021 

71. 
RM 

 
15.12.2021 

 
03.12.2021 

 

 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 17 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2158



Strana 2 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 11 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 12 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 13 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 14 / 17 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 15 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 16 / 17 

 

 

 

 

 

 



Strana 17 / 17 

 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití

Požadovaná výše 

dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)

1 63025582 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek
Účast na nominačních a mistrovských  
turnajích ve stolním tenise vozíčkářů pro 
člena Jiřího Gronycha, občana města Karviné 

13 000 10 000

2 FO Dalibor Potůček Tenis na vozíku 40 000 10 000

3 FO David Filipowski Tenis na vozíku 40 000 10 000

4 FO Rudolf Nowak Automobilové závody v roce 2021 30 000 10 000

5 FO Lukrecius Kišš Lukrecius Chang Kick-Box 9 000 5 000

6 FO Milan Haluška Pořízení videotechniky včetně příslušenství 15 000 15 000

7 28621468 VEJNET.CZ
Pořízení nového kamerového systému - 
prezentace města

19 500 19 500

8 18050271
Český rybářský svaz, z.s. , místní 
organizace Karviná

Pořádání závodů pro mladé rybáře a děti 30 000 30 000

9 60784539 Obec Slovákov v Karvinej, z.s.
Podpora činnosti kulturní a vzdělávací aktivity 
pro veřejnost, uchovávání slovenských tradic

20 000 20 000

10 68899092
Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková 
organizace

Příspěvek pro žáky ze sociálních slabých 
rodin

13 050 13 050

11 62331515
Střední průmyslová škola, Karviná, 
příspěvková organizace

GLOBE - program na škole a v Karviné 12 000 12 000

12 48805483 Myslivecký spolek Karviná - Ráj, z. s. 
Zajištění provozu spolku, propagace 
myslivosti při zajištění akce Tradiční srnčí 
hody

50 000 50 000

13 22862366 Klub seniora Przyjaźń Zájmová činnost klubu seniora v roce 2021 13 000 13 000

14 FO Helena Górecká Příspěvek na vodícího psa 10 000 10 000

Seznam žadatelů o finanční dotace do Kč 50.000,- z Fondu primátora města Karviné  pro rok 2021

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2159



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití

Požadovaná výše 

dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)

15 65399447
Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých, p.s.

Výroční členské shromáždění u příležitosti 
Dne nevidomých

5 000 5 000

16 4334817
Kroužek krojovaných horníků Barbora, 
z.s.

Na činnost a provozní náklady klubovny KKH  
v roce 2021

38 000 10 000

celkem 242 550

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Poř. 

číslo
IČ Název žadatele Název projektu, účel použití

Požadovaná výše 

dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)

1 7356226
Kulturně vzdělávací spolek hudebního 
klubu Hard Cafe, z.s.

MÉDIA|HARD CAFE 2021 200 000 100 000

2 70911983
Místní skupina Polského kulturně-
osvětového svazu v Karviné-Fryštátě

Dolański gróm 2021 150 000 150 000

3 13644254
Střední škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace

Mezinárodní soutěž "Workout battle Karviná" 
2021

100 000 100 000

4 5127246
Nadační fond Regionální fotbalové 
akademie Moravskoslezského kraje

Provoz Regionální fotbalové akademie MSK 500 000 500 000

5 FO Lukáš Bulava
Natáčení a produkce hraného filmu Žluté 
květy

100 000 70 000

Výstava ovoce, zeleniny a květin Zahrada 
2021, floristická soutěž dětí

15 000 15 000

Dotace na činnost územního sdružení ČZS 
Karviná

60 000 50 000

celkem 985 000

6 433918
Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu  Karviná

Seznam žadatelů o finanční dotace nad Kč 50.000,- z Fondu primátora města Karviné pro rok 2021

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2159



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 5

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

MMK/SML/……/2021

S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

poskytovatel: statutární město Karviná
zastoupen: primátorem města 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
číslo účtu: 27-1721542349/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

příjemce:
(nepodnikatel - fyzická osoba)
jméno a příjmení: ……………………………….
datum narození: ……………………………….
bytem: ……………………………….
zastoupený: ………………………………. (uvést jméno a příjmení) na 

základě plné moci ze dne …………… (tento řádek se ponechá 
pouze v případě, že za fyzickou osobu jedná jiná osoba na 
základě plné moci)

číslo účtu: ………………………………

(právnická osoba)
název: ……………………………….
zastoupený: ………………………………. (uvede se jméno, příjmení, funkce 

a pokud za právnickou osobu jedná jiná osoba na  základě 
plné moci, pak jméno příjmení a text „na základě plné moci ze 
dne ……“)

sídlo: ……………………………….
IČ: ………………………………
DIČ: ………………………………
číslo účtu: ………………………………
zapsaný  v: ………………………………(uvede se údaj o zápisu do 

obchodního rejstříku – oddíl, vložka) nebo údaj o zápisu do jiné 
evidence než veřejného rejstříku, v níž je zapsán)

(dále jen „příjemce“)

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2159



Strana 2 / 5

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). V případě rozporu mezi touto smlouvou a Zásadami mají přednost 
ustanovení této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce.

5. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou dotaci 
na náklady spojené s realizací projektu blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne 
…………, č. j. ……………, v celkové výši 

Kč ………………. (slovy: ……………………….. korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě následujících 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace:  ……………………………..  (přesná 
specifikace dílčího rozdělení dotace).

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých v období od ………………
do …………… a uhrazených v období od ………….. do ………… .

4. Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do …………., čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této 

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 
že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace.



Strana 3 / 5

3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů nákladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do …………….. na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování.

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné.

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto předložit kopii účetních dokladů týkajících se 
dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván 
k předložení kopií všech účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů 
projektu),

h) je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,

i) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 
majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy,

j) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu a 
výše poskytnuté dotace,

k) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je …………………, zaměstnanec Odboru
……………. Magistrátu města Karviné, tel. ……………….) o vlastní přeměně nebo zrušení 



Strana 4 / 5

s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této 
smlouvy.   

4. Porušení podmínky uvedené v odst. 3 písm. f) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. V případě předložení závěrečného vyúčtování 
podle odst. 3 písm. f) po stanovené lhůtě se odvod za toto porušení rozpočtové kázně stanoví 
následujícím procentem:

do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 60 kalendářních dnů              25 % poskytnuté dotace.

5. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je ……………………….., 
tel………….. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je 
…………….., zaměstnanec Odboru …………………. Magistrátu města Karviné, tel. …………...

6. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.     

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu s výpovědní lhůtou 15 dnů od doručení 
výpovědi příjemci v případě, že příjemce poruší rozpočtovou kázeň a poskytovatel má podle 
této smlouvy ještě povinnost poskytnout mu další finanční plnění.

2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

Odst. 5,6, 7 a 8 uvést, pouze v případ, vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnění v registru 

smluv.

5. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv
(variantně v případě, že nabytí účinnosti bude později než zveřejněním: Smlouva nabývá 
účinnosti dne ……..) 



Strana 5 / 5

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo/a ……………….(orgán, který o poskytnutí dotace 
rozhodoval, tj. Rada města Karviné/Zastupitelstvo města Karviné) svým usnesením č. ……… ze 
dne……….. 

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné …………………… V Karviné  ……………………

……………………………… ………………………………

     Ing. Jan Wolf                                      v případě příjemce fyzické osoby

    primátor                         jméno, příjmení, a pokud za příjemce smlouvu

podepisuje zástupce na základě plné moci, pak se

uvede také text „na základě plné moci“

v případě příjemce právnické osoby jméno, 
příjmení a funkci nebo v případě zástupce 

jednajícího na základě plné moci jméno, příjmení 
a text „na základě plné moci“



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 12

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Příloha č. 2 Knihovního řádu Regionální knihovny Karviná, příspěvkové 

organizace

Ceník

1. Registrace uživatelů

1. 1 Registrační poplatky

Ceny osvobozeny od DPH

registrační poplatky na dobu 12 měsíců

Dospělí nad 16 let 200 Kč

Studenti (po předložení studentského průkazu) 150 Kč

Děti od 6 do 16 let, důchodci (i plně invalidní), držitelé průkazu TP, ZTP, ZTP/P 70 Kč

Děti do 5 let včetně, důchodci nad 70 let s trvalým pobytem v Karviné zdarma

Rodinná registrace 350 Kč 

Právnické osoby 400 Kč 

Lázeňští hosté po dobu lázeňského pobytu 35 Kč

Prezenční uživatel (registrace pouze k prezenčním výpůjčkám periodik) 20 Kč

Ceny včetně základní sazby DPH

Vystavení karty pro uživatele PC 5 Kč

2. Výpůjční služby

2. 1 Absenční půjčování

Ceny osvobozeny od DPH

registrovaný uživatel zdarma 

absenční půjčování čteček e-knih kauce 1 000 Kč

2. 2 Prezenční půjčování a prezenční služby

Ceny osvobozeny od DPH

registrovaný uživatel zdarma

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2160



Strana 2 / 12

neregistrovaný uživatel:

vyžádání knihovního fondu (knih, časopisů a jiných dokumentů) 10 Kč

neregistrovaný uživatel:

zodpovídání dotazů s vyhledáváním na internetu a EIZ 30 Kč/dotaz

2. 3 Upomínky

Ceny nejsou předmětem DPH

poplatek z prodlení (následující den po uplynutí výpůjční doby) 5 Kč

1. upomínka (po 7 dnech od uplynutí výpůjční doby) 35 Kč

2. upomínka (po 21 dnech od uplynutí výpůjční doby) 70 Kč

3. upomínka (po 35 dnech od uplynutí výpůjční doby) 130 Kč

upomínací dopis (po 49 dnech od uplynutí výpůjční doby) 200 Kč

Poplatek z prodlení, 1. a 2. upomínka jsou zasílány e-mailem, sms. 3. upomínka a upomínací 

dopis poštou.

2. 4 Rezervace

Ceny osvobozeny od DPH

rezervace dokumentu z OPAC RKK – cena za 1 ks 10 Kč

2. 5 Náhrady škod

Ceny osvobozeny od DPH

při poškození čárového kódu 10 Kč 

při ztrátě nebo poškození knihovní 

jednotky/deskové hry/didaktické pomůcky

cena knihovní jednotky/deskové hry/didaktické 

pomůcky +100 Kč

při ztrátě nebo poškození periodika cena periodika +50 Kč 

při ztrátě nebo poškození průkazu 5 Kč

při poškození RFID kódu 20 Kč 

při poškození bezpečnostní pásky 10 Kč 

při ztrátě nebo poškození čtečky e-knih cena čtečky e-knih + 100 Kč 



Strana 3 / 12

poškození obalové folie u knihovní jednotky 10 Kč

3. Meziknihovní služby

3. 1 Meziknihovní výpůjční služba

Ceny osvobozeny od DPH

manipulační a poštovní náklady za 1 vyřízený požadavek 70 Kč/ks

3. 2 Mezinárodní meziknihovní výpůjční služba

Ceny osvobozeny od DPH

zapůjčení dokumentu zprostředkovaně – uživatel hradí zajištění dodání 

každé 1 publikace ze zahraničí (Evropa s výjimkou Britské knihovny) 
300 Kč

zapůjčení dokumentu zprostředkovaně – uživatel hradí za zajištění dodání 

každé 1 publikace ze zahraničí (mimoevropské země a Britská knihovna) 

zprostředkující knihovně

500 Kč

+manipulační a poštovní náklady za 1 vyřízený požadavek 70 Kč

4. Reprografické služby

4. 1 Kopírování a skenování dokumentů

Ceny včetně základní sazby DPH

černobílé kopírování jednostranné A4 2 Kč

černobílé kopírování oboustranné A4 4 Kč

černobílé kopírování jednostranné A3 4 Kč

černobílé kopírování oboustranné A3 8 Kč

skenování 1 stránka (neregistrovaný uživatel) 2 Kč

skenování 1 stránka (registrovaný uživatel) zdarma

barevné kopírování jednostranné A4 15 Kč

barevné kopírování oboustranné A4 30 Kč

barevné kopírování jednostranné A3 30 Kč

barevné kopírování oboustranné A3 60 Kč

4. 2 Tiskové výstupy

Ceny včetně základní sazby DPH



Strana 4 / 12

tisk černobílý text 3 Kč/stranu

tisk s barevným textem 6 Kč /stranu

tisk s černobílým obrázkem 15 Kč/stranu

tisk s barevným obrázkem 18 Kč/stranu

4.3 Laminování

Ceny včetně základní sazby DPH

do formátu A4 (210x297 mm) 20 Kč

5. Informační služby

5. 1 Rešeršní služby

Ceny osvobozeny od DPH

základní poplatek při zadání rešerše 50 Kč 

poplatek za 1 vyhledanou informaci (1 nalezený záznam) 5 Kč 

poplatek za práci s databázemi (za každých 30 min) 30 Kč 

poplatek za vyhledávání v síti Internet (za každých 30 min) 25 Kč 

6. Elektronické služby

6. 1 Webhosting

Ceny včetně základní sazby DPH

webhosting pro klienty Infoservisu 75 Kč/měsíc

zahrnuje hosting na doméně 3. nebo 2. řádu, lze použít skripty PHP3, PHP4, PHP5

6. 2 Databáze MySql

Ceny včetně základní sazby DPH

pro klienty Infoservisu 50 Kč/měsíc 

7. Kurzovné

7.1 Kurzy počítačové gramotnosti

Ceny včetně základní sazby DPH

Internet; Základy práce na PC 100 Kč/kurz (5 lekcí)



Strana 5 / 12

7. 2 Kurz trénování paměti

Ceny včetně základní sazby DPH

Kurz trénování paměti 200 Kč/kurz (5 lekcí)

8. Knihařské práce

8.1 Všeobecné podmínky

Ceny uvedené v ceníku se rozumějí za běžné knihařské práce, ceny jsou uvedeny včetně 

základní sazby DPH. 

Zakázky budou vyhotoveny do 10 kalendářních dnů.

Vyhotovení zakázky do dvou pracovních dnů se započítává přirážka 50 % k ceně.

Vyhotovení zakázky do 24 hodin se započítává přirážka 100 % k ceně.

Konečná cena bude se zákazníkem předem projednána.

8.2 Drobné knihařské práce

Knihařský tisk diplomové práce 10 Kč za řádek

ostatní vazby 20 Kč za řádek

Nalepení papírové obálky na desku 10 Kč za kus

Nalepení plátěné kapsy na desku 30 Kč za kus

Nalepení ex librisu 3 Kč za ks

Připevnění rožků 5 Kč za ks

Prošívání motouzem 2 Kč za složku

Vložení jednotlivých listů 10 Kč za list

Drobná oprava knihy 40–60 Kč



Strana 6 / 12

8.3 Pevná knihařská vazba

Cena obsahuje výrobu desky, šití nebo prošití vazby. Cena může být navýšena např. 

o knihařský tisk a větší počet složek na šití.

Formát A5 Formát A4 Formát A3

Vazba prošitá od 145 Kč od 165 Kč od 230 Kč

Vazba šitá od 155 Kč od 185 Kč od 250 Kč

Cena za sbírky zákonů je za výrobu desek, prošití jednotlivých složek a za knihařský tisk. 

Cena je konečná.

Sbírky zákonů 380 Kč

8.4 Vazba diplomových prací

Cena za diplomovou práci od 150 Kč (výroba desek + 3 řádky knihařského tisku). Cena se 

může navýšit např. o vlepení papírové obálky nebo přirážku za rychlejší vyhotovení.

Výroba desek 120 Kč za kus

Knihařský tisk 10 Kč za řádek

Papírová obálka 10 Kč za kus

Plátěná kapsa 30 Kč za kus

8.5 Vazba volných listů do desek na šrouby 

Cena obsahuje výrobu a potažení desek, děrování a sešroubování desek a listů. Cena může 

být navýšená např. o knihařský tisk, šrouby a výrobu hřbetu.

Formát A5 Formát A4 Formát A3

2 šrouby od 145 Kč od 155 Kč od 175 Kč

3 šrouby od 155 Kč od 175 Kč od 185 Kč

4 šrouby od 175 Kč od 185 Kč od 205 Kč

Desky z dvojité lepenky na kroniky 250 Kč

8.6 Brožovaná vazba 

Cena obsahuje zestohování, zaklížení a oříznutí brožury, vlepení obálky a olemování hřbetu

Brožura 60 Kč

8.7 Kroužková vazba

Cena obsahuje zestohování včetně obálky z PVC a vložení do hřbetu

1–100 listů 40 Kč



Strana 7 / 12

101–150 listů 50 Kč

151 a více listů 60 Kč

8.8 Výroba krabic

Cena obsahuje výrobu krabice z lepenky a potažení plátnem nebo koženkou. Cena je za délku 

jedné strany. Například krabice o rozměrech 30x20x10 = 40 Kč + 30 Kč + 20 Kč = 90 Kč, bez 

víka.

Potahované krabice koženkové

Rozměr do 10 cm 20 Kč

Rozměr do 11–20 cm 30 Kč

Rozměr do 21–30 cm 40 Kč

Rozměr do 31–40 cm 50 Kč

Rozměr do 41–50 cm 60 Kč

Rozměr do 51–60 cm 70 Kč

Rozměr do 61–70 cm a více 80 Kč

Víko na krabici od 30–100 Kč

Krabice s krčkem cena krabice + 60 Kč

Lepenková krabice bez potažení od 40–100 Kč

Potahované krabice plátnem

Rozměr do 10 cm 30 Kč

Rozměr do 11–20 cm 40 Kč

Rozměr do 21–30 cm 50 Kč

Rozměr do 31–40 cm 60 Kč

Rozměr do 41–50 cm 70 Kč

Rozměr do 51–60 cm 80 Kč

Rozměr do 61–70 cm a více 90 Kč

Víko na krabici od 30–100 Kč

Krabice s krčkem cena krabice + 60 Kč

8.9 Paspartování obrazů



Strana 8 / 12

Cena včetně základní sazby DPH. Sklo není započítáno v ceně. Cena je za délku jedné 

strany, které se sčítají. Například hluboká pasparta o rozměrech 25x35 s nalepením obrazu 

a závěsem = 50 Kč + 55 Kč + 20 Kč + 6 Kč = 131 Kč

druh 

pasparty

do 20 cm do 21–30 

cm

do 31–40 

cm

do 41–50 

cm

do 51–60 

cm

do 61–70 

cm a více

obyčejná 20 Kč 25 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč 45 Kč

polohrubá 35 Kč 40 Kč 45 Kč 50 Kč 55 Kč 60 Kč

hluboká 45 Kč 50 Kč 55 Kč 60 Kč 65 Kč 70 Kč

lemování 

pod sklo

25 Kč 30 Kč 35 Kč 40 Kč 45 Kč 50 Kč

Cena se počítá od delší strany:

nalepení 

obrazu

10 Kč 15 Kč 20 Kč 25 Kč 30 Kč 35 Kč

plátno 

úprava

50 Kč 55 Kč 60 Kč 70 Kč 85 Kč 100 Kč

závěs 6 Kč 6 Kč 6 Kč 6 Kč 6 Kč 6 Kč

9. Ostatní služby

9. 1 Vlastivědné vzdělávací exkurze a besedy

Ceny včetně základní sazby DPH

děti a mládež do 18 let 10 Kč/osoba

dospělí nad 18 let 20 Kč/osoba

9. 2 Vstupné do GALERIE POD VĚŽÍ

Ceny včetně základní sazby DPH

Dospělí nad 18 let 5 Kč 

Děti a mládež do 18 let 2 Kč 

9. 3 Filmový klub

Ceny osvobozeny od DPH

Průkaz FK 60 Kč 

Průkaz opravňuje ke koupi zlevněné vstupenky

Vstupné (členové FK) 50 Kč 



Strana 9 / 12

Vstupné (ostatní návštěvníci FK) 70 Kč 

9. 4 Projekt Film a škola

Ceny osvobozeny od DPH

1. plný program 1 celý cyklus (4 + 1 prémiová projekce) 90 Kč

2. program 3 projekce 80 Kč

3. program 2 projekce 65 Kč

4. program 1 projekce 30 Kč

Vstupenka ke každému předplacenému programu bude následně sloužit i jako průkazka

do karvinského Filmového klubu.



Strana 10 / 12

9. 5 Filmové promítání pro MŠ, ZŠ a školní družiny

Ceny osvobozeny od DPH

Vstupné – děti 30 Kč

9. 6 Propagační materiál

Ceny včetně základní sazby DPH

Placka 32 mm 14 Kč

Placka 44 mm 16 Kč

Placka 58 mm 17 Kč

Placka srdce 18 Kč

Placka ovál 17 Kč

Cyklozámek 120 Kč

Týmová vizitka 15 Kč

Turistická vizitka 12 Kč

Karta TSRC dospělá 85 Kč

Karta TSRC dětská 70 Kč

Publikace Pověsti Karvinska 60 Kč

Kniha Šikmý kostel 1. díl 300 Kč

Kniha Šikmý kostel 2. díl 350 Kč

Pohlednice 5 Kč

Pohlednice Pidifrk 15 Kč

Pohlednice elipsa 7 Kč

Pohlednice knihovna 12 Kč

Bavlněná taška s logem 49 Kč

Igelitová taška s logem 10 Kč 

Mapa Karviné 60 Kč

Propiska kovová MFK Karviná 30 Kč

Klíčenka gumová MFK Karviná 70 Kč



Strana 11 / 12

Znak klubu závěsný MFK Karviná 70 Kč

Minidresík MFK Karviná 90 Kč

Otvírák MFK Karviná 100 Kč

Hrnek grafika MFK Karviná 150 Kč

Kšiltovka MFK Karviná 150 Kč

Šála MFK Karviná 200 Kč

Tričko Polo MFK Karviná 350 Kč

9. 7 Propagační materiál – zakázková výroba placek (buttonů) vč. tisku motivu

Ceny včetně základní sazby DPH

1–50 ks 51–200 ks 200 a více kusů

Placka 32 mm 14 Kč 10 Kč 7 Kč

Placka 44 mm 16 Kč 12 Kč 8 Kč

Placka 58 mm 17 Kč 14 Kč 10 Kč

Placka srdce 18 Kč 14 Kč 10 Kč

Placka ovál 17 Kč 14 Kč 10 Kč

Termín dodání: dohodou, max. 7 pracovních dnů

9. 8 Eurosložka

Ceny včetně základní sazby DPH

eurosložka 2 Kč

9. 9 Obalování knih – cena za 1 kus

Ceny včetně základní sazby DPH

Formát do A5 10 Kč

Větší formáty a atypické 15 Kč

Termín dodání: dohodou, max. 7 pracovních dnů

Vysvětlivky zkratek:

RKK – Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace

KŘ – Knihovní řád



Strana 12 / 12

OPAC (Online public access catalog) – on-line veřejně přístupný knihovní katalog

EIZ – elektronické informační zdroje

ES – elektronické služby

TSRC – Těšínské Slezsko Region Card



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

  Dodatek č. 2

k Zřizovací listině příspěvkové organizace
Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace

Čl. I
Úvodní ustanovení

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech) a 

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 

usnesení č. 813 ze dne 23.04.2018 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Regionální knihovna

Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 07.01.1991 rozhodnutím přednosty 

Okresního úřadu Karviná č. 10/91 ze dne 07.01.1991.

Čl. II
Změna zřizovací listiny

2.1 Tímto Dodatkem č. 2 k Zřizovací listině příspěvkové organizace Regionální knihovna Karviná, 

příspěvková organizace (dále jen „dodatek“) se Zřizovací listina příspěvkové organizace Regionální 

knihovna Karviná, příspěvkové organizace (dále jen „zřizovací listina“) mění takto:

2.1.1 Čl. 4 Struktura organizace nově zní takto:

Útvar knihovnických a informačních služeb, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov, pod který 

spadají tato střediska:

 Středisko knihovnických a informačních služeb (oddělení pro děti a mládež, oddělení pro 

dospělé, informační oddělení a filmový klub) se sídlem Karviná-Mizerov, Centrum 2299/16, pod 

které spadá:

- Depozit knihovního fondu a majetku RKK v budově Obchodní akademie Karviná, s.r.o., 

Leonovova 1795, 733 01 Karviná-Hranice

 Středisko hudby a umění se sídlem Karviná-Fryštát, 733 01, Masarykovo náměstí 9/7, pod které 

spadá:

- Městské informační centrum při RKK, Masarykovo náměstí č. 71/26, 733 01 Karviná-Fryštát

 Středisko polské literatury, se sídlem Masarykovo náměstí 9/7, 733 01 Karviná-Fryštát, pod 

které spadá:

- Pracoviště RKK, Těšínská 599/15, 733 01 Karviná-Louky

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2163



 Středisko knihovnických a informačních služeb (oddělení pro děti a mládež, oddělení pro 

dospělé), v budově Městského domu kultury Karviná, příspěvkové organizace, tř. Osvobození 

1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, pod které spadají:

- Pracoviště v Rehabilitačním sanatoriu, Čsl. armády 2954/2, 733 01 Karviná-Hranice

 Středisko doplňování a zpracování knihovního fondu, se sídlem Centrum 2299/16, 734 11 

Karviná-Mizerov, pod které spadá:

- Knihařská dílna, Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná-Ráj

Útvar pro ekonomiku, hospodářský a technický provoz, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-Mizerov

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15.03.2021.

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č……. ze dne 15.03.2021.

V Karviné dne …………………………….

…………………………………. …………………………
             Ing. Jan Wolf                                                                                        Mgr. Andrzej Bizoń
           primátor města                                                                                       náměstek primátora 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2164



Strana 2 / 6 



Strana 3 / 6 



Strana 4 / 6 



Strana 5 / 6 



Strana 6 / 6 

 



D O D A T E K  č. 2 
ke smlouvě o nájmu části nemovitosti v domě čp. 2800, ul. Žižkova v Karviné – Hranicích, ze dne 

18.6.2019 

 

Smluvní strany: 

1.  Společenství vlastníků Žižkova 2800, Karviná - Hranice 

se sídlem: Ciolkovského 625/54, Karviná – Ráj, 734 01 

zastoupené:  předsedou společenství SBD DRUBYD, IČ: 00052159, zastoupené ing. Ladislavem 

Tkadlecem, předsedou představenstva a Janou Maternovou, členkou představenstva 

IČ:  060 40 705 

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. S, vložka 12560  

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Karviná  

č. účtu:  279736110/0300 

(dále jen „pronajímatel“) 

na straně jedné 

a 

2. Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24  

zastoupená: Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu oprávněna JUDr. Olga Guziurová, MPA, dle 

pověření ze dne 2.1.2018  

IČ:  002947534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 27-1721542349/0800 

 (dále jen „nájemce“) 

na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 2 

ke smlouvě o nájmu části nemovitosti ze dne 18.6.2019 (dále jen „smlouva“) 

 

Za prvé: 

Čl. IV odst. 1 se v návaznosti na čl. V. odst. 14 smlouvy upravuje takto: 

Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli za nájem výše uvedené nemovitosti pro sjednaný účel nájemné ve výši  

6.364,-- Kč (slovy:šesttisíctřistašedesátčtyřikorunyčeské) ročně.  

 

Za druhé: 

Čl. V odst. 14 – text odstavce se zrušuje a nahrazuje textem: 

Pronajímatel si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry inflace oficiálně 

vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Nájemné bude upraveno na základě oznámení 

pronajímatele a s účinností ode dne v tomto oznámení stanoveném, nejdříve však za měsíc ve kterém bude 

oznámení nájemci doručeno. Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena. Nájemce s touto výhradou 

souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení nájemci 

stane nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Za třetí: 

- Další články a ujednání smlouvy se nedoplňují ani nemění. 

- Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kopie se rovná originálu a každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti  dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Karviné dne 18.2.2021 

 

 

Ing. Ladislav Tkadlec            JUDr. Olga Guziurová, MPA 

předseda představenstva  SBD DRUBYD               

 

 

Jana Maternová 

členka představenstva SBD DRUBYD 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2166



D O D A T E K  č. 1 
ke smlouvě o užívání části nemovitosti ze dne 30.6.2020 o pronájmu části nemovitosti v domě čp. 2001, 

ul. Borovského v Karviné – Mizerově 

 

Správce: Společenství vlastníků Borovského 2001, Karviná - Mizerov 

zastoupen:  předsedou společenství SBD DRUBYD, IČ: 00052159, zastoupené ing. Ladislavem 

Tkadlecem, předsedou představenstva a Janou Maternovou, členkou představenstva 

se sídlem: Ciolkovského 625/54, Karviná – Ráj, 734 01 

IČ:  055 27 911 

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. S, vložka 12349,  

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Karviná  

č. účtu:  277238425/0300 

 

a 

 

Provozovatel: Statutární město Karviná 

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu oprávněna JUDr. Olga Guziurová, MPA, dle 

pověření ze dne 2.1.2018  

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24  

IČ:  002947534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 27-1721542349/0800 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o užívání části nemovitosti ze dne 30.6.2020 (dále jen „smlouva“) 

 

Za prvé: 

Čl. 3  odst. 1 – text odstavce se zrušuje a nahrazuje textem: 

Smluvní strany se na základě článku 1. odst. 2 dohodly, že cena za službu je stanovena na 4.655,-- Kč/rok. Tato 

úplata bude Provozovatelem hrazená jednou ročně na účet Správce 277238425/0300, na základě faktury, kterou 

vystaví Správce vždy k 15. dni prvního měsíce roku.  

 

Za druhé: 

Čl. 4 odst. 9 – text odstavce se zrušuje a nahrazuje textem: 

Správce si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry inflace oficiálně 

vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Nájemné bude upraveno na základě oznámení 

Správce a s účinností ode dne v tomto oznámení stanoveném, nejdříve však za měsíc ve kterém bude oznámení 

Provozovateli doručeno. Úprava nájemného bude Provozovateli písemně oznámena. Provozovatel s touto 

výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení 

Provozovateli stane nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Za třetí: 

- Další články a ujednání smlouvy se nedoplňují ani nemění. 

- Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kopie se rovná originálu a každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Karviné dne 18.2.2021 

 

 

Ing. Ladislav Tkadlec          JUDr. Olga Guziurová, MPA 

předseda představenstva  SBD DRUBYD               

 

 

Jana Maternová 

členka představenstva SBD DRUBYD 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2167



D O D A T E K  č. 1 
ke smlouvě o užívání části nemovitosti ze dne 30.6.2020 o pronájmu části nebytových prostor v domě čp. 

625/54, ul. Ciolkovského v Karviné - Ráji 

 

 

Správce:  Společenství vlastníků Ciolkovského 625, Karviná - Ráj 

zastoupen:  předsedou společenství SBD DRUBYD, IČ: 00052159, zastoupené ing. Ladislavem 

Tkadlecem, předsedou představenstva a Janou Maternovou, členkou představenstva  

se sídlem: Ciolkovského 625/54, Karviná – Ráj, 734 01 

IČ:  06057632 

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. S, vložka 12602,  

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Karviná  

č. účtu:  279737308/0300 

 

a 

 

Provozovatel: Statutární město Karviná 

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu oprávněna JUDr. Olga Guziurová, MPA, dle 

pověření ze dne 2.1.2018 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, 733 24  

IČ:  002947534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 27-1721542349/0800 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 

 

ke smlouvě o užívání části nemovitosti ze dne 30.6.2020 (dále jen „smlouva“) 

 

Za prvé: 

Čl. 3  odst. 1 – text odstavce se zrušuje a nahrazuje textem: 

Smluvní strany se na základě článku 1. odst. 2 dohodly, že cena za služby je stanovena na 4.868,-- Kč/rok. Tato 

úplata bude Provozovatelem hrazená čtvrtletně ve výši 1.217,-- Kč na účet Správce 279737308/0300, na základě 

faktury, kterou vystaví Správce vždy k 15. dni druhého měsíce příslušného čtvrtletí. 

 

Za druhé: 

Čl. 4 odst. 9 – text odstavce se zrušuje a nahrazuje textem: 

Správce si vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok dle míry inflace oficiálně 

vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Nájemné bude upraveno na základě oznámení 

Správce a s účinností ode dne v tomto oznámení stanoveném, nejdříve však za měsíc ve kterém bude oznámení 

Provozovateli doručeno. Úprava nájemného bude Provozovateli písemně oznámena. Provozovatel s touto 

výhradou souhlasí a zavazuje se hradit nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení, které se po jeho doručení 

Provozovateli stane nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Za třetí: 

- Další články a ujednání smlouvy se nedoplňují ani nemění. 

- Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kopie se rovná originálu a každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

- Tento dodatek nabývá platnosti  a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

V Karviné dne 18.2.2021 

 

Ing. Ladislav Tkadlec           JUDr. Olga Guziurová, MPA 

předseda představenstva  SBD DRUBYD                 

 

 

Jana Maternová 

členka představenstva SBD DRUBYD 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2168



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
 
  
 

Stránka 1 z 1 
 

Obecně závazná vyhláška 

číslo x/2021 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 15. 03. 2021 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Článek 1 
Rozsah a doba provedení speciální ochranné deratizace 

1.1 Na základě zvýšeného výskytu potkana obecného (Rattus norvegicus) se k ochraně zdraví před 

vznikem a šířením infekčních onemocnění nařizuje na území města provedení speciální ochranné 

deratizace. 

1.2 Speciální ochranná deratizace bude provedena na území města dvakrát v průběhu roku 2021, a 

to v době od 10. 04. do 10. 05. a od 01. 09. do 30. 09. 

Článek 2 
Účinnost 

Tato vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné dne 15. 03. 2021 usnesením č. … nabývá 

účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení a pozbývá platnosti dnem 31. 12. 2021. 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2169



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
 
  
 

Stránka 1 z 1 
 

Obecně závazná vyhláška 

č. x/2021, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 14/2019 o místním poplatku z pobytu 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 15.03.2021 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 14/2019 takto: 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 V článku 2 Předmět, poplatník a plátce poplatku, se text bodu 2.1 vypouští a nahrazuje se textem: 

„ Předmětem poplatku je úplatný pobyt trvající nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních dnů u 

jednotlivého poskytovatele pobytu. Předmětem poplatku není pobyt, při kterém je na základě 

zákona omezována osobní svoboda, a pobyt ve zdravotnickém zařízení poskytovatele lůžkové 

péče, pokud je tento pobyt hrazenou zdravotní službou podle zákona upravujícího veřejné 

zdravotní pojištění nebo pokud je její součástí. 2)“ 

Text poznámky pod čarou zní: 

„2) § 3a zákona o místních poplatcích“. 

1.2 V článku 5 Evidenční povinnost ve zjednodušeném rozsahu se vypouští poznámka pod čarou 5). 

1.3 V článku 8 Osvobození a úlevy se text bodu 8.1 a 8.2 včetně poznámek pod čarou vypouští a 

nahrazuje se textem: 

„Od poplatku z pobytu jsou osvobozeny osoby vymezené v zákoně o místních poplatcích.10)“. 

Text poznámky pod čarou zní: 

„10) § 3b zákona o místních poplatcích“. 

1.4 V článku 9 Navýšení poplatku se číselné označení poznámek pod čarou 13) a 14) mění na 11) a 
12). 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. … ze dne 15. 03. 

2021 a nabývá účinnosti 15. dnem po dni vyhlášení.  

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2170



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Darovací smlouva 

I. 

Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem:   28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen:   prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., hejtmanem 
IČO:  70890692 
DIČ:  CZ70890692 
(dále jen „dárce“) 

 
2. statutární město Karviná  
se sídlem:     Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 01  
zastoupena:    Ing. Janem Wolfem, primátorem  

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 
2.1.2018 JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru 
organizačního  

IČO:      00297534  
DIČ:      CZ00297534  
bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:     27-1721542349/0800   

(dále jen „obdarovaný“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů; práva a povinnosti stran touto 
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 9 800 kusů ochranných chirurgických roušek. 

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá. 

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 99.274 Kč (slovy: 
Devadesátdevěttisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých). 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2171



Strana 2 / 3 

IV. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je naplnit veřejný zájem na ochraně obyvatel Moravskoslezského 
kraje před onemocněním COVID-19. 

V. 

Převod vlastnictví 

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného okamžikem předání předmětu 
daru dárcem obdarovanému. 

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.  

VI. 

Stav předmětu daru 

1. Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné 
vady, které by bránily jeho přijetí. 

VII. 

Práva a povinnosti obdarovaného 

1. Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádně a v souladu s účelem smlouvy dle čl. 
IV.  

2. Poruší-li obdarovaný některou z povinností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy, je 
dárce oprávněn od smlouvy písemně odstoupit. Odstoupí-li dárce od této smlouvy, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci bezodkladně vrátit ve stavu s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení a se vším, co od dárce v rámci předání předmětu daru obdržel. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce 
a jedno vyhotovení obdarovaný. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými 
a vzestupně číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této 
smlouvy označeny. 



Strana 3 / 3 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Moravskoslezský kraj. 

6. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere 
obdarovaný na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým 
usnesením č. 8/384 ze dne 25. 1. 2021. 

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada obce / 
rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. ……………… ze dne ………………………… 

 

V Ostravě dne ……………… V Karviné dne ……………… 

  

……………………………………… ……………………………………… 
za dárce za obdarovaného 

  
  

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Přísedící z obvodu Magistrátu města Karviné doporučeni Okresním soudem 
v Karviné pro volební období 2021 - 2025 
 
 

p.č.  Příjmení, jméno, titul  Bydliště  

1.  Beleš Ján, Ing.  

2.  Bojko Miroslav  

3.  Bulák Miroslav 

4.  Doktorová Věra  

5.  Gilíková Lubomíra 

6. Góralová Ludmila 

7. Heczková Jana 

8. Kardošová Zuzana, Mgr. 

9. Krysa Lumír, Ing. 

10. Maďová Božena 

11. Pařik Rudolf 

12. Raszyk Jiří 

13. Raszyková Dana 

14. Rybnikárová Blanka 

15. Rychlý Jan, Ing. 

16. Rzymanek Ervín, Ing. 

17. Sikora Miroslav 

18. Surowka Otto 

19. Škyvarová Helena 

20. Švajková Zdeňka 

21. Trávníčková Ludmila 

22. Virguľová Soňa 

23. Vizváryová Irena 

 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2173



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1 

 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

Návrh kandidátů na funkci přísedícího u Okresního soudu v Karviné pro volební období 

2021 – 2025 
 

p.č.  Příjmení, jméno, titul  Bydliště  

1.  Krautová Jana 

2.  Henčlová Lucie, Bc. 

 

 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2173


	Usnesení č.2133 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2134 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2135 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2136 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2137 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2138 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2139 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2140 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2141 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2142 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2143 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2144 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2145 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2146 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2149 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2150 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2151 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2152 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2153 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2154 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2156 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2157 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2158 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2159 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2159 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2159 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2160 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2163 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2164 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2166 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2167 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2168 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2169 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2170 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2171 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2173 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2173 - Příloha č. 2.pdf

